

राप्ती गाउँपालिकाको आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक शैक्षिक स्थिती प्रतिवेदन
(Annual Educational Status Report of Rapti Rural Municipality
FY. 2081-082)

वार्षिक शैक्षिक स्थिती प्रतिवेदन
(Annual Educational Status Report)



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा, युवा तथा खेलकूद शाखा
मसुरिया देउखुरी दाङ,
लुम्बिनी प्रदेश नेपाल

हाम्रो भनाई

मानव अधिकारको आधारभूत अधिकार शिक्षा हो । व्यक्तिदेखि अन्तरराष्ट्रिय सम्पत्तीको रुपमा शिक्षालाई अलबम्बन गर्न सकिन्छ । यो आधारभूत अन्तरसम्बन्धित बहुविषयक र अन्तरविषयक क्षेत्रसमेत हो । यसले व्यक्ति र संस्थालाई सामान्य अक्षर अंक पहिचान गर्नेदेखि आविष्कारसम्मको कार्य गर्दछ ।

नेपालको संविधान, स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन २०७४ दिगो विकास लक्ष्य २०१६- २०३०सम्म, विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना २०७९-२०८८, राप्ती गाउँपालिकाको शिक्षा क्षेत्र योजना २०८१।८२देखि २०८५/०८६सम्मले यसको राप्ती गाउँपालिकाभित्रको विद्यालय शिक्षाको क्षेत्रमा स्पष्ट नीतिगत व्यवस्था गरेको छ ।

राप्ती गाउँपालिकाबाट आ.व. २०७९/८०देखि बाल विकास कक्षादेखि कक्षा १०सम्म निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम घोषणा गरी कार्यान्वयन भइरहेको छ । यस अन्तरगत गाउँपालिकाभित्रका सबै सामुदायिक विद्यालयहरूमा अध्ययनरत कक्षा बाल विकासदेखि कक्षा १०सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरूलाई निःशुल्क रुपमा पाठ्यपुस्तक वितरण, सामुदायिक विद्यालयहरूमा निःशुल्क रुपमा भर्ना, मासिक शुल्क लिन नपाउने व्यवस्था र संस्थागत विद्यालयहरूले विद्यार्थी सङ्ख्याको आधारमा छात्रवृत्तिको व्यवस्था गरेको छ । विश्वमा भएको सूचना प्रविधिको विकास र यसले शिक्षा क्षेत्रमा आमूल परिवर्तनको दिशा लिई रहँदा नेपालको शिक्षा प्रणालीमा गुणस्तर र प्रतिफलसँग सम्बन्धित विषयहरू आज पर्यन्त चुनौतिका विषयको रुपमा रहेका छन् ।

माथि उल्लेख भएका सन्दर्भसहित राप्ती गाउँपालिकाबाट प्रकाशित शिक्षा क्षेत्रको स्थिती प्रतिवेदन २०८१।८२ मा गाउँपालिकाबाट भए गरेका गतिविधिलाई समेटी यो प्रतिवेदन प्रकाशन गरिएको छ । यसमा भएका विषयवस्तुहरूको अध्ययन गरी आवश्यक सुझाव तथा पृष्ठपोषणको अपेक्षा गर्दछौं ।

असार, २०८२

राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा
मसुरिया देउखुरी दाङ

परिच्छेद- १

विषय	पृष्ठ नं.
स्थिती प्रतिवेदनको परिचय	१
१.१ पृष्ठभूमी	१
१.२ स्थिती प्रतिवेदनको उद्देश्य	१
१.३ स्थिती प्रतिवेदन निर्माण प्रक्रिया	१
१.४ स्थिती प्रतिवेदन तयारीका क्रममा प्रयोगमा ल्याइएका दस्तावेजहरू (आधारहरू)	१

परिच्छेद २

शैक्षिक अवस्था.....	२
२.१ साक्षरताको स्थिती.....	२
२.२ शिक्षण संस्थाहरूको संख्यात्मक विवरण.....	२
२.३ विद्यार्थी विवरण.....	३
२.४ विद्यालय शिक्षाका शैक्षिक सुचकहरू	५
२.५ स्थानीय तहको सगठन संरचनामा शिक्षा क्षेत्रको अवस्था तथा जनशक्तिको अवस्था	१३

परिच्छेद-३

कार्यक्रम कार्यान्वयनको भौतिक तथा वित्तीय प्रगति	१४
३.१ शिक्षा क्षेत्रको बजेट र खर्चको अवस्था.....	१४
३.२ विद्यालय अनुसारको निकाशा विवरण.....	१९

परिच्छेद- ४

उपलब्धी	५७
४.१ कार्यक्रमगत तथा दरबन्दी मिलान सम्बन्धी	५७
४.२ आ.व. २०८१/८२ को विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवम कार्य सम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान अन्तरगत तोकिएको सूचकका आधारमा उत्कृष्ट व्यवस्थापन भएका विद्यालयलाई प्रोत्साहन अनुदानको सामाजिक परीक्षण मापदण्ड २०७८ का आधारमा उच्च अंक प्राप्त गर्ने विद्यालयहरूलाई अनुदान	५७
४.३ विद्यालयहरूमा इन्टरनेट कनेक्टिभिटीको अवस्था: सामुदायिक विद्यालय २०८१	८७
४.४ प्रयोगशाला र पुस्तकालयको विवरण २०८१	८९
४.५ विद्यालयमा रहेको भौतिक पूर्वाधारको अवस्था २०८१	९१

परिच्छेद-५

५.१ असल अभ्यास, प्रमुख उपलब्धी, चुनौती तथा समाधानका उपायहरू	९४
---	----

परिच्छेद- १

शिक्षा क्षेत्रको स्थिती प्रतिवेदनको परिचय

१.१ पृष्ठभूमी

शिक्षा नागरिकको मानव अधिकार, मौलिक अधिकारको विषय हो। यो व्यक्तित्व, समाज र राष्ट्र विकासको पूर्वसर्त हो। यो बृहत्त र अन्तर सम्बन्धित विषय पनि हो। राप्ती गाउँपालिकाभित्र विद्यालय शिक्षाको सञ्चालन र व्यवस्थापन नेपालको संविधान, स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन २०७४, सोह्रौं आवधिक योजना, संघ, प्रदेश र स्थानीय तहका विद्यालय शिक्षासँग सम्बन्धित नीति, कार्यक्रम, बजेट तथा राप्ती गाउँपालिकाको आवधिक योजना, अन्तर सम्बन्धित क्षेत्रका नीति तथा कार्यक्रम, बजेट मार्फत व्यक्त विषयहरूको समग्रता नै यस क्षेत्रको मार्गदर्शन हो। नेपाल पक्ष भएर राष्ट्रिय तथा अन्तरराष्ट्रिय क्षेत्रमा गरेका अभिसन्धिहरू र दीगो विकासका लक्ष्यसमेतलाई आधार लिई यो प्रतिवेदन प्रकाशन गरिएको छ।

राप्ती गाउँपालिकाभित्र आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को शिक्षा क्षेत्रमा संघीय सरकार सशर्त तथा विशेष अनुदानका कार्यक्रम, प्रदेश सरकारबाट प्राप्त सशर्त अनुदानका कार्यक्रम तथा गाउँपालिका तर्फ स्वीकृत भई विनियोजन भएका कार्यक्रमहरू कार्यान्वयन गरिएको छ। आर्थिक वर्ष २०८१/८२ मा राप्ती गाउँपालिका शिक्षा, युवा तथा खेलकुद क्षेत्र तर्फ सशर्त, विशेष र आन्तरिक तर्फ वडा बाहेक रकम रु. २४ करोड ३७ लाख ९ हजार ७ सय उनान्वालीस रकम विनियोजन भएकोमा रकम रु. २१ करोड ८० लाख १ हजार २२ मात्र खर्च भएको छ। आर्थिक वर्ष २०८१/८२ मा कुल विनियोजन मध्ये भौतिक लक्ष्यको तुलनामा प्रगती ९८ प्रतिशत भएको छ भने वित्तीय प्रगती ८९.५ प्रतिशत भएको छ।

१.२ शिक्षा क्षेत्र स्थिती प्रतिवेदनको उद्देश्य

राप्ती गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०८१/८२ शिक्षा क्षेत्रको स्थिती प्रतिवेदन तयार गर्दा निम्नानुसार उद्देश्यहरू तय गरिएको छ।

- विद्यालय क्षेत्र विकास योजना अन्तर्गतका स्वीकृत कार्यक्रमहरू विशेषतः विद्यालयहरूमा कार्यान्वयनमा सहजीकरण गरी एकरूपता प्रभावकारिता सिर्जना गर्नु।
- विद्यालय स्तरमा सञ्चालन हुने शैक्षिक कार्यक्रमहरूबारे सरोकारवालालाई सूचित गर्नु।
- वार्षिक कार्यक्रम तर्जुमा तथा कार्यान्वयनमा प्रभावकारिता अभिवृद्धि गरी अपेक्षित नतिजा हासिल गर्न जिम्मेवार र उत्तरदायी बनाउनु।
- कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट हुने प्रभावकारिता मूल्यांकन, सामाजिक तथा लेखा परीक्षण लगायतका कार्यलाई आवश्यकता अनुसार सहजीकरण गर्नु।

१.३ शिक्षा क्षेत्र स्थिती प्रतिवेदन निर्माण प्रक्रिया

राप्ती गाउँपालिकाको शिक्षा क्षेत्रको स्थिती प्रतिवेदन २०८१/८२ निर्माण गर्दा पहिलो चरणमा उद्देश्य परिभाषित गरिएको छ। प्रतिवेदन तयारीका लागि उपयुक्त संरचना निर्धारण गरी शिक्षा क्षेत्रसँग सम्बन्धित विभिन्न सूचनाहरू सङ्कलन गरी ति सूचना तथा तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण गरिएको छ। तथ्याङ्क तथा सूचनाहरूको माध्यमबाट संक्षिप्त कार्यक्रमका विषयवस्तुसमेत समेटिएको छ।

१.४ स्थिती प्रतिवेदन तयारीका क्रममा प्रयोगमा ल्याइएका दस्तावेज

प्रस्तुत स्थिती प्रतिवेदन तयार गर्दा आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को राप्ती गाउँपालिकाको वार्षिक स्वीकृत नीति, बजेट तथा कार्यक्रम, EMIS प्रतिवेदन, गाउँपालिकाको आवधिक तथा शिक्षा क्षेत्र योजनाको आवधिक योजना, सामामाजिक परीक्षण सम्बन्धी प्रतिवेदनसमेत प्रयोग गरिएको छ।

परिच्छेद २

शैक्षिक अवस्था

२.१ साक्षरताको स्थिती

राष्ट्रिय जनगणना २०७८ अनुसार यस गाउँपालिकाको साक्षरता दर ७९.४ प्रतिशत, पुरुष साक्षरता दर ८५.६ र महिला साक्षरता दर ७३.८ रहेको छ ।

२.२ शिक्षण संस्थाहरूको विवरण

शैक्षिक सत्र २०८१ मा राप्ती गाउँपालिकाभित्र सञ्चालनमा रहेका सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालयहरूको विवरण, विद्यार्थी, शिक्षक, परपरागत विद्यालय, सामुदायिक सिकाइ केन्द्र तथा क्याम्पस लगायतका विवरण यसैसाथ संलग्न गरिएको छ ।

राप्ती गाउँपालिकाभित्र सञ्चालनमा रहेका विद्यालय तथा शैक्षिक संस्थाहरूको विवरण २०८१

क्र.स.	विद्यालय तह	सामुदायिक	धार्मिक	संस्थागत	जम्मा	कैफियत
१	प्राथमिक(कक्षा १-५)	१२	३	२	१७	
२	आधारभुत (कक्षा ६-८)	७	०	२	९	
३	माध्यमिक (कक्षा ९-१०)	२	०	६	८	
४	माध्यमिक (कक्षा ९-१२)	६	०	६	१२	
जम्मा		२७	३	१६	४६	
५	बालविकास	३९+१	०	१६	५६	
६	प्राविधिक धार	२				
७	क्याम्पस	१				
८	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	१				

राप्ती गाउँपालिकाभित्रका सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत सरकारी सुविधा प्राप्त गर्ने शिक्षक तथा कर्मचारी सम्बन्धी विवरण २०८१

क्र.सं.	तह / विवरण	संघीय सरकार					स्थानीय तह	कुल जम्मा
		स्वीकृत दरबन्दी	राहत अनुदान	प्राविधिक धार तर्फको अनुदान	जम्मा	शिक्षण सिकाइ अनुदान	गाउँपालिका अनुदानमा कार्यरत	
१	प्राथमिक(कक्षा १-५)	७२	३९		१११	०	२६	१३७
२	आधारभुत (कक्षा ६-८)	१४	६	२	२२	४	५२	७८
३	माध्यमिक (कक्षा ९-१०)	१५	१	२	१८	१०	३४	६२
४	माध्यमिक (कक्षा ११-१२)	०	९	४	१३	०	०	१३
	जम्मा शिक्षक संख्या	१०१	५५	८	१६४	१४	११२	२९०
५	बालविकास सहयोगी कार्यकर्ता	०	३९	०	३९	०	१	४०
६	विद्यालय सहयोगी	०	२९	०	२९	०	१	३०
७	विद्यालय सहायक कर्मचारी	०	७	०	७	०	१	८

८	वैकल्पिक शिक्षा सहजकर्ता	४	०	०	४	०	०	४
९	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	०	१	०	१	०	०	१
बालविकास, विद्यालय कर्मचारी		४	७६	०	८०	०	३	८३
जम्मा		१०५	१३१	८	२४४	१४	११५	३७३

२.३ शैक्षिक सत्र २०८१ को राप्ती गाउँपालिकाको विद्यार्थी विवरण

कक्षा/ विद्यार्थी	सामुदायिक			धार्मिक			संस्थागत			कुल जम्मा		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
बाल विकास	३६०	३५८	७१८	७	७	१४	७७२	९३८	१७१०	११३९	१३०३	२४४२
१	२१९	२२४	४४३	२३	१८	४१	४४८	५९६	१०४४	६९०	८३८	१५२८
२	२४०	२१७	४५७	२१	२०	४१	३०३	३३६	६३९	५६४	५७३	११३७
३	२५८	२५८	५१६	८	८	१६	२७०	३३८	६०८	५३६	६०४	११४०
४	३१९	३१७	६३६				२६७	३३९	६०६	५८६	६५६	१२४२
५	३४२	३१९	६६१				२२६	३३३	५५९	५६८	६५२	१२२०
६	३५८	३३८	६९६				१९७	३१२	५०९	५५५	६५०	१२०५
७	३४९	३९२	७४१				१९९	२३६	४३५	५४८	६२८	११७६
८	४१६	३४१	७५७				१६४	२२४	३८८	५८०	५६५	११४५
९	३५८	३५३	७११				१४५	१५०	२९५	५०३	५०३	१००६
१०	३४६	२९२	६३८				१२१	१५३	२७४	४६७	४४५	९१२
११	१७८	१२७	३०५				२१	२१	४२	१९९	१४८	३४७
१२	३३१	२७३	६०४				१४	२५	३९	३४५	२९८	६४३
जम्मा	४०७४	३८०९	७८८३	५९	५३	११२	३१४७	४००१	७१४८	७२८०	७८६३	१५१४३

राप्ती गाउँपालिकाभित्र अध्ययनरत विद्यालय तहका विद्यार्थी विवरण २०८१ प्रतिशत

कक्षा/ विद्यार्थी	सामुदायिक विद्यार्थी प्रतिशत			धार्मिक विद्यार्थी प्रतिशत			संस्थागत विद्यार्थी प्रतिशत		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
बाल विकास	१४.७	१४.७	२९.४	०.३	०.३	०.६	३१.६	३८.४	७०.०
१	१४.३	१४.७	२९.०	१.५	१.२	२.७	२९.३	३९.०	६८.३
२	२१.१	१९.१	४०.२	१.८	१.८	३.६	२६.६	२९.६	५६.२
३	२२.६	२२.६	४५.३	०.७	०.७	१.४	२३.७	२९.६	५३.३
४	२५.७	२५.५	५१.२	०.०	०.०	०.०	२१.५	२७.३	४८.८
५	२८.०	२६.१	५४.२	०.०	०.०	०.०	१८.५	२७.३	४५.८
६	२९.७	२८.०	५७.८	०.०	०.०	०.०	१६.३	२५.९	४२.२

७	२९.७	३३.३	६३.०	०.०	०.०	०.०	१६.९	२०.१	३७.०
८	३६.३	२९.८	६६.१	०.०	०.०	०.०	१४.३	१९.६	३३.९
९	३५.६	३५.१	७०.७	०.०	०.०	०.०	१४.४	१४.९	२९.३
१०	३७.९	३२.०	७०.०	०.०	०.०	०.०	१३.३	१६.८	३०.०
११	५१.३	३६.६	८७.९	०.०	०.०	०.०	६.१	६.१	१२.१
१२	५१.५	४२.५	९३.९	०.०	०.०	०.०	२.२	३.९	६.१
जम्मा	२६.९	२५.२	५२.१	०.४	०.३	०.७	२०.८	२६.४	४७.२

राप्ती गाउँपालिकाभित्रका विद्यालयहरुमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुको सामाजिक अवस्था शैक्षिक सत्र २०८१

१. राप्ती गाउँपालिका अन्तरगत अध्ययनरत दलित समुदायका विद्यार्थी विवरण शैक्षिक सत्र २०८१

कक्षा/ विद्यार्थी	सामुदायिक			संस्थागत			जम्मा विद्यार्थी			सामुदायिक प्रतिशत			संस्थागत प्रतिशत		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
बाल विकास	४२	४५	८७	६७	६३	१३०	१०९	१०८	२१७	१९.३५	२०.७४	४०.०९	३०.८८	२९.०३	५९.९१
कक्षा १-५	१६४	१४८	३१२	६५	१२०	१८५	२२९	२६८	४९७	३३.००	२९.७८	६२.७८	१३.०८	२४.१४	३७.२२
बक्षा ६-८	१२४	१०१	२२५	२२	४२	६४	१४६	१४३	२८९	४२.९१	३४.९५	७७.८६	७.६१	१४.५३	२२.१५
कक्षा ९-१०	६९	५८	१२७	६	१४	२०	७५	७२	१४७	४६.९४	३९.४६	८६.३९	४.०८	९.५२	१३.६१
कक्षा ११-१२	५१	४०	९१	०	१	१	५१	४१	९२	५५.४३	४३.४८	९८.९१	०.००	१.०९	१.०९
जम्मा	४५०	३९२	८४२	१६०	२४०	४००	६१०	६३२	१२४२	३६.२३	३१.५६	६७.७९	१२.८८	१९.३२	३२.२१

राप्ती गाउँपालिका अन्तरगत अध्ययनरत जनजाती समुदायको विद्यार्थी विवरण शैक्षिक सत्र २०८१

कक्षा/ विद्यार्थी	सामुदायिक			संस्थागत			जम्मा विद्यार्थी			सामुदायिक प्रतिशत			संस्थागत प्रतिशत		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
बाल विकास	२६१	२३९	५००	४३१	५४२	९७३	६९२	७८१	१४७३	१७.७२	१६.२३	३३.९४	२९.२६	३६.८०	६६.०६
कक्षा १-५	९६७	९७१	१९३८	८५१	१०३८	१८८९	१८१८	२००९	३८२७	२५.२७	२५.३७	५०.६४	२२.२४	२७.१२	४९.३६
बक्षा ६-८	७६४	७३३	१४९७	२८२	३८८	६७०	१०४६	११२१	२१६७	३५.२६	३३.८३	६९.०८	१३.०१	१७.९०	३०.९२
कक्षा ९-१०	४६२	४१६	८७८	१३६	१४८	२८४	५९८	५६४	११६२	३९.७६	३५.८०	७५.५६	११.७०	१२.७४	२४.४४
कक्षा ११-१२	३३८	२६१	५९९	११	२४	३५	३४९	२८५	६३४	५३.३१	४१.१७	९४.४८	१.७४	३.७९	५.५२
जम्मा	२७९२	२६२०	५४१२	१७११	२१४०	३८५१	४५०३	४७६०	९२६३	३०.१४	२८.२८	५८.४३	१८.४७	२३.१०	४१.५७

राप्ती गाउँपालिका अन्तरगत अध्ययनरत ब्राह्मण/क्षेत्री समुदायको विद्यार्थी विवरण शैक्षिक सत्र २०८१

कक्षा/ विद्यार्थी	सामुदायिक			संस्थागत			जम्मा विद्यार्थी			सामुदायिक प्रतिशत			संस्थागत प्रतिशत		
	छात्र	छात्रा	जम्मा	छात्र	छात्रा	जम्मा	छात्र	छात्रा	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
बाल विकास	५०	५७	१०७	२३९	२८२	५२१	२८९	३३९	६२८	७.९६	९.०८	१७.०४	३८.०६	४४.९०	८२.९६
कक्षा १-५	१२८	१३७	२६५	५०८	६६०	११६८	६३६	७९७	१४३३	८.९३	९.५६	१८.४९	३५.४५	४६.०६	८१.५१
बक्षा ६-८	१५८	१६९	३२७	२१५	२८६	५०१	३७३	४५५	८२८	१९.०८	२०.४१	३९.४९	२५.९७	३४.५४	६०.५१
कक्षा ९-१०	१३०	१२८	२५८	११०	१३०	२४०	२४०	२५८	४९८	२६.१०	२५.७०	५१.८१	२२.०९	२६.१०	४८.१९
कक्षा ११-१२	८६	७४	१६०	१९	२०	३९	१०५	९४	१९९	४३.२२	३७.१९	८०.४०	९.५५	१०.०५	१९.६०
जम्मा	५५२	५६५	१११७	१०९१	१३७८	२४६९	१६४३	१९४३	३५८६	१५.३९	१५.७६	३१.१५	३०.४२	३८.४३	६८.८५

राप्ती गाउँपालिका अन्तरगत अध्ययनरत अन्य समुदायको विद्यार्थी विवरण शैक्षिक सत्र २०८१

कक्षा/ विद्यार्थी	सामुदायिक			संस्थागत			जम्मा विद्यार्थी			सामुदायिक प्रतिशत			संस्थागत प्रतिशत		
	छात्र	छात्रा	जम्मा	छात्र	छात्रा	जम्मा	छात्र	छात्रा	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
बाल विकास	७	१७	२४	३५	५१	८६	४२	६८	११०	६.३६	१५.४५	२१.८२	३१.८२	४६.३६	७८.१८
कक्षा १-५	११९	७९	१९८	९०	१२४	२१४	२०९	२०३	४१२	२८.८८	१९.१७	४८.०६	२१.८४	३०.१०	५१.९४
बक्षा ६-८	७७	६८	१४५	४१	५६	९७	११८	१२४	२४२	३१.८२	२८.१०	५९.९२	१६.९४	२३.१४	४०.०८
कक्षा ९-१०	४३	४३	८६	१४	११	२५	५७	५४	१११	३८.७४	३८.७४	७७.४८	१२.६१	९.९१	२२.५२
कक्षा ११-१२	३४	२५	५९	५	१	६	३९	२६	६५	५२.३१	३८.४६	९०.७७	७.६९	१.५४	९.२३
जम्मा	२८०	२३२	५१२	१८५	२४३	४२८	४६५	४७५	९४०	२९.७९	२४.६८	५४.४७	१९.६८	२५.८५	४५.५३

२.४ विद्यालय शिक्षाका शैक्षिक सूचकहरु:

राप्ती गाउँपालिका अन्तरगत विभिन्न शैक्षिक सूचकहरु शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्रबाट प्रकाशन गरिएकोमा उल्लेखित सूचकहरुलाई नै यसमा समावेश गरिएको छ । सूचकहरुको संक्षिप्त विवरण निम्नानुसार रहेकोछ ।

Educational Indicators at various levels in Rapti RM 2024-2025					
Gross Enrollment Rate (ECD/PPC)			Net Enrollment Rate (ECD/PPC)		
G	B	T	G	B	T
105.9	110.3	108.3	88.2	85.8	87.0
GIR Grade 1			NIR Grade 1		
G	B	T	G	B	T
150.4	208.8	178.2	94.4	93.1	93.8

GER (1-5)			NER (1-5)		
G	B	T	G	B	T
139.2	157.8	148.4	96.8	91.9	94.4
GER (6-8)			NER (6-8)		
G	B	T	G	B	T
114.4	113.8	114.1	93.8	93.5	93.6
GER (1-8)			NER (1-8)		
G	B	T	G	B	T
128.8	138.4	133.7	95.5	92.6	94.0
GER (9-10)			NER (9-10)		
G	B	T	G	B	T
91.9	91.2	91.6	75.8	71.8	73.8
GER (11-12)			NER (11-12)		
G	B	T	G	B	T
46.4	37.9	42.2	32.6	32.3	32.4
GER (9-12)			NER (9-12)		
G	B	T	G	B	T
67.8	62.9	65.3	52.8	50.8	51.8
Survival Rate upto Grade 5			Survival Rate upto Grade 8		
G	B	T	G	B	T
89.0	89.1	89.1	87.9	87.3	87.6
OOSC 5-12			Survival Rate to Grade 10		
G	B	T	G	B	T
312	339	651	68.8	65.4	66.9

Student Teacher Ratio at Basic Level in community schools						
Province Name	District	Local Level	Based on approved teachers		Based on all teachers	
			G1-5	G6-8	G1-5	G6-8
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	23.5	55.0	21.6	39.5
Lumbini			22.5	50.8	18.6	31.1
Nepal			20.9	44.6	18.2	29.1

Student Teacher Ratio at secondary Level in community schools					
Province Name	District	Based on approved teachers		Based on all teachers	
		G9-10	G11-12	G9-10	G11-12
Lumbini	Dang	50.0	92.1	39.7	76.8
Lumbini	Dang	41.1	112.1	34.5	79.2
Lumbini		33.4	65.9	28.4	50.2
Nepal		30.5	47.3	27.3	40.0

Province	District	Local Level	G1			G2			G3		
			Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	7.8	5.3	6.4	5.9	8.1	7.0	6.6	6.8	6.7
Lumbini	Dang		4.9	4.8	4.9	4.3	4.0	4.1	3.4	3.4	3.4
Lumbini			15.6	13.2	14.3	11.4	9.4	10.4	9.4	8.1	8.7
Nepal			13.8	12.3	13.0	8.7	7.9	8.3	7.6	6.8	7.1

Province	District	Local Level	G4			G5			G1-5		
			Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	6.2	8.9	7.6	6.1	7.4	6.8	6.6	7.2	6.9
Lumbini	Dang		4.2	4.7	4.5	3.6	4.2	3.9	4.1	4.3	4.2
Lumbini			8.6	9.1	8.9	8.5	8.3	8.4	11.0	9.9	10.4
Nepal			7.3	7.4	7.4	7.0	6.8	6.9	9.1	8.4	8.7

Province	District	Local Level	G6			G7			G8			G6-8		
			Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	3.5	8.1	6.0	4.3	6.8	5.6	10.9	9.6	10.3	6.4	8.1	7.3
Lumbini	Dang		3.8	4.9	4.4	3.6	4.3	4.0	9.2	8.4	8.8	5.6	5.9	5.8
Lumbini			7.4	8.5	8.0	6.7	7.9	7.4	12.8	11.9	12.3	9.1	9.4	9.3
Nepal			6.0	6.7	6.4	5.4	6.0	5.7	9.8	9.1	9.4	7.1	7.3	7.2

Province	District	Local Level	G9			G10			G9-10		
			Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	2.2	4.4	3.3	0.0	0.0	0.0	1.2	2.3	1.8
Lumbini	Dang		3.0	4.0	3.5	0.5	0.7	0.6	1.8	2.5	2.1
Lumbini			4.8	6.3	5.6	1.3	1.1	1.2	3.1	3.9	3.5
Nepal			4.4	5.5	5.0	1.3	1.2	1.2	2.9	3.4	3.2

Percentage of dropouts											
Province	District	Local Level	G1			G2			G3		
			Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	5.4	5.2	5.3	3.5	5.5	4.5	5.8	3.2	4.5
Lumbini	Dang		6.4	6.7	6.6	6.0	6.8	6.4	5.6	5.6	5.6
Lumbini			8.8	9.1	9.0	8.8	9.8	9.3	8.0	8.8	8.4
Nepal			9.0	9.1	9.1	8.7	9.1	8.9	8.0	8.5	8.3

Province	District	Local Level	G4			G5			G1-5		
			Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	3.4	5.0	4.2	5.6	6.7	6.2	4.8	5.1	5.0
Lumbini	Dang		5.5	6.3	5.9	4.7	5.4	5.1	5.6	6.2	5.9
Lumbini			7.4	7.9	7.7	6.0	6.7	6.4	7.9	8.5	8.2
Nepal			8.0	8.3	8.1	6.3	6.8	6.6	8.0	8.4	8.2

Province	District	Local Level	G6			G7			G8			G6-8		
			Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	9.3	8.4	8.8	10.2	9.9	10.1	2.2	1.5	1.9	7.0	6.7	6.9
Lumbini	Dang		5.4	6.4	5.9	6.0	7.3	6.7	2.1	2.2	2.1	4.4	5.3	4.9
Lumbini			6.1	7.3	6.8	6.1	8.1	7.1	2.0	2.3	2.2	4.7	5.9	5.3
Nepal			6.2	7.0	6.6	6.3	7.4	6.9	2.7	3.0	2.9	5.0	5.8	5.4

Province	District	Local Level	G9			G10			G9-10		
			Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	4.3	6.7	5.5	0.0	0.0	0.0	2.2	3.5	2.9
Lumbini	Dang		5.2	6.9	6.0	0.4	0.4	0.4	2.8	3.8	3.3
Lumbini			7.8	9.6	8.8	1.3	1.5	1.4	4.6	5.8	5.2
Nepal			7.2	8.7	7.9	1.1	1.2	1.2	4.2	5.1	4.7

Percentage of promoters											
Province	District	Local Level	G1			G2			G3		
			Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	86.9	89.5	88.3	90.6	86.4	88.5	87.5	89.9	88.8
Lumbini	Dang		88.7	88.5	88.6	89.8	89.1	89.4	91.0	91.1	91.0
Lumbini			75.6	77.6	76.7	79.7	80.9	80.3	82.6	83.1	82.9
Nepal			77.2	78.6	78.0	82.6	83.0	82.8	84.4	84.7	84.6

Province	District	Local Level	G4			G5			G1-5		
			Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	90.4	86.2	88.2	88.4	85.9	87.1	88.7	87.7	88.2
Lumbini	Dang		90.3	89.0	89.6	91.6	90.5	91.0	90.2	89.6	89.9
Lumbini			83.9	83.0	83.4	85.5	84.9	85.2	81.1	81.6	81.4
Nepal			84.7	84.3	84.5	86.8	86.4	86.6	82.9	83.1	83.0

Province	District	Local Level	G6			G7			G8			G6-8		
			Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	87.2	83.5	85.2	85.5	83.3	84.3	86.9	88.9	87.9	86.6	85.1	85.8
Lumbini	Dang		90.8	88.7	89.7	90.3	88.5	89.3	88.7	89.4	89.1	89.9	88.8	89.4
Lumbini			86.4	84.2	85.2	87.1	84.0	85.5	85.1	85.8	85.5	86.2	84.7	85.4
Nepal			87.8	86.3	87.0	88.3	86.6	87.4	87.5	87.9	87.7	87.9	86.9	87.4

Province	District	Local Level	G9			G10			G9-10		
			Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total	Girls	Boys	Total
Lumbini	Dang	Rapti Rural Municipality	93.5	88.9	91.2	100.0	100.0	100.0	96.6	94.1	95.4
Lumbini	Dang		91.9	89.1	90.5	99.1	98.9	99.0	95.4	93.7	94.6
Lumbini			87.4	84.1	85.7	97.4	97.4	97.4	92.3	90.4	91.3
Nepal			88.4	85.8	87.1	97.6	97.6	97.6	92.9	91.5	92.2

Class 8		External Grade								Internal Grade								Final Grade							
S.N	Subjects	A+	A	B+	B	C+	C	D	NG	A+	A	B+	B	C+	C	D	NG	A+	A	B+	B	C+	C	D	NG
1	English	12	54	84	128	131	179	325	32	428	217	148	96	47	1	0	8	59	182	195	275	165	37	0	32
2	Hamro Rapti	29	57	123	175	188	169	165	39	434	276	126	62	33	6	0	8	71	213	288	245	72	17	0	39
3	Health Physical & Creative Art	14	47	96	139	176	156	265	52	480	183	150	73	49	2	0	8	53	196	242	248	130	24	0	52
4	Mathematics	27	29	39	55	88	108	444	155	489	245	92	71	30	10	0	8	55	82	148	365	122	18	0	155
5	Nepali	15	67	97	181	176	198	184	27	448	287	123	68	10	0	0	9	74	198	290	257	95	2	0	29
6	Science & Technology	3	8	17	59	91	181	525	61	507	289	82	48	8	1	0	10	11	53	194	537	83	4	0	63
7	Social Studies & Human Value Education	19	72	119	149	175	184	175	52	442	269	112	70	38	6	0	8	77	198	270	239	96	13	0	52

राम्नी गाउँपालिकाको आधारभूत तह उत्तीर्ण परीक्षा २०८१ नतिजा

क्र. सं.	विद्यालयहरूको नाम ठेगाना	परीक्षामा सहभागी भएका विद्यार्थी सङ्ख्या	GPA अंक ल्याउने विद्यार्थी सङ्ख्या	GPA प्राप्त प्रतिशत	NG भएका विद्यार्थी संख्या
१	नेपाल राष्ट्रिय मा वि भालुवाड	४८	४२	८७.५०	६
२	नवप्रतिभा आ वि पाखापानी	३०	२४	८०.००	६
३	माध्यमिक विद्यालय मौरीघाट	९०	५९	६५.५६	३१
४	आदर्श मा वि लालमटिया	१७४	१२२	७०.११	५२
५	जनज्योति आ वि नयाँगाड	२१	२०	९५.२४	१
६	वि.पि.आ.वि.बसन्तपुर	२२	२०	९०.९१	२
७	दुर्गा भवानी आ.वि मसुरिया	१३	१२	९२.३१	१
८	सर्वोदय मा वि सिसहनिया	८१	४६	५६.७९	३५
९	शंकर मा वि पिपरी	८१	७४	९१.३६	७
१०	बालकल्याण आ वि पहडवा	२५	२०	८०.००	५
११	सरस्वती आ वि छोट्की सिसहनिया	२७	१३	४८.१५	१४
१२	ज्ञानोदय मा वि पथरगढवा	७५	६१	८१.३३	१४
१३	मा.वि. रुपाकोट	३२	३२	१००.००	०
१४	जनता मा.वि.करङ्गेकोट	१९	१८	९४.७४	१
१५	स्वर्गद्वारी प्रा वि तथा गृहिणी आ वि पुल्चोक	५	४	८०.००	१
	जम्मा सङ्ख्या	७४३	५६७	७६.३	१७६
१	रिभर राम्नी ई.बो.स्कूल भालुवाड	१८	१८	१००.०	०
२	गोरखा आइडियल स्कूल लालमटिया	५२	५२	१००.०	०
३	पब्लिक एजुकेशन एकेडमी लालमटिया	७१	६९	९७.२	२
४	चन्द्रज्योति ई.बो.स्कूल लालमटिया	१०	१०	१००.०	०

क्र. सं.	विद्यालयहरूको नाम ठेगाना	परीक्षामा सहभागी भएका विद्यार्थी सङ्ख्या	GPA अंक ल्याउने विद्यार्थी सङ्ख्या	GPA प्राप्त प्रतिशत	NG भएका विद्यार्थी संख्या
५	मुनलाईट इंगलिस स्कूल लालमटिया	३३	३२	९७.०	१
६	लिटिल एन्जल स्कूल राप्ती पुलचोक भालुवाङ	३७	३७	१००.०	०
७	सिरिनभ्याली पब्लिक स्कूल मौरीघाट	५९	५९	१००.०	०
८	चैतन्य पाठशाला राप्ती उपत्यका देउखुरी	१२	१२	१००.०	०
९	गोल्डेन फ्युचर इंगलिस स्कूल पिपरी	१८	१८	१००.०	०
१०	शुभदर्पण एकेडेमी सिसहनिया	१७	१७	१००.०	०
११	दिपज्योति इंगलिस स्कूल सिसहनिया	१८	१८	१००.०	०
१२	स्टार समिट इंगलिस स्कूल पहडवा	१५	१४	९३.३	१
१३	मार्टिन एकेडेमी पत्थरगढवा	१९	१९	१००.०	०
	जम्मा सङ्ख्या	३७९	३७५	९८.९	४
	कुल जम्मा सङ्ख्या	११२२	९४२	८४.०	१८०

राप्ती गाउँपालिकाको सामुदायिक विद्यालयहरूको SEE नतिजा २०८१ ग्रेडवृद्धि पूर्व					
सि. नं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	परीक्षामा सम्मिलित	जिपिए अंक प्राप्त विद्यार्थी संख्या	उत्तीर्ण प्रतिशत
१	नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय	राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ भालुवाङ	३३	९	२७.२७
२	आदर्श माध्यमिक विद्यालय	राप्ती गाउँपालिका वडा नं २ बराखुट्टी	२०५	१०८	५२.६८
३	माध्यमिक विद्यालय	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ४ मौरीघाट	८९	१६	१७.९८
४	सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ सिसहनिया	१२७	४६	३६.२२
५	जनता माध्यमिक विद्यालय	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ करङ्गेकोट	११	८	७२.७३
६	ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ६ पत्थरगढवा	८८	३२	३६.३६
७	शंकर माध्यमिक विद्यालय	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ८ पिपरी	२९	१२	४१.३८
८	माध्यमिक विद्यालय	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	२५	८	३२
	सामुदायिक विद्यालयको जम्मा नतिजा		६०७	२३९	३९.३७
सि. नं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	परीक्षामा सम्मिलित	परीक्षामा जिपिए अंक प्राप्त विद्यार्थी संख्या	उत्तीर्ण प्रतिशत
१	लिटिल एन्जल स्कूल राप्ती	राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ पुलचोक	२३	२३	१००
२	गोरखा आइडल स्कूल राप्ती	राप्ती गाउँपालिका वडा नं २ लालमटिया	२५	२५	१००
३	पब्लिक एजुकेशन एकेडेमी	राप्ती गाउँपालिका वडा नं २ लालमटिया	३८	३८	१००
४	मुनलाईट बोर्डिङ स्कूल	राप्ती गाउँपालिका वडा नं २ लालमटिया	२३	१५	६५.२२
५	चैतन्य पाठशाला	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ३ मौरीघाट	२८	२५	८९.२९
६	सिरिनभ्याली पब्लिक बोर्डिङ स्कूल	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ४ मौरीघाट	३५	३५	१००
७	दिपज्योति बोर्डिङ स्कूल	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ सिसहनिया	२२	२१	९५.४५
८	शुभदर्पण बोर्डिङ स्कूल	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ सिसहनिया	२२	२२	१००
९	स्टार समिट बोर्डिङ स्कूल	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ पहडवा	११	१०	९०.९१

सि न	विद्यालयको नाम	ठेगाना	परीक्षामा सम्मिलित	परीक्षामा जिपिए अंक प्राप्त विद्यार्थी संख्या	उत्तीर्ण प्रतिशत
१०	मार्टिन एकेडेमी	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ६ पत्थरगढवा	२२	१७	७७.२७
११	गोल्डेन फ्युचर इंगलिस स्कूल	राप्ती गाउँपालिका वडा नं ८ विजौरी	९	८	८८.८९
	संस्थागत विद्यालयको नतिजा		२५८	२३९	९२.६४
	राप्ती गाउँपालिकाको नतिजा		८६५	४७८	५५.२६

शैक्षिक सत्र २०८१ को कक्षा १२को नतिजा ग्रेडवृद्धि पूर्व					
सामुदायिक विद्यालयतर्फ					
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सहभागी विद्यार्थी संख्या	जि.पि.ए.प्राप्त विद्यार्थी संख्या	जि.पि.ए.प्राप्त प्रतिशत	NG प्राप्त विद्यार्थी संख्या
१	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय सिसहनिया	१२३	८३	६७.४८	४०
२	श्री आदर्श नमुना माध्यमिक विद्यालय लालमटिया	२४९	७५	३०.१२	१७४
३	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय पिपरी	५५	१६	२९.०९	३९
४	श्री माध्यमिक विद्यालय मौरीघाट	९८	४२	४२.८६	५६
५	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय पत्थरगढवा	४५	२०	४४.४४	२५
६	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.भालुवाङ	५९	२७	४५.७६	३२
जम्मा		६२९	२६३	४१.८१	३६६
संस्थागत विद्यालयतर्फ					
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सहभागी विद्यार्थी संख्या	जि.पि.ए.प्राप्त विद्यार्थी संख्या	जि.पि.ए.प्राप्त प्रतिशत	NG प्राप्त विद्यार्थी संख्या
१	श्री मुलाइट माध्यमिक विद्यालय लालमटिया	२६	१५	५७.७	११
२	श्री सिरिनभ्याली पब्लिक स्कूल मौरीघाट	४८	४२	८७.५	६
३	श्री दिपज्योति माध्यमिक विद्यालय सिसहनिया	३०	२१	७०	९
जम्मा		१०४	७८	७५	२६
कुल जम्मा (सामुदायिक+संस्थागत)		७३३	३४१	४६.५२	३९२

२.५ स्थानीय तहको सगठन संरचनामा शिक्षा क्षेत्रको अवस्था तथा जनशक्तिको अवस्था
राप्ती गाउँपालिकामा शिक्षा क्षेत्रको जनशक्तिको अवस्था निम्नानुसार रहेको छः



परिच्छेद-३

कार्यक्रम कार्यान्वयनको भौतिक तथा वित्तीय प्रगति

३.१ शिक्षा क्षेत्रको बजेट र खर्चको अवस्था

आ.व. २०८१/०८२ को शिक्षा क्षेत्रको बजेट र खर्चको अवस्थाको सारांश

आ.व. २०८१/०८२ को संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित सशर्त कार्यक्रमको प्रगती विवरण						
सि.नं.	क्रियाकलाप विवरण	विनियोजन	भौतिक लक्ष्य	भौतिक प्रगती	वित्तीय प्रगती	खर्च प्रतिशत
१	सबैका लागि शिक्षा- आधारभूत तह - ३५००००१४	७७६६०००	१३३	१३३	७२१३०४१३	९२.६३
२	माध्यामिक तह - ३५००००१५	२३५१७०००	३१	३१	२२२७९९७	९४.७१
३	विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना - (प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि) - ३५००१८०१	५७५४०००	१४	१४	४५०८२८७९	७८.८८
४	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	५५०००००	१	१	४६३४१४७	८४.२६
५	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	७०००००	१	१	७०००००	१००.००
	जम्मा	१६४७३९०००	१८०	१८०	१४४८१९४१०	८७.९१
आ.व. २०८१/०८२ को संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित विशेष अनुदान कार्यक्रमको प्रगती विवरण						
सि.नं.	क्रियाकलाप विवरण	विनियोजन	भौतिक लक्ष्य	भौतिक प्रगती	वित्तीय प्रगती	खर्च प्रतिशत
१	८०५५६५०६५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	१५००००००	१९	१८	१३९६५२४९	८८
८०५५६५०६२ राप्ती गाउँपालिका शिक्षा युवा तथा खेलकुद विकास शाखा						
सि.नं.	क्रियाकलाप विवरण	विनियोजन	भौतिक लक्ष्य	भौतिक प्रगती	वित्तीय प्रगती	खर्च प्रतिशत
१	८०५५६५०६२ राप्ती गाउँपालिका शिक्षा युवा तथा खेलकुद विकास शाखा	६३९७०७३९	३२	२५	६००३४३६३	६००३४३६३.००
	शिक्षा क्षेत्रको कुल जम्मा प्रगती विवरण	२४३७०९७३९	२३१	२२३	२१८०१९०२२	८९.५

आ.व. २०८१/०८२ को संघीय सरकार वित्तीय हस्तान्तरण भएको सशर्त अनुदान					
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
८०५५६५०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
१	६६९.२१.१.५३२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	७७६६०००	७२१३०४१३	९२.६३
	कुल जम्मा		७७६६०००	७२१३०४१३	९२.६३

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०२/०८ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम बजेट प्रकार : चालु अनुदान प्राप्त बजेट उपशीर्षक : माध्यमिक तह - ३५००००१५					
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
८०५५६५०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
१	६६९.२१.१.५४१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२३५१७०००	२२२७९९७	९४.७
आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०२/०८ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम बजेट प्रकार : चालु अनुदान प्राप्त बजेट उपशीर्षक : विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना - (प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि) - ३५००१८०१					
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
८०५५६५०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
१	६६९.२१.१.५८३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२६०७०००	८९३१५०	३४.३
२	६६९.२१.१.५९५	विपदका समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	४०००००	१३८७६३	३४.७
३	६६९.२१.१.५८०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	६०६९०००	५६०२९८२	९२.३
४	६६९.२१.१.६२५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१०२९८०००	८४२७९७५	८१.८
५	६६९.२१.१.६१८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२०००००	१६८००००	७६.४
६	६६९.२१.१.५५१	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२७६९०००	२५४६४१९	९२.०
७	६६९.२१.१.६०८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	८०९२०००	४८२३९६६	५९.६
८	६६९.२१.१.५३६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	१०९८०००	८८२२१४	८०.३
९	६६९.२१.१.५८८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६१००००	१९१००००	७३.२
१०	६६९.२१.१.५२९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	४३९३०००	४१७८११०	९५.१
११	६६९.२१.१.५४९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	३६९९०००	२६००४५०	७०.३
१२	६६९.२१.१.५२४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	१००२२०००	१००२२०००	१००.०
१३	६६९.२१.१.५८२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	१५४७०००	३४८०००	२२.५
१४	६६९.२१.१.५५६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	१३५००००	१०२८८५०	७६.२
जम्मा रकम			५७१५४०००	४५०८२८७९	७९

८०५५६५०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१५	११.१.२.२९८६	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	५५०००००	४६३४१४७	८४.२६
८०५५६५०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१६	६६९.२१.१.६२३	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	७०००००	७०००००	१००
	कुल जम्मा		१६४७३९०००	१४४८१९४१०	८८

आ.व. २०८१/८२ को संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५६५०६५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)								
१	६६९.२१.१.६६६	प्रधानाध्यापक क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	५०००००	०	०.०	५०००००
२	६६९.२१.१.६७०	विद्यालयको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१००००००	९९३४४२	९९.३	६५५८
३	६६९.२१.१.६६८	विज्ञान, गणित र अंग्रेजी विषयका शिक्षकहरूका लागि ल्यापटप कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	२००००००	१९३३४२६	९६.७	६६५७४
४	६६९.२१.१.६६४	विद्यार्थीहरूको शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि अक्षर सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	५०००००	४९६२५०	९९.३	३७५०
५	६६९.२१.१.६६१	शिक्षक तथा विद्यार्थीहरूको नेतृत्व विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१००००००	७९९३६०	७९.९	२००६४०
७	६६९.२१.१.६७२	विषयगत शिक्षक बाल विकास सहजकर्ता क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१००००००	४९८३३६	४९.८	५०१६६४
८	६६९.२१.१.६६७	कक्षा ८ र १० को नतिजा सुधारका लागि अतिरिक्त कक्षा सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	३५००००	३५००००	१००.०	०
९	६६९.२१.१.६७५	दुर्गाभवानी आ वि मसुरियामा सूचना प्रविधिमैत्री शिक्षण सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	५०००००	५०००००	१००.०	०
१०	६६९.२१.१.६६५	सूचना प्रविधिमैत्री कक्षाकोठा विकासका लागि सामग्री व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	२००००००	१८१९३००	९१.०	१८०७००
११	६६९.२१.१.६७४	सामुदायिक विद्यालयमा शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१००००००	९५५२९०	९५.५	४४७१०

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२	६६९.२१.१.६६२	ज्ञानोदय मा वि पर्खाल निर्माण कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	५०००००	४८५४८२	९७.९	१४५९८
१३	६६९.२१.१.६६३	प्राथमिक विद्यालय थकरीकोट जस्ता पाता परिवर्तन र मर्मत	२५३११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	६०००००	५४८९८०	९१.५	५१०२०
१४	६६९.२१.१.६७१	सरस्वती आधारभूत विद्यालय अधुरो पर्खाल निर्माण	२५३११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	५०००००	५०००००	१००.०	०
१५	६६९.२१.१.६५७	स्रोत कक्षा दृष्टिविहिन छात्रावासको पर्खाल तथा गेट निर्माण	२५३११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	८०००००	६८०८२३	८५.१	११९९७७
१६	६६९.२१.१.६५८	सामुदायिक बाल विकास केन्द्र विजौरीको अधुरो भवन निर्माण	२५३११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	७०००००	६७६६२२	९६.७	२३३७८
१७	६६९.२१.१.६६०	सामुदायिक विद्यालयहरुमा फर्निचर व्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१००००००	९५५७२५	९५.६	४४२७५
१८	६६९.२१.१.६६९	सामुदायिक विद्यालयका लागि संगीतका सामग्री वितरण	२५३११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	८५००००	७७२२९३	९०.८	७७७८७
१९	६६९.२१.१.६५९	पुन खोला बाल विकास केन्द्र निर्माण	२५३११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	२०००००	२०००००	१००.०	०
कुल जम्मा					१५००००००	१३९६५२४९	८८	१८३४७५१

आ.व. २०८१/८२ राप्ती गाउँपालिका शिक्षा युवा तथा खेलकुद विकास शाखा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
८०५५६५०६२ राप्ती गाउँपालिका शिक्षा युवा तथा खेलकुद विकास शाखा					
१	६६९.२१.१.४९२	गाउँ शिक्षा समिति, प्रधानाध्यापक तथा विभिन्न उपसमिति बैठक सञ्चालन खर्च	१२११२००	११०७७५०	९९.५
२	६६९.२१.१.७३९	कक्षा १-३ मूल्याङ्कनको साधन छपाई	४०००००	३९८०९९	९९.५
३	६६९.२१.१.७३४	हाम्रो राप्ती पाठ्यपुस्तक छपाई कक्षा ४	१५००००	१५००००	१००.०
४	६६९.२१.१.७३५	हाम्रो राप्ती पाठ्यपुस्तक छपाई कक्षा ८	१५००००	१५००००	१००.०
५	६६९.२१.१.७३६	हाम्रो राप्ती पाठ्यपुस्तक छपाई कक्षा ६	१५००००	१५००००	१००.०
६	६६९.२१.१.७४०	हाम्रो राप्ती पाठ्यपुस्तक छपाई कक्षा ५	१५००००	७४०७८	४९.४
७	६६९.२१.१.७३८	हाम्रो राप्ती पाठ्यपुस्तक छपाई कक्षा ७	१५००००	१५००००	१००.०
८	६६९.२१.१.७४३	हाम्रो राप्ती पाठ्यपुस्तक छपाई कक्षा ३	१५००००	१५००००	१००.०
९	६६९.२१.१.७४४	हाम्रो राप्ती पाठ्यपुस्तक छपाई कक्षा २	१५००००	१५००००	१००.०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
१०	६६९.२१.१.७४२	हाम्रो राम्रो पाठ्यपुस्तक छपाई कक्षा १	१५००००	१३४९७९	९०.०
११	६६९.२१.१.४९३	प्रधानाध्यापक अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२०००००	०	०.०
१२	६६९.२१.१.४८८	सामुदायिक विद्यालयमा बाल विकास सहजकर्ता, विद्यालय कर्मचारी तथा विद्यालय सहयोगीको लागि तलबभत्ता साझेदारी कार्यक्रम	६६०७५००	६६००८६६	९९.९
१३	६६९.२१.१.७४१	विद्यालयका प्र अ सहितको शैक्षिक भ्रमण कार्यक्रम	२०००००	०	०.०
१४	६६९.२१.१.४९४	कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	१७८३००	८२७२०	४६.४
१५	६६९.२१.१.४७९	सामुदायिक विद्यालयका प्रधानाध्यापक तथा शिक्षकसंग कार्यसम्पादन करार	१०००००	०	०.०
१६	६६९.२१.१.४८०	बुक फ्रि फ्राइडेका लागि विद्यार्थी सहयोग कार्यक्रम	२०००००	०	०.०
१७	६६९.२१.१.४९५	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण, शैक्षिक स्मारिका प्रकाशन, शैक्षिक बुलेटिन	२०००००	१६६६४०	८३.३
१८	६६९.२१.१.४९७	उपाध्यक्षसँग छात्रा विशेष कार्यक्रम	१०००००	१०००००	१००.०
१९	६६९.२१.१.४८६	साक्षरता शिक्षा दिवश र शिक्षक कर्मचारी विद्यार्थीसम्मान कार्यक्रम	४०००००	२२८९७६	५७.२
२०	६६९.२१.१.४७८	अति विपन्न र अभिभावक गुमाएका बालबालिकालाई स्टेसनरी तथा पोशाक वितरण	५०००००	३५८७५५	७१.८
२१	६६९.२१.१.४९८	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड खेलकुद प्रतियोगिता, अध्यक्ष कप/राम्रो कप खेलकुद प्रतियोगिता, खेल सहभागीता, खेलकुद क्षेत्रसँग सहकार्य, प्रतियोगिता आयोजना लगायत खेल विविध	२८७०७२६	२८३८६३३	९८.९
२२	६६९.२१.१.४९०	आधारभूत तह उत्तीर्ण परीक्षा सञ्चालन, स्थानीय स्तरमा विद्यार्थी सिकाइ उपलब्धीको परीक्षण र व्यवस्थापन	१३५५०००	१२७६१९५	९४.२
२३	६६९.२१.१.४८३	सिर्जित दायित्व विद्यालय सञ्चालन अनुदान भुक्तानी	१७५००००	७९७३२१	४५.६
२४	६६९.२१.१.४८१	उच्च शिक्षा अन्तर्गत ऐरावती आदर्श बहुमुखी क्याम्पसको इ लाइवेरी कार्यक्रम	१००००००	९९५१७६	९९.५
२५	६६९.२१.१.४९१	सामुदायिक विद्यालयमा निशुल्क तथा गुणस्तरीय शिक्षा कार्यान्वयनका लागि व्यवस्थापन अनुदान	३८३००००	३६५१२३८	९५.३
२६	६६९.२१.१.४८७	विद्यालय अनुदान (पारिश्रमिक तथा पोशाक)	३९७८०००	३९६६१९६२	९९.९
२७	६६९.२१.१.४८२	स्काउट क्रियाकलाप सञ्चालन र सहयोग	१५००००	६९९७५	४६.७
२८	६६९.२१.१.७४९	श्री हंसेशवर विद्यालय जिर्ण भवन निर्माण	३०००००	३०००००	१००.०
२९	६६९.२१.१.७४६	नेपाल राष्ट्रिय मावि भालुवाङको अधुरो नाला निर्माण	६०००००	०	०.०
३०		धार्मिक विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१०००००		०.०
३१	६६९.२१.१.७४८	श्री माध्यमिक विद्यालय रुपाकोटको अधुरो भवन निर्माण आयोजना	५०००००	०	०.०
३२	६६९.२१.१.७४७	बराह प्राथमिक विद्यालय वगासोतीको फिल्ड र घेराबार लगायत	३०००००	२९१०००	९७.०
		जम्मा	६३९७०७२६	६००३४३६३	९३.८५

३.२ विद्यालयमा भएको शीर्षकगत निकाशा विवरण आ.व. २०८१/८२

आदर्श नमुना माध्यमिक विद्यालय ०००००१
आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकासा	८५५६०९८१८२००००४४०	५७,२३,०३२.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८५४	१२,७८,०००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९७५	३,९५,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकासा	८५५६०९८१८२०००२०२४	१,७९,५८०.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०५२	१४,२५,२५०.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकासा	८५५६०९८१८२०००२०८५	४,२६,०००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००२१७२	२०,०९,९७८.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००२४८८	५,३१,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८७१	२,०५,९६५.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३९०९	१०,५६,४८९.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३९४०	५,३१,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९८६	६,१८,९३४.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४०२६	२१,६८,४४४.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१३५	६,१८,९३४.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५३३	७,५०,२९६.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४८२१	८,१८,९३४.००
१७	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५३४४	१,२५,०००.००
१८	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकासा	८५५६०९८१८२०००५४१५	२,१२,०२५.००
१९	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५४४	९,७३,८८१.००
२०	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामाग्री तथा छात्रवृत्ती निकासा गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९१६	३,९४,४५०.००

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
२१	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०३८	९,७३,८८१.००
२२	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०६४	८३,०००.००
२३	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६२००	९,२१,४२०.००
२४	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२५४	२,१४,३५०.००
२५	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२२७	४१,५००.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६५७	१,९५,४८४.००
२७	२९२	२०८२/०३/१८	नमुना विद्यालयको शैक्षिक तथा ब्यवस्थापकीय योजना कार्यान्वयनका लागि प्रोत्साहन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००६७२६	१०,००,०००.००
२८	३२१	२०८२/०३/२२	आदर्श मा वि लाई प्राविधिक शिक्षा संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७१८३	७,००,०००.००
२९	३४५	२०८२/०३/२३	कक्षा ८ र १० को नतिजा सुधारका लागि विद्यालयहरूलाई रकम निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७६३६	१,५०,०००.००
३०	३५३	२०८२/०३/२४	छुट तलव छात्रबृत्ती तथा दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००७७९७	३,९३,२५०.००
३१	३५७	२०८२/०३/२४	बिशेष अनुदान निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९७५	१,००,०००.००
३२	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८१४	५,५१,०००.००
३३	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८३८	५,५१,०००.००
३४	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९२५	२,५०,०००.००
३५	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९४९	५,३२,७३४.००
३६	३६४	२०८२/०३/२५	कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन उत्कृष्ट विद्यालय अनुदान	८५५६०९८१८२०००८०७२	३,००,०००.००
३७	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०९२	२,५००.००
३८	३७०	२०८२/०३/२५	आदर्श नमुना मा वि लाई नमुना गूरू योजना वापतको कार्यप्रगतीका आधारमा अनुदान निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००८१८२	४,००,०००.००
जम्मा					२,७८,०३,८११.००

श्री माध्यमिक विद्यालय मौरीघाट ०००००२
आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४३५	४८,१३,७५७.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८५८	५,६४,०००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९७१	१,८८,०००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०२८	१,७९,४००.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०५५	१२,७७,५६०.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०८९	१,८८,०००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१७५	१७,७०,१९०.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४९२	३,१८,५००.००
९	६०८	२०८१/१०/२८	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३१७२	४,८९,५१५.००
१०	६१०	२०८१/१०/२८	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगितामा खेलाडिको विमा गरेको रकम भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३१६९	२४,०२०.००
११	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८७५	१,७९,७६०.००
१२	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९१२	९,३४,५९५.००
१३	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९४४	३,१८,५००.००
१४	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९९०	३,४९,०००.००
१५	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०२९	२०,९९,१९०.००
१६	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१३९	३,४९,०००.००
१७	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५३८	४,५९,१८९.००
१८	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८२५	४,५९,०००.००
१९	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५३४५	१,२५,०००.००
२०	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४१९	१,९०,८९०.००
२१	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५४७	९,४०,७९३.००
२२	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति बिद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामाग्री तथा छात्रबृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९२०	२,५२,०५०.००
२३	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०४१	९,४०,७९३.००
२४	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०६८	८२,०००.००
२५	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६२०३	७,७९,७७४.००

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
२६	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२५८	१,७९,३४०.००
२७	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२३१	४१,०००.००
२८	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६६१	१,३७,२९८.००
२९	३४५	२०८२/०३/२३	कक्षा ८ र १० को नतिजा सुधारका लागि विद्यालयहरूलाई रकम निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७६३८	६२,०००.००
३०	३५७	२०८२/०३/२४	बिशेष अनुदान निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९७७	५०,०००.००
३१	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८१८	३,०८,०००.००
३२	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८४१	३,०८,०००.००
३३	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९२९	२,५०,०००.००
३४	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९५२	३,०८,०००.००
३५	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०९५	२,८००.००
जम्मा					१,९९,१८,९१४.००

सर्वोदय मावि सिसहनिया ०००००३

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४४३	५९,०७,८५९.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८५१	९,०६,०००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९७८	३,०२,०००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०२१	१,०३,१२५.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०४९	१५,९७,६४२.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०८२	३,०२,०००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१६९	२२,७३,१९१.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४८५	३,०२,०००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८६७	१,३५,९१५.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९०६	१३,९०,९०५.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९३७	३,०२,०००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९८३	३,०२,०००.००

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०२३	२७,७०,५०१.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१३२	३,०२,०००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५३०	४,५५,६८७.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८१८	३,९२,०००.००
१७	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४१२	१,४२,३५०.००
१८	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५४१	१२,०१,५२८.००
१९	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ति निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९१३	२,५५,७००.००
२०	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०३५	१२,००,०७५.००
२१	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०६१	९९,०००.००
२२	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१९७	११,४४,६५१.००
२३	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२५१	१,४७,०६०.००
२४	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२२४	४९,५००.००
२५	१२४२	२०८२/०३/१७	संलग्न संज्ञौता बील भरपार बमोजिमको करार खेती सम्बन्धी अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००६५१०	१०,६५०.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६५४	६६,९९८.००
२७	३०९	२०८२/०३/२१	प्राविधिक धार कृषि तर्फका लागि विद्यालय अनुदान	८५५६०९८१८२०००६८७०	८,५५,०००.००
२८	१४१९	२०८२/०३/२३	उपाध्यक्ष संग छात्रा विशेष कार्यक्रमको निकास	८५५६०९८१८२०००७५४१	५०,०००.००
२९	३५७	२०८२/०३/२४	बिशेष अनुदान निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९७२	९८,४३१.००
३०	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८११	२,५२,५००.००
३१	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८३५	२,५२,५००.००
३२	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९२२	२,५०,०००.००
३३	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९४७	२,६८,०००.००
३४	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०८९	२,३००.००
जम्मा					२,४०,९१,०६८.००

शंकर माध्यमिक विद्यालय पिपरी ०००००४

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४४१	२३,७९,७००.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८५३	५,४९,०००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९७६	१,८३,०००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०२३	१,११,९६०.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०५१	६,४७,०३६.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०८४	१,८३,०००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१७१	१२,५९,६४२.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४८७	१,३३,६९२.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८७०	१,२४,९५०.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९०८	६,८०,८२१.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९३९	१,३३,६९२.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९८५	१,७७,४२०.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०२५	१६,१९,०२०.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१३४	१,५२,५००.००
१५	१४९	२०८१/१२/२२	उपभोक्ता बील भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४२९५	२,८६,६३३.००
१६	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५३२	२,३६,७०९.००
१७	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८२०	१,९२,५००.००
१८	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४१४	१,३३,१७०.००
१९	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५४३	७,२६,९२३.००
२०	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामाग्री तथा छात्रवृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९१५	१,६२,३५०.००
२१	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०३७	७,२८,६१२.००
२२	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरुको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०६३	८३,०००.००
२३	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१९९	६,२४,१३८.००

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
२४	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२५३	१,१६,९२५.००
२५	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२२६	४१,५००.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६५६	१५,५१७.००
२७	३४५	२०८२/०३/२३	कक्षा ८ र १० को नतिजा सुधारका लागि विद्यालयहरूलाई रकम निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७६३५	६०,०००.००
२८	३५७	२०८२/०३/२४	बिशेष अनुदान निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९७४	९८,९९९.००
२९	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८१३	१,११,०००.००
३०	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८३७	१,११,०००.००
३१	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९२४	२,०३,५३६.००
३२	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९४८	१,५७,०००.००
३३	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०९१	१,२००.००
जम्मा					१,२४,२६,१४५.००

ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय पत्थरगढवा ०००००५

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४५७	२१,६६,३०५.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८३८	७,७४,०००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९९१	२,७३,३३३.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२००८	१,५०,९९०.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०३६	६,३१,९६३.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०६९	२,५८,०००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१५६	११,८७,०५३.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४७२	२,२५,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८५४	१,७५,८४५.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३८९३	६,४५,०२७.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९२४	२,२५,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९७०	३,४७,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०१०	१५,०२,५१३.००

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४११९	३,४७,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५१६	३,६७,५७८.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८०५	४,३७,५००.००
१७	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५३३६	१,२५,०००.००
१८	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४००	१,९३,१७०.००
१९	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५२८	६,१२,५६७.००
२०	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति बिद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रबृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९००	२,१६,८००.००
२१	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०२२	६,४९,६३५.००
२२	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०४८	८३,०००.००
२३	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१८४	६,१६,८००.००
२४	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२३९	२,३६,८२०.००
२५	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२११	४१,५००.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६४३	६९,९३०.००
२७	१३१९	२०८२/०३/१९	वडा नं ६ को स्विकृत कार्यक्रम अन्तरगत ज्ञानोदय मा वि कक्षा ११ र १२ संचालनका लागि शिक्षक अनुदान वापतको रकम विद्यालयलाई निकास ।	८५५६०९८१८२०००६७७६	६,००,०००.००
२८	१४१९	२०८२/०३/२३	उपाध्यक्ष संग छात्रा विशेष कार्यक्रमको निकास	८५५६०९८१८२०००७५४०	५०,०००.००
२९	३५७	२०८२/०३/२४	बिषेश अनुदान निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९६६	९८,३१०.००
३०	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८०२	१,२३,०००.००
३१	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८२६	२,४५,०००.००
३२	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९०९	२,५०,०००.००
३३	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९३६	२,६८,०००.००
३४	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०७८	२,४००.००
जम्मा					१,४१,९८,०३९.००

आव. : २०८१/८२ अवध्या : २०८१/०१/०१-२०८२/०३/२७

क्र.सं.	मो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	३३	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकालिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४५१	१७,१७,५८४.००
२	३०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलब	८५५६०९८१८२००००८४४	७,१७,०००.००
३	३०७	२०८१/०७/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९८५	२,३९,०००.००
४	६६	२०८१/०७/०७	साउन देखि असोज सम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०१४	७३,८१५.००
५	६७	२०८१/०७/०७	कार्तिकको तलब	८५५६०९८१८२०००२०४२	५,००,६०३.००
६	३८५	२०८१/०७/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०७५	२,३९,०००.००
७	७०	२०८१/०७/१२	मंसिर र पौषको तलब निकास	८५५६०९८१८२०००२१६२	९,३७,७४७.००
८	४७७	२०८१/०७/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४७८	२,४४,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिक देखि पौष महिना सम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८६०	८९,४३०.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलब निकास	८५५६०९८१८२०००३८९९	५,००,८७३.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलब निकास	८५५६०९८१८२०००३९३०	२,४४,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलब भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९७६	२,४४,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलब निकास	८५५६०९८१८२०००४०१६	११,९०,७४६.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलब गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१२५	२,४४,५००.००
१५	३११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थिको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५२२	२,१८,३१५.००
१६	१४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलब निकास	८५५६०९८१८२०००४८११	३,२४,५००.००
१७	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५३३९	१,२५,०००.००
१८	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफारम बमोजिम २०८१ माघ देखि चैत्र सम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४०५	१,०४,१६०.००
१९	२४७	२०८२/०२/२१	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलब भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५३४	५,०२,०८०.००
२०	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९०६	१,३४,७००.००
२१	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलब निकास	८५५६०९८१८२०००६०२८	५,०२,०८०.००
२२	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलब भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०५४	४९,०००.००
२४	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाख देखि असार सम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२४५	१,१६,२८०.००
२५	१३०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलब	८५५६०९८१८२०००६२९७	२४,५००.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निस्क पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६४९	७५,८३८.००
२७	३४३	२०८२/०३/२३	कक्षा ८ र ९ को नतिजा सुधारका लागि विद्यालयहरूलाई रकम निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७६३४	५०,०००.००
२८	३५६	२०८२/०३/२४	आधारभूत तह र माध्यमिक तह शिक्षण सिकाई २०८२ असारको	८५५६०९८१८२०००७९६०	९०,०००.००
२९	३५७	२०८२/०३/२४	विशेष अनुदान निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९७०	९७,७०२.००
३०	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलब निकास	८५५६०९८१८२०००७८०७	२,३९,१००.००
३१	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलब निकास	८५५६०९८१८२०००७८३१	२,२०,०००.००
३२	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९१५	२,५०,०००.००
३३	१४८६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलब निकास	८५५६०९८१८२०००७९४९	१,३०,०००.००
३४	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पेटफोर्सियो	८५५६०९८१८२०००८०८४	३,०००.००
जम्मा					१,१०,०२,४७६.००

श्री नव प्रतिभा आधारभुत विद्यालय ०००००७

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४५२	१३,३१,२५२.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८४३	३,१९,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९८६	१,०६,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०१३	९८,२८०.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०४१	३,८९,०६३.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०७४	१,०६,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१६१	५,९६,१७१.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४७७	१,०६,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८५९	१,०८,०४५.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३८९८	३,३६,०८६.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९२९	१,०६,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९७५	१,०६,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०१५	७,८२,१७१.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१२४	१,०६,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५२१	१,२८,४९६.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८१०	१,३६,५००.००
१७	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४०४	१,३६,७५५.००
१८	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५३३	३,३८,५६६.००
१९	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामाग्री तथा छात्रवृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९०५	१,०२,६००.००
२०	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०२७	३,३८,५६६.००
२१	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०५३	६७,०००.००
२२	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१८९	२,९७,७६२.००
२३	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२४४	१,४०,०८५.००

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
२४	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२१६	३३,५००.००
२५	२७५	२०८२/०३/१७	संलग्न प्राविधिक को प्रतिवेदन तथा अनुगमन समितिको प्रतिवेदनका आधारमा उपभोक्ता समितिलाई भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६६३२	१,३३,०२७.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकासी	८५५६०९८१८२०००६६४८	२३,७७७.००
२७	३५६	२०८२/०३/२४	आधारभूत तह र माध्यमिक तह शिक्षण सिकाई २०८२ असारको	८५५६०९८१८२०००७९५९	९३,०००.००
२८	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००७८०६	७३,०००.००
२९	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००७८३०	७३,०००.००
३०	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकासी	८५५६०९८१८२०००७९१४	१,५०,०००.००
३१	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००७९४०	८३३.००
३२	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०८३	१,८००.००
जम्मा					६८,६७,८३५.००

जनज्योती आधारभुत विद्यालय ०००००८

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकासी	८५५६०९८१८२००००४५४	११,२६,३१२.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८४१	४,२४,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९८८	१,४१,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकासी	८५५६०९८१८२०००२०११	९८,३१०.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०३९	२,७२,५३२.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकासी	८५५६०९८१८२०००२०७२	१,४१,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००२१५९	५,३८,६५०.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकासी	८५५६०९८१८२०००२४७५	९१,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८५७	१,०२,२४०.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००३८९६	३,२२,०५५.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००३९२७	९१,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९७३	९१,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००४०१३	६,८९,३८०.००

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१२२	९१,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५१९	१,०३,०४६.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८०८	१,२१,५००.००
१७	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५३३८	७५,०००.००
१८	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४०२	१,२४,२३०.००
१९	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५३१	२,८७,३२५.००
२०	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रबृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९०३	८८,८५०.००
२१	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०२५	२,८७,३२५.००
२२	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०५१	३३,०००.००
२३	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१८७	३,१२,६००.००
२४	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२४२	१,१७,९७५.००
२५	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२१४	१६,५००.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निशुल्क पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६४६	२१,८११.००
२७	३५६	२०८२/०३/२४	आधारभूत तह र माध्यमिक तह शिक्षण सिकाई २०८२ असारको	८५५६०९८१८२०००७९५८	७५,०००.००
२८	३५७	२०८२/०३/२४	बिशेष अनुदान निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९६८	३०,०००.००
२९	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८०४	७५,०००.००
३०	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८२८	७५,०००.००
३१	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९१२	१,४९,०१७.००
३२	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०८१	२,०००.००
जम्मा					६२,१८,१५८.००

श्री बि.पि आधारभुत विद्यालय ०००००९

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४३८	८,२१,४७१.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८५६	३,७५,०००.००

३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९७३	१,२५,०००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०२६	६२,५६५.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०५४	२,५०,७३०.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०८७	१,२५,०००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१७४	४,२४,८५६.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४९०	९२,९१६.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८७३	७९,८४५.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९११	२,४०,४२८.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९४२	९२,९१६.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९८८	१,२५,०००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०२८	५,६०,८५६.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१३७	१,२५,०००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५३५	७५,८१०.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८२३	१,६५,०००.००
१७	१९८	२०८२/०२/०६	विपि आधारभुत विद्यालयमा फिल्टर जडान भुक्तानि	८५५६०९८१८२०००५०१८	९८,५९५.००
१८	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४१७	८८,००५.००
१९	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५४६	१,९४,४३०.००
२०	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रबृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९१८	६६,९५०.००
२१	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०४०	१,९४,४३०.००
२२	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरुको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०६६	३५,०००.००
२३	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६२०२	३,९२,०००.००
२४	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२५६	९९,०००.००
२५	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२२९	२५,०००.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६५९	१६,०८०.००
२७	३०३	२०८२/०३/२२	बि पि आ वि गेट निर्माण योजनाको प्राविधिक मुल्याङ्कन र कार्यसम्पन्न प्रतिवेदन बमोजिमको रकम विद्यालयको खातामा भुक्तानी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००७२५१	९४,०६७.००
२८	३४५	२०८२/०३/२३	कक्षा ८ र १० को नतिजा सुधारका लागि विद्यालयहरुलाई रकम निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७६३७	१२,०००.००
२९	३५६	२०८२/०३/२४	आधारभूत तह र माध्यमिक तह शिक्षण सिकाई २०८२ असारको	८५५६०९८१८२०००७९६३	८०,०००.००
३०	३५७	२०८२/०३/२४	बिशेष अनुदान निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९७६	२०,०००.००

३१	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७८१६	७५,०००.००
३२	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००७९२७	१,५०,०००.००
३३	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०९४	१,१००.००
जम्मा					५३,८४,०५०.००

श्री सरस्वती आधारभुत विद्यालय ०००००१०

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकासा	८५५६०९८१८२००००४४२	७,१४,९०७.००
२	२१	२०८१/०६/१५	छुट रकम निकासा	८५५६०९८१८२००००५१७	१,३८,९२०.००
३	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८५२	४,१२,५००.००
४	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९७७	१,३७,५००.००
५	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकासा	८५५६०९८१८२०००२०२२	४०,३३५.००
६	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०५०	२,३८,४३२.००
७	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकासा	८५५६०९८१८२०००२०८३	१,३७,५००.००
८	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००२१७०	४,००,९९०.००
९	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००२४८६	१,३७,५००.००
१०	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८६९	५०,६२५.००
११	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३९०७	३,२२,९८५.००
१२	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३९३८	१,३७,५००.००
१३	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९८४	१,३७,५००.००
१४	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४०२४	५,८७,०५०.००
१५	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१३३	१,३७,५००.००
१६	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५३१	६६,४६७.००
१७	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४८१९	१,८७,५००.००
१८	१००२	२०८२/०२/०६	संचालन खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५००९	१,९७,०००.००
१९	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको।	८५५६०९८१८२०००५३४३	११,०१०.००
२०	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकासा	८५५६०९८१८२०००५४१३	४८,४६५.००
२१	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५४२	२,५५,६३९.००

२२	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति बिद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ति निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९१४	४३,६५०.००
२३	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०३६	२,५५,६३९.००
२४	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०६२	३३,०००.००
२५	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१९८	२,७५,२१४.००
२६	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२५२	५७,५७०.००
२७	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२२५	१६,५००.००
२८	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६५५	४,८२३.००
२९	३५६	२०८२/०३/२४	आधारभूत तह र माध्यमिक तह शिक्षण सिकाई २०८२ असारको	८५५६०९८१८२०००७९६२	७५,०००.००
३०	३५७	२०८२/०३/२४	बिषेश अनुदान निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९७३	१,००,०००.००
३१	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८१२	१,२१,०००.००
३२	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८३६	१,२१,०००.००
३३	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९२३	१,४०,४१३.००
३४	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०९०	३००.००
जम्मा					५७,४१,९३४.००

राप्ती गंगा प्राथमिक विद्यालय ०००००११

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४४६	७,३३,७९८.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८४८	४९,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९८१	१६,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०१८	२७,१९५.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०४६	२,०९,६९९.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०७९	१६,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१६६	३,११,३९९.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४८२	१६,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८६४	३४,३५०.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९०३	१,४८,२०२.००

११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९३४	१६,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९८०	१६,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०२०	२,९५,८१२.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१२९	१६,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५२७	२३,५७८.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८१५	१६,५००.००
१७	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५३४१	३०,४०८.००
१८	२४३	२०८२/०२/२१	संतुलन मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४०९	४५,०००.००
१९	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५३८	१,२२,७०६.००
२०	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ति निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९१०	३०,९००.००
२१	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०३२	१,२२,७०६.००
२२	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०५८	३३,०००.००
२३	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१९४	१,४२,७५३.००
२४	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२४९	४१,९७०.००
२५	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२२१	१६,५००.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निशुल्क पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६५२	४,३६२.००
२७	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९१९	६५,०००.००
२८	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९४४	२३,०००.००
जम्मा					२६,२७,३३८.००

श्री वाल कल्याण आधारभुत विद्यालय ०००००१२

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४६२	९,०२,१६०.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८३३	३,४३,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९९६	१,१४,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२००३	४१,९७०.००

५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०३१	२,०९,८९०.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०६४	१,१४,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१५१	४,१२,७१३.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४६७	१,१४,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८४९	५५,८३०.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३८८८	२,२४,३५७.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९५१	१,१४,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९६५	१,१४,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४००५	५,२८,७१३.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४११४	१,१४,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५११	७३,२२०.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८००	१,४४,५००.००
१७	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५३३३	११,३१५.००
१८	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५३९५	५८,६८०.००
१९	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५२३	२,३०,१५१.००
२०	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५८९५	४६,३५०.००
२१	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०१७	२,२८,४३१.००
२२	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०४३	३३,०००.००
२३	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१७९	२,७४,७८२.००
२४	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२३४	५९,०२५.००
२५	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२०६	१६,५००.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६३९	२,७८६.००
२७	३४५	२०८२/०३/२३	कक्षा ८ र १० को नतिजा सुधारका लागि विद्यालयहरूलाई रकम निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७६३३	१६,०००.००
२८	३५३	२०८२/०३/२४	छुट तलव छात्रवृत्ती तथा दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००७७९५	३,०००.००
२९	३५६	२०८२/०३/२४	आधारभूत तह र माध्यमिक तह शिक्षण सिकाई २०८२ असारको	८५५६०९८१८२०००७९५५	७५,०००.००
३०	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७७९८	७३,०००.००
३१	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८२२	९०,५००.००
३२	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९०४	१,५०,०००.००
३३	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०७३	७००.००
जम्मा					४९,९३,०७३.००

श्री दुर्गा भवानी आधारभूत विद्यालय ०००००१३

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४५८	७,८१,४७१.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८३७	४,८७,५००.००
३	४६	२०८१/०८/१७	दुर्गा भवानीको स्मार्टबोर्ड खरिदको रकम कर कट्टी गरी निकास दिएको	८५५६०९८१८२०००१५८२	४,९३,३८५.००
४	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९९२	१,६२,५००.००
५	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२००७	१,०७,२२०.००
६	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०३५	२,२०,७३०.००
७	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०६८	१,६२,५००.००
८	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१५५	३,५७,१६३.००
९	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४७१	१,३७,५००.००
१०	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८५३	१,२२,२५०.००
११	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३८९२	१,८४,७३०.००
१२	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९२३	१,३७,५००.००
१३	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९६९	१,३७,५००.००
१४	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४००९	४,२९,४६६.००
१५	१४२	२०८१/१२/१२	ल्याव सामग्री खरिदको रकम निकास	८५५६०९८१८२०००४१४३	२९,५५०.००
१६	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४११८	१,३७,५००.००
१७	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५१५	१,०४,०१२.००
१८	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८०४	१,७७,५००.००
१९	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५३९९	१,३७,७४५.००
२०	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५२७	१,८७,५९८.००
२१	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ति निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५८९९	९३,८००.००
२२	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०२१	१,८७,५९८.००
२३	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०४७	३३,०००.००
२४	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१८३	२,८५,४३०.००
२५	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२३८	१,४१,९९०.००
२६	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२१०	१६,५००.००

२७	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकासा	८५५६०९८१८२०००६६४२	३७,५०८.००
२८	३५६	२०८२/०३/२४	आधारभूत तह र माध्यमिक तह शिक्षण सिकाई २०८२ असारको	८५५६०९८१८२०००७९५७	७५,०००.००
२९	३५७	२०८२/०३/२४	बिशेष अनुदान निकासा गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९६५	४०,०००.००
३०	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७८०१	९६,०००.००
३१	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७८२५	१,१२,६६६.००
३२	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००७९०८	१,५०,०००.००
३३	१५०१	२०८२/०३/२४	सुचना सम्बन्धी विभिन्न विलहरूको रकम भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००८०१०	४,७७५.००
३४	३६४	२०८२/०३/२५	कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन उत्कृष्ट विद्यालय अनुदान	८५५६०९८१८२०००८०७१	२,००,०००.००
३५	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०७७	१,९००.००
जम्मा					६१,७१,४८७.००

श्री देवी प्राथमिक विद्यालय ०००००१४

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकासा	८५५६०९८१८२००००४५९	६,१५,२६१.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८३६	१,१८,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९९३	३९,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकासा	८५५६०९८१८२०००२००६	३१,९९५.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०३४	१,७८,४८८.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकासा	८५५६०९८१८२०००२०६७	३९,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००२१५४	२,४८,९७५.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००२४७०	३९,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८५२	४४,८८०.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३८९१	१,४२,४८८.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३९५४	३९,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९६८	३९,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४००८	३,३४,९७५.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४११७	३९,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५१४	५३,६१३.००
१६	९४०	२०८२/०१/१७	विद्यालय अनुदानको देवी प्रा बि मसेरी डाँडाका शिक्षक होम बहादुर रानाको छुट तलव निकासा गरिएको।	८५५६०९८१८२०००४७८२	१,१४,९३२.००
१७	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४८०३	४९,५००.००
१८	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको।	८५५६०९८१८२०००५३३५	९,३२५.००

१९	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५३९८	५२,४५५.००
२०	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५२६	१,८६,८४५.००
२१	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति बिद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रबृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५८९८	५१,३५०.००
२२	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०२०	१,८६,८४५.००
२३	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरुको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०४६	३३,०००.००
२४	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१८२	९६,३५३.००
२५	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२३७	६८,०५५.००
२६	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२०९	१६,५००.००
२७	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६४१	२७,३०५.००
२८	३५६	२०८२/०३/२४	आधारभूत तह र माध्यमिक तह शिक्षण सिकाई २०८२ असारको	८५५६०९८१८२०००७९५६	१,०३,०००.००
२९	३५७	२०८२/०३/२४	बिशेष अनुदान निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९६४	१,००,०००.००
३०	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८००	४८,०००.००
३१	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८२४	४८,०००.००
३२	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९०७	३८,४०५.००
३३	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९३५	२५,०००.००
३४	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०७६	२,३००.००
जम्मा					३२,६३,३४५.००

प्रा.वि.थकरीकोट ०००००१५

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४४८	५,७८,४३४.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८४७	४९,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९८२	१६,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०१७	२९,५९५.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०४५	१,७९,११३.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०७८	१६,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१६५	२,३४,२२६.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४८१	१६,५००.००

९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८६३	३८,७४५.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९०२	१,३५,११३.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९३३	१६,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९७९	१६,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०१९	३,२०,२२६.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१२८	१६,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५२५	२५,३२६.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८१४	१६,५००.००
१७	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५३४०	१,८५३.००
१८	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४०८	४१,२०५.००
१९	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५३७	१,३७,५२७.००
२०	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामाग्री तथा छात्रवृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९०९	२६,९५०.००
२१	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०३१	१,३७,५२७.००
२२	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०५७	३३,०००.००
२३	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१९३	१,४२,३५३.००
२४	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२४८	५४,०९०.००
२५	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२२०	१६,५००.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६५१	६,०१९.००
२७	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९१८	६५,०००.००
२८	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०८७	७००.००
जम्मा					२३,६०,५०२.००

रात्री प्रा वि मौरीघाट ००००१६

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४४५	६,७४,९३७.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८४९	४९,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९८०	१६,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०१९	१०,६५०.००

५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०४७	१,९६,६५८.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०८०	१६,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१६७	२,८५,३१६.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४८३	१६,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८६५	११,०७०.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९०४	१,६०,६५८.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९३५	१६,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९८१	१६,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०२१	३,७१,३१६.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१३०	१६,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५२८	९,०९६.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८१६	१६,५००.००
१७	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५३४२	९१०.००
१८	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४१०	११,२२०.००
१९	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५३९	१,६०,६५८.००
२०	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ति निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९११	७,९५०.००
२१	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०३३	१,६०,६५८.००
२२	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०५९	३३,०००.००
२३	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१९५	१,०९,८६५.००
२४	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२२२	१६,५००.००
२५	३५७	२०८२/०३/२४	बिशेष अनुदान निकास गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९७१	२०,०००.००
२६	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९२०	६५,०००.००
२७	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९४५	२३,०००.००
जम्मा					२४,९३,४६२.००

हंशेश्वर प्राथमिक विद्यालय ०००००१७

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४५६	४,१५,००४.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८३९	४९,५००.००

३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९९०	१६,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२००९	२९,५२०.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०३७	१,२८,९०१.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०७०	१६,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१५७	१,४९,८०२.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४७३	१६,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८५५	२९,२२०.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३८९४	९२,९०१.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९२५	१६,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९७१	१६,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०११	२,२५,८०१.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१२०	१६,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५१७	१७,८६१.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८०६	१६,५००.००
१७	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४०१	३९,८२५.००
१८	२१५	२०८२/०२/२२	वडा नं ६ मा स्थित हंशेश्वर विद्यालय निर्ण भवन निर्माण योजनाको काम सम्पन्न भई प्राप्त भएको प्राविधिकको नाप जाँच तथा मुल्याङ्कन र कार्यसम्पन्न प्रतिवेदनको आधारमा विद्यालयको खातामा रकम भुक्तानी दिएको ।	८५५६०९८१८२०००५४२८	२,८५,४५५.००
१९	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५२९	९४,१०८.००
२०	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति बिद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामाग्री तथा छात्रवृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९०१	१९,६५०.००
२१	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०२३	९४,१०८.००
२२	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०४९	३३,०००.००
२३	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१८५	१,५४,६८९.००
२४	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२४०	४३,७२५.००
२५	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२१२	१६,५००.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६४४	३,२५२.००
२७	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९१०	६५,०००.००
२८	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९३७	२३,०००.००
२९	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०७९	४००.००
जम्मा					२१,२६,७२२.००

श्री जनता आधारभुत विद्यालय करङ्गेकोट ०००००१८

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१२२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४५५	४,५८,६५५.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८४०	९,७८,०००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००११८९	३,२६,०००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०१०	७६,२००.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०३८	१,८८,१५५.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०७१	३,२६,०००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१५८	३,२२,३८८.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४७४	३,१९,२४१.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८५६	८२,११०.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३८९५	२,१४,५१६.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९२६	३,१९,२४१.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९७२	२,७८,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०१२	४,७८,९३६.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१२१	२,७८,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५१८	१,२५,१५३.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८०७	३,६८,५००.००
१७	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५३३७	१,२५,०००.००
१८	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५३०	१,४८,४८६.००
१९	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ति निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९०२	८०,५५०.००
२०	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०२४	१,४८,४८६.००
२१	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०५०	८६,०००.००
२२	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१८६	३,५२,०६३.००
२३	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२४१	१,०३,३०५.००
२४	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२३३	४३,०००.००
२५	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६४५	४५,५७३.००
२६	२९६	२०८२/०३/१९	जनता माध्यामिक विद्यालय करिङ्गेलाई विद्यालयमा पुस्तकालय, प्रयोगशाला तथा आईसिटि व्यवस्थापन वापतको रकम निकास ।	८५५६०९८१८२०००६७५८	६,४०,४२८.००

२७	३५३	२०८२/०३/२४	छुट तलव छात्रवृत्ती तथा दिवा खाजाको रकम निकासी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००७७९६	१,९२,००३.००
२८	३५७	२०८२/०३/२४	बिशेष अनुदान निकासी गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९६७	४०,०००.००
२९	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००७८०३	२,०५,०००.००
३०	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००७८२७	२,३८,३००.००
३१	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकासी	८५५६०९८१८२०००७९११	१,७७,९६६.००
३२	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००७९३८	८५.००
३३	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०८०	२,०००.००
जम्मा					७७,६८,३४०.००

स्वर्गद्वारी प्रा.वि. पुलचोक ०००००१९

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकासी	८५५६०९८१८२००००४३३	१२,३९,१८९.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८६०	२,५०,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९६९	८३,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकासी	८५५६०९८१८२०००२०३०	४८,२७०.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०५७	१,३४,९३४.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकासी	८५५६०९८१८२०००२०९१	८३,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००२१७६	१,६१,८६९.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकासी	८५५६०९८१८२०००२४९४	८३,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८६८	६३,५४०.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००३८७७	९८,९३४.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००३९४६	८३,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९९२	८३,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००४०३१	२,३७,८६८.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१४१	८३,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५४०	३४,३००.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००४८२७	१,३३,५००.००
१७	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकासी	८५५६०९८१८२०००५४२१	६२,४७५.००
१८	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५४९	९८,९३४.००
१९	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ती निकासी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९२२	४१,८५०.००

२०	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०४२	९८,९३४.००
२१	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०७०	१,२१,०००.००
२२	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६२०५	१,५४,६८९.००
२३	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२६०	६४,८६०.००
२४	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२३३	६०,५००.००
२५	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६६३	३२६.००
२६	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८२०	२३,०००.००
२७	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८४३	२३,०००.००
२८	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९३१	६५,०००.००
२९	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९५४	२३,०००.००
३०	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०९६	७००.००
जम्मा					३७,४२,१७२.००

श्री माध्यमिक विद्यालय रुपाकोट ०००००२०

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४४९	७,७८,५७३.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८४६	६,६६,०००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९८३	२,२२,०००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०१६	४८,८५५.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०४४	२,४१,४८९.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०७७	२,२१,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१६४	३,९८,८३१.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४८०	१,८८,५९८.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८६२	७७,४७५.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९०१	२,६६,३६६.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९३२	१,८८,५९८.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९७८	१,५८,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०१८	७,१५,८५३.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१२७	१,८१,५००.००

१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५२४	१,४३,८०९.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४८१३	२,४१,५००.००
१७	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकासा	८५५६०९८१८२०००५४०७	२,००,२३५.००
१८	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५३६	२,७८,७५२.००
१९	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामाग्री तथा छात्रवृत्ती निकासा गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९०८	८३,२००.००
२०	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००६०३०	२,७८,७५२.००
२१	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०५६	४९,०००.००
२२	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकासा	८५५६०९८१८२०००६१९२	३,५१,५६७.००
२३	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकासा	८५५६०९८१८२०००६२४७	९४,५६०.००
२४	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२१९	२४,५००.००
२५	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निशल्क पाठ्यपुस्तक निकासा	८५५६०९८१८२०००६६५०	४०,९३९.००
२६	३५६	२०८२/०३/२४	आधारभूत तह र माध्यमिक तह शिक्षण सिकाई २०८२ असारको	८५५६०९८१८२०००७९६१	१,२४,०००.००
२७	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७८०९	१,५७,०००.००
२८	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७८३३	१,५७,०००.००
२९	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००७९१७	२,४८,८१७.००
३०	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७९४३	२९,१६४.००
३१	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०८६	१,६००.००
जम्मा					६८,५८,५३३.००

श्री माध्यमिक विद्यालय रुपाकोट ०००००२०

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकासा	८५५६०९८१८२००००४४९	७,७८,५७३.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८४६	६,६६,०००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९८३	२,२२,०००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकासा	८५५६०९८१८२०००२०१६	४८,८५५.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०४४	२,४१,४८९.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकासा	८५५६०९८१८२०००२०७७	२,२१,५००.००

७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००२१६४	३,९८,८३१.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००२४८०	१,८८,५९८.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८६२	७७,४७५.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३९०१	२,६६,३६६.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३९३२	१,८८,५९८.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९७८	१,५८,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४०१८	७,१५,८५३.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१२७	१,८१,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५२४	१,४३,८०९.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४८१३	२,४१,५००.००
१७	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागाफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकासा	८५५६०९८१८२०००५४०७	२,००,२३५.००
१८	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५३६	२,७८,७५२.००
१९	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामाग्री तथा छात्रवृत्ति निकासा गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९०८	८३,२००.००
२०	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००६०३०	२,७८,७५२.००
२१	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०५६	४९,०००.००
२२	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकासा	८५५६०९८१८२०००६१९२	३,५१,५६७.००
२३	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकासा	८५५६०९८१८२०००६२४७	९४,५६०.००
२४	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२१९	२४,५००.००
२५	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकासा	८५५६०९८१८२०००६६५०	४०,९३९.००
२६	३५६	२०८२/०३/२४	आधारभूत तह र माध्यमिक तह शिक्षण सिकाई २०८२ असारको	८५५६०९८१८२०००७९६१	१,२४,०००.००
२७	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७८०९	१,५७,०००.००
२८	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७८३३	१,५७,०००.००
२९	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००७९१७	२,४८,८१७.००
३०	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७९४३	२९,१६४.००
३१	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०८६	१,६००.००
जम्मा					६८,५८,५३३.००

जनता प्राथमिक विद्यालय खुरिया ०००००२१

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकासी	८५५६०९८१८२००००४५३	३,९९,८१६.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००४४२	१,१८,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९८७	३९,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकासी	८५५६०९८१८२०००२०१२	२४,५४०.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०४०	१,२४,००४.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकासी	८५५६०९८१८२०००२०७३	३९,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००२१६०	१,४०,००८.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकासी	८५५६०९८१८२०००२४७६	३९,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८५८	२९,६८५.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००३८९७	८८,००४.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००३९२८	३९,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९७४	३९,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००४०१४	२,१६,००८.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१२३	३९,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५२०	१२,२३०.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००४८०९	४९,५००.००
१७	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकासी	८५५६०९८१८२०००५४०३	२९,४९०.००
१८	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५३२	८८,००४.००
१९	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ती निकासी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९०४	१९,१५०.००
२०	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००६०२६	८८,००४.००
२१	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०५२	३३,०००.००
२२	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकासी	८५५६०९८१८२०००६१८८	१,०८,६५८.००
२३	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकासी	८५५६०९८१८२०००६२४३	२५,३८०.००
२४	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२१५	१६,५००.००
२५	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निशल्क पाठ्यपुस्तक निकासी	८५५६०९८१८२०००६६४७	२४५.००
२६	३५७	२०८२/०३/२४	बिशेष अनुदान निकासी गरिएको	८५५६०९८१८२०००७९६९	१,००,०००.००
२७	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकासी	८५५६०९८१८२०००७८०५	२३,०००.००

२८	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८२९	२३,०००.००
२९	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९१३	६५,०००.००
३०	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९३९	२३,०००.००
३१	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०८२	७००.००
जम्मा					२०,८२,४२६.००

भद्राक्षी देवी प्राथमिक विद्यालय ०००००२२

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४६०	४,१०,८८७.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८३५	१,८७,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९९४	६२,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२००५	३५,६२५.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०३३	१,२७,६९४.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०६६	६२,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१५३	१,४७,३८८.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४६९	६२,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८५१	३८,७३०.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३८९०	९१,६९४.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९५३	६२,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९६७	६२,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४००७	२,२३,३८८.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४११६	६२,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५१३	२१,७०९.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८०२	६२,५००.००
१७	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५३९७	४४,९२५.००
१८	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५२५	९२,९०१.००
१९	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामाग्री तथा छात्रवृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५८९७	२२,५५०.००
२०	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०१९	९२,९०१.००
२१	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०४५	३३,०००.००

२२	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१८१	१,२८,९८०.००
२३	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२३६	३२,५६५.००
२४	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२०८	१०,३६७.००
२५	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९०६	६५,०००.००
२६	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९३४	२३,०००.००
२७	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०७५	८००.००
जम्मा					२२,६९,१०४.००

श्री सगरमाथा प्राथमिक विद्यालय भुल्के ०००००२३

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४४४	३,९९,८१६.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८५०	१,१८,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९७९	३९,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०२०	२२,३८०.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०४८	१,२४,००४.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०८१	३९,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१६८	१,४०,००८.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४८४	३९,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८६६	२७,३४५.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९०५	८८,००४.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९३६	३९,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९८२	३९,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०२२	२,१६,००८.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१३१	३९,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५२९	१३,२७१.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८१७	४९,५००.००
१७	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४११	२८,५४५.००
१८	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५४०	८८,००४.००
१९	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति बिद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ति निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९१२	१८,६५०.००
२०	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०३४	८८,००४.००

२१	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०६०	३३,०००.००
२२	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकासा	८५५६०९८१८२०००६१९६	१,०९,८६५.००
२३	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकासा	८५५६०९८१८२०००६२५०	३५,०७०.००
२४	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२२३	१६,५००.००
२५	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निशल्क पाठ्यपुस्तक निकासा	८५५६०९८१८२०००६६५३	४,०१६.००
२६	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७८१०	२३,०००.००
२७	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७८३४	२३,०००.००
२८	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००७९२१	६५,०००.००
२९	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७९४६	४६,०००.००
३०	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०८८	४००.००
जम्मा					२०,१४,८९०.००

नूतन बाल उद्यान प्रा.वि. ०००००२४

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/२७

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	३१	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकालिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४५०	२,६२,२०८.००
२	३०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र बालविकास कर्मचारी तलब	८५५६०९८१८२००००८४५	१,८७,५००.००
३	३०७	२०८१/०६/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९८४	६२,५००.००
४	६६	२०८१/०६/०७	साउन देखि असोज सम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०१५	२०,९७०.००
५	६७	२०८१/०६/०७	कार्तिकको तलब	८५५६०९८१८२०००२०४३	८९,१०२.००
६	३८५	२०८१/०६/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०७६	६२,५००.००
७	७०	२०८१/०६/१२	मंसिर र पौषको तलब निकास	८५५६०९८१८२०००२१६३	७०,२०४.००
८	४७७	२०८१/०६/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४७९	६२,५००.००
९	३१४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिक देखि पौष महिना सम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८६१	२५,३५०.००
१०	३१५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलब निकास	८५५६०९८१८२०००३९००	५३,१०२.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलब निकास	८५५६०९८१८२०००३९३१	६२,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलब भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९७७	६२,५००.००
१३	३१९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलब निकास	८५५६०९८१८२०००४०१७	१,३६,२०४.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलब गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१२६	६२,५००.००
१५	३१३	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५२३	११,१३७.००
१६	१४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलब निकास	८५५६०९८१८२०००४८१२	८२,५००.००
१७	३४३	२०८२/०२/२१	संतम मागफाराम बमोजिम २०८१ माघ देखि चैत्र सम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००४८०६	२६,६८५.००
१८	३४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलब भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४८३५	५३,१०२.००
१९	३५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ती निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००४९०७	१८,५००.००
२०	३६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलब निकास	८५५६०९८१८२०००६०२९	५३,१०२.००
२१	३१७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलब भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०५५	३३,०००.००
२२	३७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलब भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६१११	१,११,०७२.००
२३	३७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाख देखि असार सम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२४६	२४,०४५.००
२४	३२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलब	८५५६०९८१८२०००६२९८	१६,५००.००
२५	३४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलब निकास	८५५६०९८१८२०००७८०८	४६,०००.००
२६	३४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलब निकास	८५५६०९८१८२०००७८३२	४६,०००.००
२७	३४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९१६	६५,०००.००
२८	३४८६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलब निकास	८५५६०९८१८२०००७९४२	२३,०००.००
२९	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मूल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०८५	१००.००
				जम्मा	१८,२९,३८३.००

बाल प्रगति प्रा.बि. ०००००२५

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४३९	३,०१,५८१.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८५५	४९,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९७४	१६,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकास	८५५६०९८१८२०००२०२५	३६,१२०.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०५३	१,००,०३२.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकास	८५५६०९८१८२०००२०८६	१६,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००२१७३	१,३८,०९७.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००२४८९	२५,७४९.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८७२	३९,७३५.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९१०	५६,०३२.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००३९४१	२५,७४९.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९८७	३१,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४०२७	१,३२,०६४.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१३६	३१,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५३४	१६,४०७.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००४८२२	४१,५००.००
१७	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागाफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४१६	४५,८८५.००
१८	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५४५	१,२९,५२२.००
१९	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामाग्री तथा छात्रवृत्ति निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९१७	२४,९००.००
२०	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकास	८५५६०९८१८२०००६०३९	९४,६२५.००
२१	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०६५	१७,०००.००
२२	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकास	८५५६०९८१८२०००६२०१	४८,७९२.००
२३	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२५५	३२,५३५.००
२४	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२२८	८,५००.००
२५	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६५८	१६,६२६.००
२६	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८१५	२३,०००.००
२७	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८३९	२३,०००.००
२८	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९२६	६३,०८४.००

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
२९	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७९५०	२३,०००.००
३०	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०९३	९००.००
जम्मा					१६,०९,९३५.००

श्री बराह प्राथमिक विद्यालय ०००००२६

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकासा	८५५६०९८१८२००००४६१	२,६२,२०८.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८३४	१,१८,५००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९९५	३९,५००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकासा	८५५६०९८१८२०००२००४	२०,०५५.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०३२	८९,१०२.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकासा	८५५६०९८१८२०००२०६५	३९,५००.००
७	७०	२०८१/०९/१२	मंसिर र पौषको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००२१५२	७०,२०६.००
८	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००२४६८	३९,५००.००
९	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८५०	२२,७५५.००
१०	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३८८९	५३,१०२.००
११	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३९५२	३९,५००.००
१२	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९६६	३९,५००.००
१३	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४००६	१,३६,२०४.००
१४	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४११५	३९,५००.००
१५	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५१२	१३,६६८.००
१६	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४८०१	४९,५००.००
१७	१०५५	२०८२/०२/१८	गत वर्षको दायित्व भुक्तानी गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५३३४	३२,५००.००
१८	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकासा	८५५६०९८१८२०००५३९६	२४,३१५.००
१९	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५२४	५३,१०१.००
२०	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामाग्री तथा छात्रबृत्ती निकासा गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५८९६	१९,१५०.००
२१	२६३	२०८२/०३/११	२०८२ जेठको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००६०१८	५३,०९८.००
२२	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०४४	३३,०००.००
२३	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकासा	८५५६०९८१८२०००६१८०	९४,१०८.००

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
२४	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकासा	८५५६०९८१८२०००६२३५	२९,२८०.००
२५	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२०७	१६,५००.००
२६	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकासा	८५५६०९८१८२०००६६४०	२,२८४.००
२७	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७७९९	२३,०००.००
२८	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७८२३	२३,०००.००
२९	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००७९०५	६५,०००.००
३०	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७९३३	२३,०००.००
३१	३६५	२०८२/०३/२५	सिकाईका लागि आन्तरिक मुल्यांकनका लागि पोर्टफोलियो	८५५६०९८१८२०००८०७४	३००.००
जम्मा					१५,६३,९३६.००

सपाडदी प्राथमिक विद्यालय ०००००२७

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकासा	८५५६०९८१८२००००४३४	१,२४,०००.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८५९	१,१९,१००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९७०	३९,७००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकासा	८५५६०९८१८२०००२०२९	६,७३५.००
५	६७	२०८१/०९/०७	कार्तिकको तलव	८५५६०९८१८२०००२०५६	५४,०००.००
६	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकासा	८५५६०९८१८२०००२०९०	३९,७००.००
७	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००२४९३	३९,७००.००
८	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८७६	६,४२०.००
९	१९५	२०८१/१२/०३	२०८१ माघको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३९१३	१८,०००.००
१०	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३९४५	३९,७००.००
११	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९९१	३९,७००.००
१२	१९९	२०८१/१२/०५	२०८१ फागुन र चैत्रको तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४०३०	५६,०००.००
१३	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१४०	३९,७००.००
१४	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५३९	३,६६८.००
१५	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४८२६	४९,७००.००
१६	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकासा	८५५६०९८१८२०००५४२०	८,८२०.००

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१७	२४७	२०८२/०२/२७	स्थायी शिक्षकको २०८२ बैसाखको तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००५५४८	८,०००.००
१८	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति बिद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रबृत्ती निकासा गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९२१	४,०५०.००
१९	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरूको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०६९	१६,०००.००
२०	२७१	२०८२/०३/१५	२०८२ असारको तलव भत्ता निकासा	८५५६०९८१८२०००६२०४	८,०००.००
२१	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकासा	८५५६०९८१८२०००६२५९	८,९५५.००
२२	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२३२	८,०००.००
२३	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निश्लक पाठ्यपुस्तक निकासा	८५५६०९८१८२०००६६६२	२६५.००
२४	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७८१९	२३,२००.००
२५	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७८४२	२३,२००.००
२६	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००७९३०	६५,०००.००
२७	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००७९५३	२३,२००.००
जम्मा					८,७२,५१३.००

श्री मदरसा जियाउल उलुम प्राथमिक विद्यालय
आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकासा	८५५६०९८१८२००००४३६	५२,०००.००
२	१०४	२०८१/०६/१६	२०८१ साउन भदौ र असोजको गापा शिक्षक र वालविकास कर्मचारी तलव	८५५६०९८१८२००००८५७	१,१७,६००.००
३	३७९	२०८१/०९/०५	२०८१ को चाडपर्व खर्च भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००१९७२	३९,२००.००
४	६६	२०८१/०९/०७	साउनदेखि असोजसम्मको निकासा	८५५६०९८१८२०००२०२७	२४,६००.००
५	३८५	२०८१/०९/०७	२०८१ कार्तिकको त भ निकासा	८५५६०९८१८२०००२०८८	३९,२००.००
६	४७७	२०८१/०९/२४	गापा अनुदान २०८१ मंसिरको अनुदान निकासा	८५५६०९८१८२०००२४९१	३९,२००.००
७	१९४	२०८१/१२/०३	२०८१ कार्तिकदेखि पौष महिनासम्मको दिवा खाजा भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३८७४	२६,३५५.००
८	७९६	२०८१/१२/०३	२०८१ पौषको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००३९४३	३९,२००.००
९	७९७	२०८१/१२/०३	२०८१ माघ को गापा शिक्षक तलव भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००३९८९	३९,२००.००
१०	८३५	२०८१/१२/१२	२०८१ फागुनको तलव गापा अनुदान	८५५६०९८१८२०००४१३८	३९,२००.००
११	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५३७	१०,११६.००
१२	९४५	२०८२/०१/२१	२०८१ चैत्रको गापा अनुदान शिक्षक तलव निकासा	८५५६०९८१८२०००४८२४	५९,२००.००

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१३	२४३	२०८२/०२/२१	संलग्न मागाफाराम बमोजिम २०८१ माघदेखि चैत्रसम्मको दिवा खाजा शोधभर्ना निकास	८५५६०९८१८२०००५४१८	२३,६२५.००
१४	२५४	२०८२/०३/०३	प्रति बिद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सामग्री तथा छात्रवृत्ति निकास गरिएको ।	८५५६०९८१८२०००५९१९	१७,५५०.००
१५	११७७	२०८२/०३/११	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास सहजकर्ता विद्यालय कर्मचारी तथा सहयोगीहरुको २०८१ बैसाख तथा जेठको तलव भत्ता भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००६०६७	३२,०००.००
१६	२७२	२०८२/०३/१५	२०८२ बैसाखदेखि असारसम्मको खाजा खर्च निकास	८५५६०९८१८२०००६२५७	२८,३६५.००
१७	१२०६	२०८२/०३/१५	बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीको २०८२ असारको तलव	८५५६०९८१८२०००६२३०	१६,०००.००
१८	२८२	२०८२/०३/१८	विद्यालयको निशल्क पाठ्यपुस्तक निकास	८५५६०९८१८२०००६६६०	१,७७३.००
१९	१४७७	२०८२/०३/२४	२०८२ बैसाखको शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८१७	२३,२००.००
२०	१४७९	२०८२/०३/२४	२०८२ जेठ महिनाको विद्यालय अनुदान तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७८४०	२३,२००.००
२१	१४८०	२०८२/०३/२४	विद्यालय संचालन अनुदान निकास	८५५६०९८१८२०००७९२८	६५,०००.००
२२	१४९६	२०८२/०३/२४	२०८२ असारको विद्यालय अनुदान शिक्षक तलव निकास	८५५६०९८१८२०००७९५१	२३,२००.००
जम्मा					७,७८,९८४.००

रजा-ए-मुस्तफा मदरसा प्रा.वि. ०००००२९

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४४७	३,००,०००.००
२	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५२६	१३,६७३.००
जम्मा					३,१३,६७३.००

श्री मदरसा अहले सुन्नत चिशतिया

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८१/०४/०१-२०८२/०३/३२

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	११	२०८१/०६/११	२०८१ साउन भदौ असोज र चाडपर्व खर्च तथा संचालन एवं बैकल्पिक शिक्षा को रकम निकास	८५५६०९८१८२००००४३७	३,००,०००.००
२	२११	२०८१/१२/२६	सार्वजनिक विद्यालयको विद्यार्थीको पाठ्यपुस्तक भुक्तानी	८५५६०९८१८२०००४५३६	१६,३१७.००
जम्मा					३,१६,३१७.००

परिच्छेद- ४

उपलब्धीहरू

४.१ कार्यक्रमगत तथा दरबन्दी मिलान सम्बन्धी

आ.व. २०८१/८२ मा शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Lab assistant, equipment and practice materials, OJT, Operation cost व्यवस्थापनका लागि प्रति विद्यार्थी कक्षा ९-१२ (Digital Materials)

शिक्षा तर्फको वार्षिक स्वीकृत कार्यक्रम संघीय सरकार वित्तीय हस्तान्तरित कार्यक्रम अन्तरगत प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री व्यवस्थापनका लागि विद्यालयलाई अनुदान अन्तरगत प्राविधिक धार तर्फ कक्षा ९-१२ सञ्चालित विद्यालयलाई प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा प्रति विद्यार्थी रकम रु. १५०००/- का दरले हुन निम्नानुसार रकम निकाशा भएको।

क्र.स.	प्राविधिक धार तर्फको कक्षागत विद्यार्थी विवरण	विद्यार्थी संख्या	दर	जम्मा रकम
१	कक्षा ९ कृषि तथा बाली विज्ञान प्राविधिक धार	१९	१५०००	२८५०००
२	कक्षा १० कृषि तथा बाली विज्ञान प्राविधिक धार	२८	१५०००	४२००००
३	कक्षा ११ कृषि तथा बाली विज्ञान प्राविधिक धार	४	१५०००	६००००
४	कक्षा १२ कृषि तथा बाली विज्ञान प्राविधिक धार	६	१५०००	९००००
	जम्मा संख्या	५७	१५०००	८५५०००

४.२ आ.व. २०८१/८२ को विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवम कार्य सम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान अन्तरगत तोकिएको सूचकका आधारमा उत्कृष्ट व्यवस्थापन भएका विद्यालयलाई प्रोत्साहन अनुदानको सामाजिक परीक्षण मापदण्ड २०७८ का आधारमा उच्च अंक प्राप्त गर्ने विद्यालयहरूलाई अनुदान

क्र.स.	विद्यालय	बैठक र निर्णय कार्यान्वयन			विद्यालयको नाममा रहेको जग्गा एवं स्रोतको उपयोगको अवस्था			पारदेशिता सम्बन्धी क्रियाकलाप			तथ्याङ्क विवरण एवम विद्यालय प्रोफाइलको प्रयोग			विद्यालय सञ्चालन उपलब्धी			आर्थिक प्रणालीको व्यवस्थापन			विद्यार्थी सुविधा तथा सहयोग			कार्य सम्पादन संस्कृति			कुल जम्मा प्रासाङ्क	रिपोर्ट कार्ड पेश भए/नभएको	उच्च अंक प्राप्त गर्ने २ वटा विद्यालयहरू प्रोत्साहन रकम रु.
		पूर्णिक	प्रासाङ्क	प्रासाङ्क प्रतिशत	पूर्णिक	प्रासाङ्क	प्रासाङ्क प्रतिशत	पूर्णिक	प्रासाङ्क	प्रासाङ्क प्रतिशत	पूर्णिक	प्रासाङ्क	प्रासाङ्क प्रतिशत	पूर्णिक	प्रासाङ्क	प्रासाङ्क प्रतिशत	पूर्णिक	प्रासाङ्क	प्रासाङ्क प्रतिशत	पूर्णिक	प्रासाङ्क	प्रासाङ्क प्रतिशत	पूर्णिक	प्रासाङ्क	प्रासाङ्क प्रतिशत			
१	सर्वोदय मा वि सिसहनिया	१०	६	६०	१०	९	९०	१०	७	७०	५	७	८८	२२	१२	५४	१०	७	७०	१५	५	५३	१५	६	४०	६२	रिपोर्ट कार्ड पेश नभएको	
२	सरस्वती आ वि छोटकी सिसहनिया	१०	१०	१००	१०	५	५०	१०	६	६०	५	७	८८	२२	१४	६४	१०	७	७०	१५	११	७३	१५	९	६०	६९	रिपोर्ट कार्ड पेश भएको	
३	हंशेश्वर प्रा वि भगवानपुर	१०	९	९०	१०	५	८०	१०	७	७०	५	५	१००	२२	२१	९५	१०	९	९०	१५	१२	८०	१५	१२	८०	८६	रिपोर्ट कार्ड पेश नभएको	

क्र.सं.	विद्यालय	बैठक र निर्णय कार्यान्वयन			विद्यालयको नाममा रहेको जग्गा एवं स्रोतको उपयोगको अवस्था			पारदेशिता सम्बन्धी क्रियाकलाप			तथ्याङ्क विवरण एवम् विद्यालय प्रोफाइलको प्रयोग			विद्यालय सञ्चालन उपलब्धी			आर्थिक प्रणालीको व्यवस्थापन			विद्यार्थी सुविधा तथा सहयोग			कार्य सम्पादन संस्कृति			कुल जम्मा प्राप्ताङ्क	रिपोर्ट कार्ड पेश भए / नभएको	उच्च अंक प्राप्त गर्ने २ वटा विद्यालयहरू	प्रोत्साहन रकम रु.
		पूर्णङ्क	प्राप्ताङ्क	प्राप्ताङ्क प्रतिशत	पूर्णङ्क	प्राप्ताङ्क	प्राप्ताङ्क प्रतिशत	पूर्णङ्क	प्राप्ताङ्क	प्राप्ताङ्क प्रतिशत	पूर्णङ्क	प्राप्ताङ्क	प्राप्ताङ्क प्रतिशत	पूर्णङ्क	प्राप्ताङ्क	प्राप्ताङ्क प्रतिशत	पूर्णङ्क	प्राप्ताङ्क	प्राप्ताङ्क प्रतिशत	पूर्णङ्क	प्राप्ताङ्क	प्राप्ताङ्क प्रतिशत	पूर्णङ्क	प्राप्ताङ्क	प्राप्ताङ्क प्रतिशत				
४	जनता प्रा वि खुरुरिया	१०	६	६०	१०	५	५०	१०	२	२०	५	६	७५	२२	२	९	१०	५	५०	१५	३	२०	१५	५	३३	३४	रिपोर्ट कार्ड पेश नभएको		
५	रात्री प्राथमिक विद्यालय मौरीघाट	१०	८	८०	१०	७	७०	१०	५	५०	५	५	६३	२२	१६	७३	१०	९	९०	१५	९	६०	१५	१०	६७	६९	रिपोर्ट कार्ड पेश नभएको		
६	बाल कल्याण आ वि पहडवा	१०	९	९०	१०	५	५०	१०	७	७०	५	५	१००	२२	१३	५९	१०	९	९०	१५	११	७३	१५	९	६०	७१	रिपोर्ट कार्ड पेश नभएको		
७	श्री प्राथमिक विद्यालय थकरीकोट	१०	१०	१००	१०	५	५०	१०	६	६०	५	५	१००	२२	१५	८२	१०	१०	१००	१५	११	७३	१५	९	६०	७७	रिपोर्ट कार्ड पेश नभएको		
८	वि पी आधारभूत विद्यालय बसन्तापुर	१०	८	८०	१०	६	६०	१०	७	७०	५	५	१००	२२	१९	८६	१०	१०	१००	१५	११	७३	१५	११	७३	८०	रिपोर्ट कार्ड पेश नभएको		
९	श्री माध्यमिक विद्यालय रुपाकोट	१०	८	८०	१०	१०	१००	१०	७	७०	५	५	१००	२२	१७	७७	१०	१०	१००	१५	१३	८७	१५	१३	८७	८६	रिपोर्ट कार्ड पेश नभएको		
१०	भद्राक्षीदेवी प्रा वि धापखोला	१०	७	७०	१०	६	६०	१०	२	२०	५	७	८८	२२	१५	८२	१०	३	३०	१५	१०	६७	१५	११	७३	६४	रिपोर्ट कार्ड पेश नभएको		
११	नव प्रतिभा आ वि पाखापानी	१०	५	८०	१०	५	८०	१०	६	६०	५	७	८८	२२	६	२७	१०	५	५०	१५	१०	६७	१५	६	४०	५६	रिपोर्ट कार्ड पेश नभएको		
१२	सगरमाथा प्रा वि भुल्के	१०	७	७०	१०	६	६०	१०	७	७०	५	७	८८	२२	१६	७३	१०	१०	१००	१५	१४	९३	१५	१२	८०	७९	रिपोर्ट कार्ड पेश नभएको		
१३	दुर्गा भवानी आ वि मसुरिया	१०	१०	१००	१०	५	८०	१०	१०	१००	५	५	१००	२२	१५	८२	१०	१०	१००	१५	१२	८०	१५	१३	८७	८९	रिपोर्ट कार्ड पेश भएको	दोस्रो	२०००००
१४	आदर्श मा वि लालमटिया	१०	१०	१००	१०	१०	१००	१०	५	८०	५	५	१००	२२	२२	१००	१०	१०	१००	१५	१५	१००	१५	१५	१००	९८	रिपोर्ट कार्ड पेश भएको	प्रथम	३०००००
जम्मा रकम																													१०००००



राप्ती गाउँपालिका

स्थानीय राजपत्र

राप्ती गाउँपालिकाद्वारा प्रकाशित

(खण्ड: ८) मसुरिया देउखुरी दाङ लुम्बिनी प्रदेश २१ गते साउन, २०८१ साल (सङ्ख्या: ४)

वर्ष: २०८१

भाग: २

राप्ती गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

मसुरिया देउखुरी दाङको

सूचना

राप्ती गाउँपालिकाभित्रका सामुदायिक विद्यालयहरूमा शिक्षक दरबन्दी मिलान तथा व्यवस्थापन कार्यविधि २०८१ को परिच्छेद-४ को नियम १४ बमोजिम शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान सम्बन्धी कार्यदलको प्रतिवेदन २०८१ का आधारमा विद्यालयहरूमा निम्नानुसार दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण गर्ने कार्यपालिकाको बैठकबाट मिति २०८१।०४।२१ गते निर्णय भएकोले सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

अनुसूची १

पुनर्वितरण पछि विद्यालयहरूमा कायम हुने शिक्षक दरबन्दी राहत अनुदान शिक्षण सिकाइ अनुदान र गाउँपालिका अनुदान शिक्षक विवरण

कुल जम्मा शिक्षक			३७	२६	३३	१९	२२	२०
कक्षा १-१२ को जम्मा शिक्षक सङ्ख्या			१७	१०	१९	७	७	८
कृषि प्राविधिक धार				८				
६.१०. कक्षा १-१२ सञ्चालन भएका विद्यालयमा ६.९.१ बमोजिम र थप दुई गरी जम्मा १४ जना शिक्षकसहित न्यूनतम दुई शैक्षिक सत्र १२ कक्षाको परीक्षामा सहभागी भएका साविकको उच्च माध्यमिक तहका कर्मिमा एक जना शिक्षक व्यवस्थापन गर्ने ।	माध्यमिक तहको जम्मा		३	२	२	१	०	१
	माध्यमिक तहको अनुदान		२	१	१	१		१
	माध्यमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी		१	१	१			
६.९.१ कक्षा १देखि १०सम्म सञ्चालन भएको विद्यालयमा देहाय बमोजिमका माध्यमिक तहको कर्मिमा एक वटा स्वीकृत दरबन्दीसहित निम्नानुसार १२ जना शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान कायम गर्ने ।	माध्यमिक तहको जम्मा		१४	८	१	६	७	७
	माध्यमिक तहको गाउँपालिका अनुदान		१०	५	५	३	४	४
	माध्यमिक तहको शिक्षण सिकाइ अनुदान अनुदान					२	२	२
	माध्यमिक तहको राहत अनुदान				१			
	माध्यमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी		४	३	३	१	१	१
विद्यार्थी सङ्ख्या कक्षा १-१०			५०३	२३९	२६९	८८	१९५	१२४
आधारभूत तहको जम्मा			१०	७	६	४	६	५
६.८.१ आधारभूत तह १ कक्षादेखि ८ कक्षासम्म सञ्चालन भएका सामुदायिक विद्यालयको हकमा आधारभूत तह कक्षा ६-८ साविकको निम्न माध्यमिक/आधारभूत तहको न्यूनतम स्वीकृत दरबन्दी एकसहित चार जना शिक्षक सङ्ख्या (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने ।	आधारभूत तहको गाउँपालिका अनुदान		८	५	४	३	४	३
	आधारभूत तहको शिक्षण सिकाइ अनुदान							
	आधारभूत तहको राहत अनुदान		१	१	१		१	१
	आधारभूत तहको स्वीकृत दरबन्दी		१	१	१	१	१	१
विद्यार्थी सङ्ख्या कक्षा ६-८			४८३	३०५	२३५	१९१	२८१	१९२
प्राथमिक तहको जम्मा शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान सङ्ख्या			१०	९	८	८	१	७
६.४ कक्षा १-५ सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालयमा कर्मिमा बीस तथा सुगम क्षेत्रमा तीस जना विद्यार्थी सङ्ख्या भएमा न्यूनतम दुई वटा स्वीकृत दरबन्दी सहित चार वटा शिक्षक (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने ।	प्राथमिक तहको गाउँपालिका अनुदान		१	१	२	२	१	१
	प्राथमिक तहको राहत अनुदान		४	३	२	२	३	२
	प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी		३	३	२	२	३	२
६.४ कक्षा १-५ सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालयमा कर्मिमा बीस तथा सुगम क्षेत्रमा तीस जना विद्यार्थी सङ्ख्या भएमा न्यूनतम दुई वटा स्वीकृत दरबन्दी सहित चार वटा शिक्षक (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने ।	न्यूनतम प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी		२	२	२	२	२	२
६.१ कक्षा १-३सम्म सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्र सामुदायिक विद्यालयमा पन्ध्र जना भन्दा कम विद्यार्थी सङ्ख्या रहेमा कर्मिमा एक वटा स्वीकृत दरबन्दी कायम गर्ने र सुगम क्षेत्रको हकमा बीस जनासम्म विद्यार्थी सङ्ख्यासम्म भएमा ।	जम्मा		०	०	०	०	०	०
	प्राथमिक तहको गाउँपालिका अनुदान							
	प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी							
विद्यार्थी सङ्ख्या			३३३	२८५	१५८	१५६	२५८	१७८
कक्षा			१-१२	१-१२	१-१२	१-१२	१-१२	१-१२
विद्यालयको नाम र ठेगाना			श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराकुडी	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मोरीघाट	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	श्री जनोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पथरागढवा	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ
क्र.सं.			१	२	३	४	५	६

कुल जम्मा शिक्षक			१५	१४	१०	१०	९	९	९
कक्षा ९-१२ को जम्मा शिक्षक सङ्ख्या			५	५	०	०	०	०	०
कृषि प्राविधिक धार									
६.१०. कक्षा १-१२ सञ्चालन भएका विद्यालयमा ६.९.१ बमोजिम र थप दुई गरी जम्मा १४ जना शिक्षकसहित न्यूनतम दुई शैक्षिक सत्र १२ कक्षाको परीक्षामा सहभागी भएका साविकको उच्च माध्यमिक तहका कर्मिमा एक जना शिक्षक व्यवस्थापन गर्ने ।	माध्यमिक तहको जम्मा		०	०	०	०	०	०	०
	माध्यमिक तहको अनुदान								
	माध्यमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी								
	माध्यमिक तहको जम्मा	५	५	०	०	०	०	०	०
६.९.१ कक्षा १देखि १०सम्म सञ्चालन भएको विद्यालयमा देहाय बमोजिमका माध्यमिक तहको कर्मिमा एक वटा स्वीकृत दरबन्दीसहित निम्नानुसार १२ जना शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान कायम गर्ने ।	माध्यमिक तहको गाउँपालिका अनुदान	४	४						
	माध्यमिक तहको शिक्षण सिकाइ अनुदान अनुदान								
	माध्यमिक तहको राहत अनुदान								
	माध्यमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी	२	२						
विद्यार्थी सङ्ख्या कक्षा ९-१०		११	१६						
आधारभूत तहको जम्मा		४	४	५	५	४	५	५	५
६.८.१ आधारभूत तह १ कक्षादेखि ८ कक्षासम्म सञ्चालन भएका सामुदायिक विद्यालयको हकमा आधारभूत तह कक्षा ६-८ साविकको निम्न माध्यमिक/आधारभूत तहको न्यूनतम स्वीकृत दरबन्दी एकसहित चार जना शिक्षक सङ्ख्या (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने ।	आधारभूत तहको गाउँपालिका अनुदान	३	३	३	३	३	३	३	३
	आधारभूत तहको शिक्षण सिकाइ अनुदान			१	१		१	१	१
	आधारभूत तहको राहत अनुदान		१						
	आधारभूत तहको स्वीकृत दरबन्दी	२	०	१	१	१	१	१	१
विद्यार्थी सङ्ख्या कक्षा ६-८		१११	९५	९८	८१	५६	७८	७४	
प्राथमिक तहको जम्मा शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान सङ्ख्या		६	५	५	५	५	४	४	
६.४ कक्षा १-५ सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालयमा कर्मिमा बीस तथा सुगम क्षेत्रमा तीस जना विद्यार्थी सङ्ख्या भएमा न्यूनतम दुई वटा स्वीकृत दरबन्दी सहित चार वटा शिक्षक (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने ।	प्राथमिक तहको गाउँपालिका अनुदान	२	१	१					
	प्राथमिक तहको राहत अनुदान	२	२	२	२	२	२	२	२
	प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी	०	०	०	१	१			
६.४ कक्षा १-५ सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालयमा कर्मिमा बीस तथा सुगम क्षेत्रमा तीस जना विद्यार्थी सङ्ख्या भएमा न्यूनतम दुई वटा स्वीकृत दरबन्दी सहित चार वटा शिक्षक (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने ।	न्यूनतम प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी	२	२	२	२	२	२	२	२
६.१ कक्षा १-३सम्म सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्र सामुदायिक विद्यालयमा पन्ध्र जना भन्दा कम विद्यार्थी सङ्ख्या रहेमा कर्मिमा एक वटा स्वीकृत दरबन्दी कायम गर्ने र सुगम क्षेत्रको हकमा बीस जनासम्म विद्यार्थी सङ्ख्यासम्म भएमा ।	जम्मा	०	०	०	०	०	०	०	०
	प्राथमिक तहको गाउँपालिका अनुदान								
	प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी								
विद्यार्थी सङ्ख्या		१२१	१२७	१६८	१४५	१०३	६३	६७	
कक्षा		१-१०	१-१०	१-८	१-८	१-८	१-८	१-८	१-८
विद्यालयको नाम र ठेगाना		श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	श्री जन्ता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करडोकोट	श्री नवप्रतिभा आधारभूत विद्यालय राप्ती-१ पाखापानी	श्री जनश्रुति आधारभूत विद्यालय, राप्ती-४ नयाँगाड	श्री वि.पी.आधारभूत विद्यालय राप्ती-३ बसन्तपुर	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय राप्ती-७ छोट्की सिमहनिया	श्री बालकल्याण आधारभूत विद्यालय राप्ती-५ पहाडवा	
क्र.सं.	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	

कुल जम्मा शिक्षक		९	७	१०	१०	३३	१०	१०
कक्षा ९-१२ को जम्मा शिक्षक सङ्ख्या		०	०	०	०	०	०	०
कृषि प्राविधिक धार								
६.१०. कक्षा १-१२ सञ्चालन भएका विद्यालयमा ६.१.१ बमोजिम र थप दुई गरी जम्मा १४ जना शिक्षकसहित न्यूनतम दुई शैक्षिक सत्र १२ कक्षाको परीक्षामा सहभागी भएका साविकको उच्च माध्यमिक तहका कम्तिमा एक जना शिक्षक व्यवस्थापन गर्ने।	माध्यमिक तहको जम्मा	०	०	०	०	०	०	०
	माध्यमिक तहको अनुदान							
	माध्यमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी							
६.१.१ कक्षा १देखि १०सम्म सञ्चालन भएको विद्यालयमा देहाय बमोजिमका माध्यमिक तहको कम्तिमा एक वटा स्वीकृत दरबन्दीसहित निम्नानुसार १२ जना शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान कायम गर्ने।	माध्यमिक तहको जम्मा	०	०	०	०	०	०	०
	माध्यमिक तहको गाउँपालिका अनुदान							
	माध्यमिक तहको शिक्षण सिकाइ अनुदान अनुदान							
	माध्यमिक तहको राहत अनुदान							
	माध्यमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी							
विद्यार्थी सङ्ख्या कक्षा ९-१०								
आधारभूत तहको जम्मा		१०	१२	०	०	०	०	०
६.८.१ आधारभूत तह १ कक्षादेखि ८ कक्षासम्म सञ्चालन भएका सामुदायिक विद्यालयको हकमा आधारभूत तह कक्षा ६-८ साविकको निम्न माध्यमिक/आधारभूत तहको न्यूनतम स्वीकृत दरबन्दी एकसहित चार जना शिक्षक सङ्ख्या (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने।	आधारभूत तहको गाउँपालिका अनुदान	३३	२					
	आधारभूत तहको शिक्षण सिकाइ अनुदान							
	आधारभूत तहको राहत अनुदान							
	आधारभूत तहको स्वीकृत दरबन्दी	१	१					
विद्यार्थी सङ्ख्या कक्षा ६-८		६६	०					
प्राथमिक तहको जम्मा शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान सङ्ख्या		५	५	१०	१०	३३	१०	१०
६.४ कक्षा १-५ सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालयमा कम्तिमा बीस तथा सुगम क्षेत्रमा तीस जना विद्यार्थी सङ्ख्या भएका न्यूनतम दुई वटा स्वीकृत दरबन्दी सहित चार वटा शिक्षक (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने।	प्राथमिक तहको गाउँपालिका अनुदान			१	१	१	१	१
	प्राथमिक तहको राहत अनुदान	२	२	१	१	१	१	१
	प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी	१	१					
६.४ कक्षा १-५ सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालयमा कम्तिमा बीस तथा सुगम क्षेत्रमा तीस जना विद्यार्थी सङ्ख्या भएका न्यूनतम दुई वटा स्वीकृत दरबन्दी सहित चार वटा शिक्षक (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने।	न्यूनतम प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी	२	२	२	२	२	२	२
६.१ कक्षा १-३सम्म सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्र सामुदायिक विद्यालयमा पन्ध्र जना भन्दा कम विद्यार्थी सङ्ख्या रहेमा कम्तिमा एक वटा स्वीकृत दरबन्दी कायम गर्ने र सुगम क्षेत्रको हकमा बीस जनासम्म विद्यार्थी सङ्ख्यासम्म भएमा ।	जम्मा	०	०	०	०	०	०	०
	प्राथमिक तहको गाउँपालिका अनुदान							
	प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी							
	विद्यार्थी सङ्ख्या	१४९	१११	५६	६६	३३	५०	६९
कक्षा		१-८	१-६	१-५	१-५	१-५	१-५	१-५
विद्यालयको नाम र ठेगाना	श्री दुर्गाभवानी आधारभूत विद्यालय राप्ती-३ मसुरिया	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०
क.स.								

कुल जम्मा शिक्षक		४०	४०	४०	३३	३३	३३
कक्षा ९-१२ को जम्मा शिक्षक सङ्ख्या		०	०	०	०	०	०
कृषि प्राविधिक धार							
६.१०. कक्षा १-१२ सञ्चालन भएका विद्यालयमा ६.९.१ बमोजिम र थप दुई गरी जम्मा १४ जना शिक्षकसहित न्यूनतम दुई शैक्षिक सत्र १२ कक्षाको परीक्षामा सहभागी भएका साविकको उच्च माध्यमिक तहका कम्तिमा एक जना शिक्षक व्यवस्थापन गर्ने।	माध्यमिक तहको जम्मा	०	०	०	०	०	०
	माध्यमिक तहको अनुदान						
	माध्यमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी						
६.९.१ कक्षा १देखि १०सम्म सञ्चालन भएको विद्यालयमा देहाय बमोजिमका माध्यमिक तहको कम्तिमा एक वटा स्वीकृत दरबन्दीसहित निम्नानुसार १२ जना शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान कायम गर्ने।	माध्यमिक तहको जम्मा	०	०	०	०	०	०
	माध्यमिक तहको गाउँपालिका अनुदान						
	माध्यमिक तहको शिक्षण सिकाइ अनुदान अनुदान						
	माध्यमिक तहको राहत अनुदान						
	माध्यमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी						
विद्यार्थी सङ्ख्या कक्षा ९-१०							
आधारभूत तहको जम्मा		०	०	०	०	०	०
६.८.१ आधारभूत तह १ कक्षादेखि ८ कक्षासम्म सञ्चालन भएका सामुदायिक विद्यालयको हकमा आधारभूत तह कक्षा ६-८ साविकको निम्न माध्यमिक/आधारभूत तहको न्यूनतम स्वीकृत दरबन्दी एकसहित चार जना शिक्षक सङ्ख्या (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने।	आधारभूत तहको गाउँपालिका अनुदान						
	आधारभूत तहको शिक्षण सिकाइ अनुदान						
	आधारभूत तहको राहत अनुदान						
	आधारभूत तहको स्वीकृत दरबन्दी						
विद्यार्थी सङ्ख्या कक्षा ६-८							
प्राथमिक तहको जम्मा शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान सङ्ख्या		४०	४०	४०	३३	३३	३३
६.४ कक्षा १-५ सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालयमा कम्तिमा बीस तथा सुगम क्षेत्रमा तीस जना विद्यार्थी सङ्ख्या भएका न्यूनतम दुई वटा स्वीकृत दरबन्दी सहित चार वटा शिक्षक (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने।	प्राथमिक तहको गाउँपालिका अनुदान	१८	२२	२२	१८	१८	१८
	प्राथमिक तहको राहत अनुदान	१८					
	प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी						
६.४ कक्षा १-५ सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालयमा कम्तिमा बीस तथा सुगम क्षेत्रमा तीस जना विद्यार्थी सङ्ख्या भएका न्यूनतम दुई वटा स्वीकृत दरबन्दी सहित चार वटा शिक्षक (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने।	न्यूनतम प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी	२	२	२	२	२	२
६.१ कक्षा १-३सम्म सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्र सामुदायिक विद्यालयमा पन्ध्र जना भन्दा कम विद्यार्थी सङ्ख्या रहेमा कम्तिमा एक वटा स्वीकृत दरबन्दी कायम गर्ने र सुगम क्षेत्रको हकमा बीस जनासम्म विद्यार्थी सङ्ख्यासम्म भएमा ।	जम्मा	०	०	०	०	०	०
	प्राथमिक तहको गाउँपालिका अनुदान						
	प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी						
विद्यार्थी सङ्ख्या		५७	३२	३४	३२	३३	३१
कक्षा		१-५	१-५	१-५	१-४	१-४	१-४
क्र.स. विद्यालयको नाम र ठेगाना	श्री भद्राक्षीदेवी प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ धामखोला	२१	२२	२३	२४	२५	२६
	श्री सरमाथा प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ भुल्के						
	श्री बाल प्राप्ती प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ तल्लो घोसखोला						
	श्री जन्ता प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ३ खुसौरैया						
	श्री नतन बाल उद्यान प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ सिंगे						
	श्री काह प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ बामसीती						

कुल जम्मा शिक्षक		१	०	०	१	२११
कक्षा ९-१२ को जम्मा शिक्षक सङ्ख्या		०	०	०	०	७८
कृषि प्राविधिक धार						८
६.१०. कक्षा १-१२ सञ्चालन भएका विद्यालयमा ६.१.१ बमोजिम र थप दुई गरी जम्मा १४ जना शिक्षकसहित न्यूनतम दुई शैक्षिक सत्र १२ कक्षाको परीक्षामा सहभागी भएका साविकको उच्च माध्यमिक तहका कम्तिमा एक जना शिक्षक व्यवस्थापन गर्ने।	माध्यमिक तहको जम्मा	०	०	०	०	१
	माध्यमिक तहको अनुदान					६
	माध्यमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी					३
६.१.१ कक्षा १देखि १०सम्म सञ्चालन भएको विद्यालयमा देहाय बमोजिमका माध्यमिक तहको कम्तिमा एक वटा स्वीकृत दरबन्दीसहित निम्नानुसार १२ जना शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान कायम गर्ने।	माध्यमिक तहको जम्मा	०	०	०	०	६१
	माध्यमिक तहको गाउँपालिका अनुदान					३९
	माध्यमिक तहको शिक्षण सिकाइ अनुदान अनुदान					६
	माध्यमिक तहको राहत अनुदान					१
	माध्यमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी					१५
विद्यार्थी सङ्ख्या कक्षा ९-१०						१४७५
आधारभूत तहको जम्मा		०	०	०	०	७६
६.८.१ आधारभूत तह १ कक्षादेखि ८ कक्षासम्म सञ्चालन भएका सामुदायिक विद्यालयको हकमा आधारभूत तह कक्षा ६-८ साविकको निम्न माध्यमिक/आधारभूत तहको न्यूनतम स्वीकृत दरबन्दी एकसहित चार जना शिक्षक सङ्ख्या (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने।	आधारभूत तहको गाउँपालिका अनुदान					५२
	आधारभूत तहको शिक्षण सिकाइ अनुदान					४
	आधारभूत तहको राहत अनुदान					६
	आधारभूत तहको स्वीकृत दरबन्दी					१४
विद्यार्थी सङ्ख्या कक्षा ६-८						२३४६
प्राथमिक तहको जम्मा शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान सङ्ख्या		१	०	०	१	१३७
६.४ कक्षा १-५ सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालयमा कम्तिमा बीस तथा सुगम क्षेत्रमा तीस जना विद्यार्थी सङ्ख्या भएका न्यूनतम दुई वटा स्वीकृत दरबन्दी सहित चार वटा शिक्षक (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने।	प्राथमिक तहको गाउँपालिका अनुदान					२५
	प्राथमिक तहको राहत अनुदान					३९
	प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी					१९
६.४ कक्षा १-५ सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्रका सामुदायिक विद्यालयमा कम्तिमा बीस तथा सुगम क्षेत्रमा तीस जना विद्यार्थी सङ्ख्या भएका न्यूनतम दुई वटा स्वीकृत दरबन्दी सहित चार वटा शिक्षक (दरबन्दी वा राहत अनुदान वा गाउँपालिका अनुदान) कायम गर्ने।	न्यूनतम प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी	०	०	०	०	५२
६.१ कक्षा १-३सम्म सञ्चालन भएका दुर्गम क्षेत्र सामुदायिक विद्यालयमा पन्ध्र जना भन्दा कम विद्यार्थी सङ्ख्या रहेमा कम्तिमा एक वटा स्वीकृत दरबन्दी कायम गर्ने र सुगम क्षेत्रको हकमा बीस जनासम्म विद्यार्थी सङ्ख्यासम्म भएमा ।	जम्मा	१	०	०	१	२
	प्राथमिक तहको गाउँपालिका अनुदान				१	१
	प्राथमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी	१				१
विद्यार्थी सङ्ख्या		७	३३	१७	४६	३०१८
कक्षा		१-३	१-३	१-१	१-१	
विद्यालयको नाम र ठेगाना	श्री सपादी प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं २ स्थानीयौष		राजा मस्तपु महरमा राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ भालुवाङ	महरमा अहले सन्तत चिस्तिया राप्ती गाउँपालिका वडा नं ६ भगवानपुर	महरमा जियाउल जलम प्रा वि राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ देवीकोट	जम्मा
क्र.सं.	२७	२८	२९	३०		

आज्ञाले
नेवबहादुर बली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत।



राप्ती गाउँपालिका

स्थानीय राजपत्र

राप्ती गाउँपालिकाद्वारा प्रकाशित

(खण्ड: ८) मसुरिया देउखुरी दाङ लुम्बिनी प्रदेश २० गते असोज, २०८१ साल (सङ्ख्या: ६)

वर्ष: २०८१

भाग: २

राप्ती गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

मसुरिया देउखुरी दाङको

सूचना

राप्ती गाउँपालिकाभित्रका सामुदायिक विद्यालयहरूमा शिक्षक दरबन्दी मिलान तथा व्यवस्थापन कार्यविधि २०८१ को परिच्छेद-७ को नियम ३५ बमोजिम शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान सम्बन्धी कार्यदलको प्रतिवेदन २०८१ का आधारमा माध्यमिक तह कक्षा ९-१० र आधारभूत तह कक्षा ६-८ को दरबन्दी तथा अनुदान मा कार्यरत शिक्षक तथा रिक्त रहेको सम्बन्धित तहको सङ्ख्यात्मक विवरणसहित शिक्षक मिलान निम्नानुसार गर्ने गरी कार्यपालिकाको बैठकबाट मिति २०८१।०६।१६ गते निर्णय भएकोले सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

- माध्यमिक कक्षा ९-१० र आधारभूत कक्षा ६-८ को हकमा कार्यदलको विभिन्न मितिमा बसेको बैठकबाट प्राप्त निवेदनहरूको सङ्कलन गरी तथा सरोकारवाला शिक्षकहरूसँग छलफल र सहमतीको आधारमा पुगिएको निष्कर्ष र प्रचलित कार्यविधि बमोजिम गरिएका निर्णयको आधारमा प्रतिवेदनमा समावेश भए बमोजिम शिक्षक तथा अनुदान मिलान कार्य यसैसाथ सङ्कलन बमोजिम गर्ने । शिक्षक तथा अनुदान मिलान गर्दा कार्यविधिले निर्धारण गरेको व्यवस्था, विद्यालय सञ्चालन गर्न आवश्यक पर्ने न्यूनतम शिक्षक तथा अनुदान, विद्यालयमा तहगत रुपमा पठनपाठन हुने विषयलाई आधारमानी गरिएको निर्णयलाई कार्यान्वयन गर्न यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।
- शिक्षक तथा अनुदान मिलान गर्दा विद्यालयहरूमा आधारभूत तह कक्षा ६-८ को हकमा गाउँपालिका अनुदान शिक्षक पदको कुनैपनि शिक्षक कुनै कारणबाट सेवामा नरहने अवस्था भएमा उक्त सङ्ख्यालाई विद्यालयमा कायम भएका दरबन्दी, राहत अनुदान, शिक्षण सिकाइ अनुदानबाट कायम भएको विषय बाहेक न्यूनतम सेक्सन चल्ने विद्यालयको हकमा अन्य विषय र न्यूनतम सेक्सन भन्दा बढी सेक्सन सञ्चालन हुने अवस्था रहेमा जुन विषय आवश्यक हो सोही विषयको मात्र शिक्षक पदपूर्ति प्रक्रिया अगाडी बढाउनु हुन ।
- विद्यालयहरूले आधारभूत तह कक्षा ६-८ मा रहेका कम्प्युटर विषयका शिक्षकहरूको हकमा हाल उक्त विषयको छुट्टै पठनपाठन नहुने र विज्ञान प्रविधि विषयसँग समावेश भई पठनपाठन हुने भएकोले कम्प्युटर विषयका शिक्षकहरूलाई

उनीहरूले हासिल गरेको योग्यताको आधारमा जुन विषयको स्थायी अध्यापन अनुमति प्राप्त गरेको छ सोही विषयको शिक्षकको रूपमा विषय परिवर्तन गरी उक्त विषय शिक्षकको रूपमा कायम गर्ने ।

- विद्यालयका प्रधानाध्यापकको हकमा अर्को व्यवस्था नभएसम्मको लागि पालिका तहबाट कार्य सम्पादन करार र विद्यालय सुधार सम्बन्धी सम्झौता गरी कार्यान्वयन प्रक्रिया अगाडि बढाउने ।
- माध्यमिक तह कक्षा ९-१० र आधारभूत तह कक्षा ६-८ को हकमा सम्भव भएसम्म प्रधानाध्यापक हुने शिक्षकको विषयसँग सम्बन्धित शिक्षक सङ्ख्या नबढ्ने गरी उक्त विषयको शिक्षक समेत विद्यालयमा व्यवस्थापन गर्ने ।
- शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइबाट अभिलेखीकरण भएसँगै स्थायी शिक्षकको हकमा राष्ट्रिय किताबखाना शिक्षक , कर्मचारी सञ्चयकोष, नागरिक लगानी कोष लगायतका निकायमा गाउँपालिकाबाट सहजीकरण गरिनेछ ।
- कुनैपनि विद्यालयमा शिक्षक हुने तर सम्बन्धित विषयमा अध्ययनरत विद्यार्थी नहुने अवस्था सिर्जना भएमा शिक्षकलाई विद्यार्थी भएको विद्यालयमा मिलान गरिनेछ ।
- कक्षा १देखि १२सम्म सञ्चालनमा रहेका विद्यालयहरूले दरबन्दी मिलान पूर्व अनुमति लिई सकेको भएमा विद्यालयहरूमा दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान भई कायम भएको तहगत सङ्ख्या र विषयसमेतलाई आधारमानी सम्बन्धित तह वा तहगत विषयको शिक्षक मिलान भई नआएको अवस्थामा मात्र दशै तिहार विदा लगत्तै पठनपाठन हुने गरी विदा अवधीमा शिक्षक पदपूर्ति प्रक्रिया अगाडी बढाउने र दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरणको अवधीमा समेत कुनै शिक्षकले राजिनामा दिई वा अन्य कारणले रिक्त रहेको भएमा विद्यालयमा कायम भएको तहगत सङ्ख्यालाई आधारमानी शिक्षक पदपूर्ति प्रक्रिया यथासिघ्र अगाडी बढाउनु हुन समेत विद्यालयहरूलाई सूचित गरिन्छ ।
- कम्तिमा एक वटा सम्बन्धित तहको स्वीकृत दरबन्दी कायम भएको विद्यालयहरूमा न्यूनतम २ वटा शिक्षण सिकाइ अनुदानको व्यवस्था गरिएकोले उक्त सङ्ख्यामा विद्यालयले गणित, विज्ञान र अंग्रेजी विषयको शिक्षक व्यवस्थापन गर्ने । शिक्षण सिकाइ अनुदान तर्फ गणित, विज्ञान र अंग्रेजी विषयको शिक्षक व्यवस्थापन गर्ने हकमा पहिलो चरणमा विद्यालयमा स्वीकृत दरबन्दी बाहेक माथि उल्लेख भएका विषयको हकमा गाउँपालिका अनुदान शिक्षकलाई शिक्षण सिकाइ अनुदान तर्फ मिलान गरी गाउँपालिका अनुदान कटौती गर्ने । शिक्षक दरबन्दी तथा अनुदान मिलानपछि कायम भई विद्यालयमा पदस्थापना भएका शिक्षकलाई माथि उल्लेख भएको विषयको हकमा नियुक्ति मितिको जेष्ठताको आधारमा मिलान गर्ने र त्यसरी मिलान हुन नसकेमा क्रमशः सिफारिस भएको योग्यताक्रम, माथिल्लो तहको सम्बन्धित विषयको शैक्षिक योग्यता, जन्ममितिलाई आधारमानी मिलान गर्ने ।
- विद्यालयहरूमा तीन वटा वा सो भन्दा बढी सम्बन्धित तहको स्वीकृत दरबन्दी कायम भएका विद्यालयमा समेत शिक्षण सिकाइ अनुदान वितरण गरिएकोमा त्यसरी अनुदान कायम भएका विद्यालयहरूका लागि शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्रबाट शिक्षण सिकाइ अनुदान शिक्षक व्यवस्थापनका सम्बन्धमा थप निर्देशन माग गर्नुपर्ने भएकोले हाललाई उक्त अनुदान सङ्ख्यामा पदपूर्ति वा मिलान सम्बन्धी कार्य नगर्ने र दरबन्दी तथा अनुदान मिलान भई कायम भएको गाउँपालिका अनुदान शिक्षकबाट पठनपाठन गर्ने व्यवस्था मिलाउने ।

शिक्षक मिलान सम्बन्धी विवरण

१. माध्यमिक तह कक्षा १-१० को स्वीकृत दरबन्दी तर्फको दरबन्दी पुनर्वितरण र शिक्षक मिलान सम्बन्धी विवरण २०८१

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	विषय	तह	श्रेणी	प्रकार	दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	दरबन्दी तथा अनुदान मिलान भई दरबन्दी तथा अनुदान कायम तथा शिक्षक मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय	सञ्चालित कक्षा	माध्यमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी सङ्ख्या
१	विष्णुकुमारी पुष्प श्रेष्ठ	नेपाली	माध्यमिक	तृतीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	१-१२	४
२	सीता खनाल	सामाजिक	माध्यमिक	तृतीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	१-१२	
३	पूर्णबहादुर वली	विज्ञान	माध्यमिक	तृतीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	१-१२	
४	खेतुलाल पौडेल	गणित	माध्यमिक	तृतीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	१-१२	
५	पूर्णबहादुर क्षेत्री	अंग्रेजी	माध्यमिक	द्वितीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	१-१२	३
६	हुमप्रसाद आचार्य	विज्ञान	माध्यमिक	तृतीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	१-१२	
७	गणेशप्रसाद शर्मा	नेपाली	माध्यमिक	तृतीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	१-१२	
८	भानु जि सी	अंग्रेजी	माध्यमिक	द्वितीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	१-१२	३
९	विनोदकुमार गुप्ता	सामाजिक	माध्यमिक	तृतीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	१-१२	
१०	यमा आचार्य	नेपाली	माध्यमिक	तृतीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	१-१२	
११	गोविन्दबहादुर के.सी.	अंग्रेजी	माध्यमिक	द्वितीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	१-१२	१
१२	बसन्तराज घिमिरे	सामाजिक	माध्यमिक	तृतीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पथरगाढवा	१-१२	१

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	विषय	तह	श्रेणी	प्रकार	दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	दरबन्दी तथा अनुदान मिलान भई दरबन्दी तथा अनुदान कायम तथा शिक्षक मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय	सञ्चालित कक्षा	माध्यमिक तहको स्वीकृत दरबन्दी सङ्ख्या
१३	देउकुमार वली	विज्ञान	माध्यमिक	तृतीय	स्वीकृत दरबन्दी	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	१-१२	१
१४		अंग्रेजी	माध्यमिक		स्वीकृत दरबन्दी	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरिघाट	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ रुपाकोट	१-१०	१
१५		अंग्रेजी	माध्यमिक		स्वीकृत दरबन्दी	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरिघाट	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङ्गोकोट	१-१०	१
जम्मा									१५

२. माध्यमिक तह कक्षा १-१० राहत अनुदान पुनर्वितरण तथा शिक्षक मिलान सम्बन्धी विवरण

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	विषय	तह	श्रेणी	प्रकार	दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	दरबन्दी तथा अनुदान मिलान भई दरबन्दी तथा अनुदान कायम तथा शिक्षक मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय	सञ्चालित कक्षा	माध्यमिक तहको राहत सङ्ख्या
१	रामनारायण चौधरी	अर्थशास्त्र	माध्यमिक	तृतीय	राहत	सर्वोदय मा वि सिसहनिया	सर्वोदय मा वि सिसहनिया	१-१२	१

३. माध्यमिक तह कक्षा १-१० को गणित विज्ञान र अंग्रेजी विषयको शिक्षक व्यवस्थापनका लागि शिक्षण सिकाइ अनुदान

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	विषय	तह	श्रेणी	प्रकार	दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण भई अनुदान र शिक्षक मिलान हुने विद्यालयको नाम ठेगाना	कक्षा	शिक्षण सिकाइ अनुदान सङ्ख्या
१	विनोद पोख्रेल	विज्ञान	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	१-१२	१
२		गणित	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	१-१२	१
३	रविन चौधरी	विज्ञान	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	१-१२	१
४		गणित	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	१-१२	१
५		अंग्रेजी	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	१-१२	१
६	शंकरबहादुर के.सी	गणित	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	१-१२	१

७	ध्रुवबहादुर मल्ल	अंग्रेजी	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	१-१२	१
८		विज्ञान	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ रुपाकोट	१-१०	१
९		गणित	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ रुपाकोट	१-१०	१
१०		विज्ञान	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङ्गेकोट	१-१०	१
११		गणित वा अंग्रेजी	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङ्गेकोट	१-१०	१
१२		अंग्रेजी	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	१-१२	१
१३		गणित	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	१-१२	१
१४		अंग्रेजी वा विज्ञान	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	१-१२	१
१५		विज्ञान वा गणित	माध्यमिक	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	१-१२	१
					जम्मा			१५

४. माध्यमिक तह गाउँपालिका अनुदान शिक्षक सङ्ख्या कक्षा १-१०

क्र.स.	शिक्षकको नामथर / रिक्त विवरण	विषय	गाउँपालिका अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	गाउँपालिका अनुदान मिलान भई अनुदान कायम तथा शिक्षक गाउँपालिका अनुदान सङ्ख्या
१	फर्सुराम सुवेदी	नेपाली	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी
२	मान बहादुर राना	नेपाली	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ रुपाकोट	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी
३	शरद चौधरी	अंग्रेजी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी
४	मिनराज पोख्रेल	अंग्रेजी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी
५	रविन्द्रकुमार चौधरी	विज्ञान	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी
६	विपीन ज्ञवाली	विज्ञान	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी
७	विष्णुप्रसाद भण्डारी	गणित	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी
८	दानबहादुर नेपाली	सामाजिक	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी
९	शिवराज कालाथोकी	ऐच्छिक	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी
१०	रिक्त		श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी

क्र.सं.	शिक्षकको नामथर/ रिक्त विवरण	विषय	गाउँपालिका अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	गाउँपालिका अनुदान मिलान भई अनुदान कायम तथा शिक्षक गाउँपालिका अनुदान शिक्षक मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय	सङ्ख्या
११	किरण सेन	नेपाली	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	
१२	मेनिका चौधरी	अंग्रेजी	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	
१३	प्रतिस चौधरी	गणित	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	५
१४	प्रताप चौधरी	सामाजिक	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	
१५	मिर्मला पौडेल	कम्प्युटर	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	
१६	सरिता धिमरे	नेपाली	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	
१७	लक्ष्मी भट्टराई	अंग्रेजी	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	
१८	अस्मिता सेन मल्ल	विज्ञान	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	५
१९	मोहनराज भुषाल	विज्ञान	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	
२०	देवप्रसाद चौधरी	सामाजिक	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	
२१	प्रतिक्षा चौधरी	नेपाली	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङ्गेकोट	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	
२२	बिमोचन चौधरी	गणित	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	३
२३	ठागुराम चौधरी	सामाजिक	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	
२४	शोभाकुमारी चौधरी	नेपाली	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	
२५	बसन्ती चौधरी	गणित	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	४
२६	एकदेव चौधरी	सामाजिक	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	
२७	रिक्त		श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	
२८	माधव ज्यौपने	नेपाली	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	
२९	सुरजलाल नेपाली	अंग्रेजी	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	
३०	मात्रिका अधिकारी	विज्ञान	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	४
३१	रिक्त	सामाजिक वा ऐच्छिक	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	
३२	लक्ष्मण बुढाथोकी	विज्ञान	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	
३३	खीमबहादुर वली	सामाजिक	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	४
३४	रिक्त	नेपाली	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	
३५	रिक्त	गणित	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	

क्र.सं.	शिक्षकको नामथर / रिक्त विवरण	विषय	गाउँपालिका अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	गाउँपालिका अनुदान मिलान भई अनुदान कायम तथा शिक्षक गाउँपालिका अनुदान शिक्षक मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय	सङ्ख्या
३६	तिलकराम पुलामी	अंग्रेजी	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङ्गेकोट	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङ्गेकोट	४
३७	कौशल चौधरी	विज्ञान	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङ्गेकोट	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङ्गेकोट	
३८	हिमज्योती गोतामे	सामाजिक	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङ्गेकोट	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङ्गेकोट	
३९	रिक्त	नेपाली	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङ्गेकोट	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङ्गेकोट	
जम्मा					३९

५. आधारभूत तह कक्षा ६-८ को स्वीकृत दरबन्दी तर्फको दरबन्दी पुनर्वितरण र शिक्षक मिलान सम्बन्धी विवरण २०८१

क्र.सं.	शिक्षकको नामथर	विषय	दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	दरबन्दी तथा अनुदान मिलान भई दरबन्दी तथा अनुदान कायम तथा शिक्षक मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय	सञ्चालित कक्षा	आधारभूत तहको स्वीकृत दरबन्दी सङ्ख्या
१	निलमकुमारी चौरासीया	सामाजिक	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	१-१२	१
२	सोपबहादुर मल्ल	गणित	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	१-१२	१
३	लक्ष्मण सारु मगर	अंग्रेजी	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	१-१२	१
४	सुरेश अधिकारी	नेपाली	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	१-१२	१
५	गोपाल पौडेल	नेपाली	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	१-१२	१
६	तुल्सीराम सुवेदी	नेपाली	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	१-१२	१
७		अंग्रेजी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री माध्यमिक विद्यालय रुपकोट	१-१०	१
८	निर्मला बज्राडे	नेपाली	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री नवप्रतिभा आधारभूत विद्यालय राप्ती-१ पाखापानी	१-८	१
९	लोकेन्द्र के.सी.	विज्ञान	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	श्री जनज्योति आधारभूत विद्यालय, राप्ती-४ नयाँगाड	१-८	१
१०	जीवराज शर्मा	अंग्रेजी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री वि पी आधारभूत विद्यालय राप्ती-३ बसन्तापुर	१-८	१

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	विषय	दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	दरबन्दी तथा अनुदान मिलान भई दरबन्दी तथा अनुदान कायम तथा शिक्षक मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय	सञ्चालित कक्षा	आधारभूत तहको स्वीकृत दरबन्दी सङ्ख्या
११	हरिशचन्द्र चौधरी	अंग्रेजी	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री सरस्वती आधारभुत विद्यालय राप्ती-७ छोट्की सिसहनिया	१-८	१
१२	अनुपम योगी	विज्ञान	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री बालकल्याण आधारभुत विद्यालय राप्ती-५ पडडा	१-८	१
१३	केशवराज आचार्य	विज्ञान	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री दर्गाभवानी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ मसुरिया	१-८	१
१४	रिक्त	अंग्रेजी	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री देवी आधारभूत विद्यालय मसेरीडाँडा	१-६	१
जम्मा						१४

६.आधारभूत तह कक्षा ६-८ राहत अनुदान पुनर्वितरण तथा शिक्षक मिलान सम्बन्धी विवरण

क्र.स	शिक्षकको नामथर	विषय	तह	श्रेणी	प्रकार	दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	दरबन्दी तथा अनुदान मिलान भई दरबन्दी तथा अनुदान कायम तथा शिक्षक मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय	सञ्चालित कक्षा	आधारभूत तहको राहत सङ्ख्या
१	भुवानन्द भण्डारी	विज्ञान/गणित	आधारभूत तह ६-८	तृतीय	राहत	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	१-१२	१
२	बालिका न्यौपाने	अंग्रेजी	आधारभूत तह ६-९	तृतीय	राहत	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाड	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	१-१२	१
३	सुमित्रा पाण्डे	सामाजिक	आधारभूत तह ६-१०	तृतीय	राहत	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	१-१२	१
४	तक्षकुमारी चौधरी	अंग्रेजी	आधारभूत तह ६-११	तृतीय	राहत	श्री नवप्रतिभा आधारभुत विद्यालय राप्ती-१ पाखापानी	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	१-१२	१

क्र.स	शिक्षकको नामथर	विषय	तह	श्रेणी	प्रकार	दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	दरबन्दी तथा अनुदान मिलान भई दरबन्दी तथा अनुदान कायम तथा शिक्षक मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय	सञ्चालित कक्षा	आधारभूत तहको राहत सङ्ख्या
५	मोहनलाल चौधरी	गणित	आधारभूत तह ६-१, २	तृतीय	राहत	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	१-१, २	१
६	यादव आचार्य	नेपाली	आधारभूत तह ६-१, ३	तृतीय	राहत	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुड्डी	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	१-१, २	१
	जम्मा								६

७.आधारभूत तह कक्षा ६-८ शिक्षण सिकाइ अनुदान पुनर्वितरण तथा शिक्षक मिलान सम्बन्धी विवरण

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	विषय	तह	श्रेणी	प्रकार	दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	दरबन्दी तथा अनुदान पुनर्वितरण भई अनुदान र शिक्षक मिलान कायम हुने विद्यालयको नाम ठेगाना	कक्षा	शिक्षण सिकाइ अनुदान सङ्ख्या
१	शिशिरराज घिमिरे	गणित	आधारभूत (६-८)	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री नवप्रतिभा आधारभूत विद्यालय राप्ती-१ पाखापानी	श्री नवप्रतिभा आधारभूत विद्यालय राप्ती-१ पाखापानी	१-८	१
२	नारायण चौधरी	अंग्रेजी	आधारभूत (६-८)	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय राप्ती-७ छोट्की सिसहनिया	श्री जनज्योति आधारभूत विद्यालय, राप्ती-४ नयाँगाउँ	१-८	१
३	बसन्ता भण्डारी	अंग्रेजी	आधारभूत (६-८)	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय राप्ती-७ छोट्की सिसहनिया	१-८	१
४	सर्मिला अधिकारी	विज्ञान	आधारभूत (६-८)	तृतीय	शिक्षण सिकाइ अनुदान	श्री बालकल्याण आधारभूत विद्यालय राप्ती-५ पहाडवा	श्री बालकल्याण आधारभूत विद्यालय राप्ती-५ पहाडवा	१-८	१
जम्मा									४

८. आधारभुत तह गाउँपालिका अनुदान शिक्षक सङ्ख्या कक्षा ६-८

क्र.स.	शिक्षकको नामथर / रिक्त विवरण	विषय	गाउँपालिका अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	गाउँपालिका अनुदान मिलान भई अनुदान कायम तथा शिक्षक मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक सङ्ख्या
१	दुर्गा शर्मा	नेपाली	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	८
२	प्रकाश आचार्य	अंग्रेजी	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	
३	शेषमणी चौधरी	अंग्रेजी	श्री सरस्वती आधारभुत विद्यालय राप्ती-७ छोट्की सिसहनिया	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	
४	कुमार पुन	गणित	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	
५	लक्ष्मी पौडेल	गणित	श्री जनज्योति आधारभुत विद्यालय, राप्ती-४ नयाँगाउँ	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	
६	विनोद चौधरी	विज्ञान	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	५
७	चन्द्रा वली	सामाजिक	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	
८	छविलाल कंडेल	कम्प्युटर	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुट्टी	
९	सीता पोख्रेल	नेपाली	श्री नवप्रतिभा आधारभुत विद्यालय राप्ती-१ पाखापानी	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	
१०	निशु जि.सी	विज्ञान	श्री दुर्गाभवानी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ मसुरिया	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	
११	अनूप चौधरी	विज्ञान	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	४
१२	विन्दुकुमारी चौधरी	सामाजिक	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	
१३	सरिता अधिकारी	कम्प्युटर	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	श्री माध्यमिक विद्यालय राप्ती-४ मौरीघाट	
१४	कृष्णमाया चौधरी	नेपाली	श्री बालकल्याण आधारभुत विद्यालय राप्ती-५ पहडवा	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	
१५	जुगमानी चौधरी	गणित	श्री सरस्वती आधारभुत विद्यालय राप्ती-७ छोट्की सिसहनिया	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	
१६	बसन्तबहादुर के.सी.	सामाजिक	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	२
१७	प्रतिक खड्का	कम्प्युटर	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	
१८	कृष्णाकुमारी चौधरी	गणित	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	
१९	गीताकुमारी चौधरी	सामाजिक	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती-८ पिपरी	

क्र.सं.	शिक्षकको नामथर / रिक्त विवरण	विषय	गाउँपालिका अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	गाउँपालिका अनुदान मिलान भई अनुदान कायम तथा शिक्षक मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक सङ्ख्या
२०	रामप्रसाद चौधरी	अंग्रेजी	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पथरगढवा	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पथरगढवा	४
२१	होमबहादुर चौधरी	गणित	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पथरगढवा	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पथरगढवा	
२२	बसन्ती चौधरी	विज्ञान	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पथरगढवा	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पथरगढवा	
२३	विष्णुप्रसाद चौधरी	सामाजिक	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पथरगढवा	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पथरगढवा	
२४	विमला अधिकारी	नेपाली	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	३
२५	गिरिराज पौडेल	अंग्रेजी	श्री दुर्गाभवानी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ मसुरिया	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	
२६		रिक्त	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-१ भालुवाङ	
२७	दोर्णबहादुर वली	गणित	श्री माध्यमिक विद्यालय रुपकोट	श्री माध्यमिक विद्यालय रुपकोट	
२८	जापान रखाल मगर	अंग्रेजी	श्री माध्यमिक विद्यालय रुपकोट	श्री माध्यमिक विद्यालय रुपकोट	४
२९	गोविन्द राना	नेपाली	श्री माध्यमिक विद्यालय रुपकोट	श्री माध्यमिक विद्यालय रुपकोट	
३०	तकमान घर्तीमगर	सामाजिक	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङगेकोट	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङगेकोट	
३१	शुक्रराज चौधरी	अंग्रेजी	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङगेकोट	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङगेकोट	
३२	नारायण चौधरी	नेपाली	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङगेकोट	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङगेकोट	३
३३	राहुल चौधरी	विज्ञान	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङगेकोट	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ करङगेकोट	
३४	अनवर हलवाई	विज्ञान	श्री नवप्रतिभा आधारभुत विद्यालय राप्ती-१ पाखापानी	श्री नवप्रतिभा आधारभुत विद्यालय राप्ती-१ पाखापानी	
३५	रिक्त	अंग्रेजी	श्री नवप्रतिभा आधारभुत विद्यालय राप्ती-१ पाखापानी	श्री नवप्रतिभा आधारभुत विद्यालय राप्ती-१ पाखापानी	
३६	विदुर थापा	कम्प्युटर	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती-२ बराखुडी	श्री नवप्रतिभा आधारभुत विद्यालय राप्ती-१ पाखापानी	३
३७	अंशु चौधरी	विज्ञान	श्री जनज्योति आधारभुत विद्यालय, राप्ती-४ नयाँगाउँ	श्री जनज्योति आधारभुत विद्यालय, राप्ती-४ नयाँगाउँ	
३८	कमला पोख्रेल	नेपाली	श्री जनज्योति आधारभुत विद्यालय, राप्ती-४ नयाँगाउँ	श्री जनज्योति आधारभुत विद्यालय, राप्ती-४ नयाँगाउँ	
३९	भरतप्रसाद चौधरी	सामाजिक	श्री जनज्योति आधारभुत विद्यालय, राप्ती-४ नयाँगाउँ	श्री जनज्योति आधारभुत विद्यालय, राप्ती-४ नयाँगाउँ	
४०	निलु चौधरी	विज्ञान	श्री वि पी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ बसन्तापुर	श्री वि पी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ बसन्तापुर	३
४१	कुमबहादुर गुरुङ	गणित	श्री वि पी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ बसन्तापुर	श्री वि पी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ बसन्तापुर	
४२	भुवनेश्वरी न्यौपाने	सामाजिक	श्री वि पी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ बसन्तापुर	श्री वि पी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ बसन्तापुर	

क्र.सं.	शिक्षकको नामथर / रिक्त विवरण	विषय	गाउँपालिका अनुदान पुनर्वितरण तथा मिलान पुर्व शिक्षक कार्यरत विद्यालय	गाउँपालिका अनुदान मिलान भई अनुदान कायम तथा शिक्षक मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक सङ्ख्या
४३	रामपुकार चौधरी	गणित	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थरगढवा	श्री सरस्वती आधारभुत विद्यालय राप्ती-७ छोट्की सिसहनिया	३
४४	पवनकुमार चौधरी	नेपाली	श्री सरस्वती आधारभुत विद्यालय राप्ती-७ छोट्की सिसहनिया	श्री सरस्वती आधारभुत विद्यालय राप्ती-७ छोट्की सिसहनिया	
४५	लक्ष्मी नारायण चौधरी	सामाजिक	श्री बालकल्याण आधारभुत विद्यालय राप्ती-५ पहडवा	श्री सरस्वती आधारभुत विद्यालय राप्ती-७ छोट्की सिसहनिया	
४६	निर्मला रिजाल	गणित	श्री वि पी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ बसन्तपुर	श्री बालकल्याण आधारभुत विद्यालय राप्ती-५ पहडवा	३
४७	शरदचन्द्र थापा	नेपाली	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-५ सिसहनिया	श्री बालकल्याण आधारभुत विद्यालय राप्ती-५ पहडवा	
४८	श्रीबहादुर चौधरी	सामाजिक	श्री बालकल्याण आधारभुत विद्यालय राप्ती-५ पहडवा	श्री बालकल्याण आधारभुत विद्यालय राप्ती-५ पहडवा	
४९	टोमलाल गैरे	विज्ञान	श्री दुर्गाभवानी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ मसुरिया	श्री दुर्गाभवानी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ मसुरिया	३
५०	सीमा मल्ल शाही	अंग्रेजी	श्री जनज्योति आधारभुत विद्यालय, राप्ती-४ नयाँगाउँ	श्री दुर्गाभवानी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ मसुरिया	
५१	विनिता आचार्य	नेपाली	श्री दुर्गाभवानी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ मसुरिया	श्री दुर्गाभवानी आधारभुत विद्यालय राप्ती-३ मसुरिया	
५२		रिक्त		श्री देवी आधारभूत विद्यालय मसेरीडाँडा	१
जम्मा					५२

आज्ञाले
नेवबहादुर
वली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत ।

१. प्राथमिक तह स्वीकृत दरबन्दी कक्षा १-५ को दरबन्दी तथा शिक्षक मिलान

प्राथमिक तह कक्षा १-५ को स्थायी शिक्षकको हकमा सम्बन्धित श्रेणीमा अपाङ्गता भएका शिक्षक, बढुवा वा नियुक्ति मितिको आधारले जेष्ठता भएका महिला शिक्षक र त्यसपछि जेष्ठताको आधारमा मिल्नानुसार मिलान गर्न सिफारिस गरिएको छ ।

तपसिल

क्र स	शिक्षकको नामथर	लिङ्ग	प्रकार	तह	श्रेणी	सुरु नियुक्ति मिति	बढुवा मिति	जन्म मिति	कार्यरत विद्यालय	दरबन्दी मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय
१	कलमबहादुर खेकला मगर	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०८-०६		२०३७-०८-१२	प्रा.वि.शकरीकोट	नुतन प्रा.वि.सिंगे
२	शान्ता अधिकारी	महिला	स्थायी	प्राथमिक	प्रथम	२०४४/०३/२०	२०६९/१२/३०	२०२४/०५/१५	मा.वि.मौरीघाट	आदर्श मा.वि.लालमटिया
३	पद्मा घिमिरे	महिला	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०६३।१।१९	२०७१।०२।१८	२०२८/०४/०८	आदर्श मा.वि.लालमटिया	आदर्श मा.वि.लालमटिया
४	विन्दु ज्ञवाली	महिला	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४८/०४/०१	२०६६/०४/२३	२०२२/०८/२८	आदर्श मा.वि.लालमटिया	आदर्श मा.वि.लालमटिया
५	दया भण्डारी	महिला	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०६३।१।१९	२०८०/१२/२१	२०३०/०७/०१	आदर्श मा.वि.लालमटिया	दुर्गाभवानी आ.वि.मसुरीया
६	गीता चौधरी	महिला	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४८/०४/०१	२०६८/०९/०५	२०२६/०५/०४	ज्ञानोदय मा.वि.पथरगढवा	हंशेश्वर प्रा.वि.भगवानपुर
७	कमला पाण्डे	महिला	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०६३/०७/०१	२०८०/१२/२२	२०३२/१०/२०	नवप्रतिभा आ.वि.पाखापानी	आदर्श मा.वि.लालमटिया
८	गोकर्णराज पौडेल	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४८/०६/०८	२०६२/०५/२४	२०२५/०३/२८	देवी आ.वि.मसुरीडाँडा	बाल कल्याण आ.वि.पहडवा
९	विष्णुबहादुर थापा	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४०/०२/२६	२०६३/१२/२५	२०२५/१२/२९	मा.वि.मौरीघाट	दुर्गाभवानी आ.वि.मसुरीया
१०	सुवर्णमान चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४०/०३/०१	२०६३/१२/२५	२०२६/०४/१५	शंकर मा.वि.पिपरी	सर्वोदय मा.वि.सिसहनिया
११	मंगलप्रसाद चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४८/०४/०१	२०६५/०५/०८	२०२४/०७/१८	ज्ञानोदय मा.वि.पथरगढवा	सरस्वती आ.वि.छोटकीसिसहनिया
१२	लक्ष्मीप्रसाद चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४८।०४।०१	२०६६।०४।२३	२०२४/०४/२०	आदर्श मा.वि.लालमटिया	नवप्रतिभा आ.वि.पाखापानी
१३	रोमहर्ष अधिकारी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४८/०४/०१	२०६६/०४/२३	२०२६/०५/१२	मा.वि.मौरीघाट	शंकर मा.वि.पिपरी
१४	यङ्कुराज घर्ती	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४०/०३/०१	२०६८/०९/०५	२०२७/०१/०४	मा.वि.मौरीघाट	जनज्योती आ.वि.नयाँगाउँ
१५	देविराम चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४०/०३/०१	२०६८/०९/२६	२०२२-०७-१०	वि.पि.आ.वि.बसन्तापुर	वि.पि.आ.वि.बसन्तापुर
१६	रामकुमार चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४८/०४/०१	२०६८/०९/०५	२०२६/०७/१५	शंकर मा.वि.पिपरी	वि.पि.आ.वि.बसन्तापुर
१७	इन्द्रदेव चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४८/०४/०१	२०६८/०९/०५	२०२३/०४/२४	ज्ञानोदय मा.वि.पथरगढवा	हंशेश्वर प्रा.वि.भगवानपुर

क्र.सं.	शिक्षकको नामथर	लिङ्ग	प्रकार	तह	श्रेणी	सुरु नियुक्ति मिति	बढुवा मिति	जन्म मिति	कार्यरत विद्यालय	दरबन्दी मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय
१८	माधवप्रसाद सिंह	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४८/०४/०१	२०६८/०९/०५	२०२४/०५/०६	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. भालुवाङ	स्वर्गद्वारी प्रा.वि.भालुवाङ
१९	डिलबहादुर कुमाल	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४८/०४/०१	२०६८/०९/०५	२०२६/०५/२७	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. भालुवाङ	नवप्रतिभा आ.वि.पाखापानी
२०	अमिताभ आलम हलवाई	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४८/०४/०१	२०६८/०९/०५	२०३०/०१/१५	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. भालुवाङ	स्वर्गद्वारी प्रा.वि.भालुवाङ
२१	बुद्धिमान चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०४८/०४/०१	२०६८/०९/०५	२०२३/०६/०५	रात्री प्रा.वि.मौरीघाट	वि.पि.आ.वि.बसन्तापुर
२२	ओमिप्रसाद चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०५०/०२/२६	२०६८/०९/२६	२०२७/०५/१०	शंकर मा.वि.पिपरी	सरस्वती आ.वि.छोट्कीसिसहनिया
२३	श्यामबहादुर गिरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०५०/०२/०८	२०६३/१२/२५	२०२३-०१-२२	मा.वि.मौरीघाट	मा.वि.मौरीघाट
२४	फर्मु राम आचार्य	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०६३/१०/१९	२०७०/०१/०१	२०३१/१०/१८	नवप्रतिभा आ.वि.पाखापानी	आदर्श मा.वि.लालमटिया
२५	हेमराज अधिकारी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	द्वितीय	२०६१/०३/२४	२०८१/१०/२९	२०२६/१०/०९	सर्वोदय मा.वि.सिसहनिया	शंकर मा.वि.पिपरी
२६	शान्ता चौधरी	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०४८-०४-०१		२०२४-०६-०८	रात्री प्रा.वि.मौरीघाट	मा.वि.मौरीघाट
२७	पदमा कुमारी थापा	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०६३-१०-१९		२०३२-०७-०४	सर्वोदय मा.वि.सिसहनिया	शंकर मा.वि.पिपरी
२८	सीता शर्मा	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०६३-१०-१९		२०३१-०७-०३	शंकर मा.वि.पिपरी	मा.वि.मौरीघाट
२९	झुगा कार्की	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०६३-१०-१९		२०३२-११-१२	रात्री प्रा.वि.मौरीघाट	मा.वि.मौरीघाट
३०	सविता चौधरी	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७१-०५-०४		२०३१-०१-१५	स्वर्गद्वारी प्रा.वि.भालुवाङ	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.भालुवाङ
३१	अस्मिता पौडेल	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७१-०५-०४		२०५०-०४-२८	मा.वि.मौरीघाट	मा.वि.मौरीघाट
३२	सृजना भुजेल	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७१-०५-०९		२०३७-०४-१८	वि.पि.आ.वि.बसन्तापुर	शंकर मा.वि.पिपरी
३३	पुष्पा थापा	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७१-०५-१५		२०४७-०१-२८	जनज्योती आ.वि.नयाँगाउँ	बाल कल्याण आ.वि.पहडवा
३४	विष्णुकुमारी घर्ती	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७१-०५-२४		२०३३-१०-१५	शंकर मा.वि.पिपरी	सर्वोदय मा.वि.सिसहनिया
३५	मिना खड्का	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०१-१३		२०२८-१०-१५	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. भालुवाङ	जनता प्रा.वि.खुरीया
३६	सुशिला शाह	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०१-१३		२०४२-१०-१६	मा.वि.मौरीघाट	दुर्गाभवानी आ.वि.मसुरीया
३७	निलिमा शर्मा	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०१-१३		२०३६-०७-२२	सर्वोदय मा.वि.सिसहनिया	सर्वोदय मा.वि.सिसहनिया

क्र.सं.	शिक्षकको नामथर	लिङ्ग	प्रकार	तह	श्रेणी	सुरु नियुक्ति मिति	बढुवा मिति	जन्म मिति	कार्यरत विद्यालय	दर्बन्दी मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय
३८	पार्वता महारा	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०१-१३		२०२७-०४-०४	शंकर मा.वि.पिपरी	सर्वोदय मा.वि.सिसहनिया
३९	कलावती चौधरी	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०१-१३		२०३४-०१-११	ज्ञानोदय मा.वि.पथरगढवा	ज्ञानोदय मा.वि.पथरगढवा
४०	मिना भुसाल	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०८-०६		२०३६-१०-०९	सर्वोदय मा.वि.सिसहनिया	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.भालुवाङ
४१	शान्ता कुमारी कुमाल	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०८-०६		२०३८-११-०८	नवप्रतिभा आ.वि.पाखापानी	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.भालुवाङ
४२	यमुना धिताल	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०८-०६		२०४६-०७-१५	आदर्श मा.वि.लालमटिया	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.भालुवाङ
४३	बसन्तीकुमारी चौधरी	महिला	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७९-१२-१६		२०४१-०७-३०	हर्षेश्वर प्रा.वि.भगवानपुर	ज्ञानोदय मा.वि.पथरगढवा
४४	तुल्सा वली	महिला	करार	प्राथमिक	तृतीय	२०८०-१२-२७		२०४४-०८-१३	भद्रक्षीदेवी प्रा.वि.धापखोला	जनज्योती आ.वि.नयाँगाउँ
४५	विष्णु बहादुर पाण्डे	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०४८-०४-०१		२०२६-०४-१५	जनज्योती आ.वि.नयाँगाउँ	जनज्योती आ.वि.नयाँगाउँ
४६	कालुसिंह थापा	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०५०-०२-०३		२०२६-०२-१२	बाल कल्याण आ.वि.पहडवा	नूतन प्रा.वि.सिंगे
४७	मिनराज ज्ञवाली	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०६३-१०-१९		२०२४-१२-१६	आदर्श मा.वि.लालमटिया	रात्री प्रा.वि.मौरीघाट
४८	कुलराज जैसी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०६३-१०-१९		२०२९-०७-१०	जनज्योती आ.वि.नयाँगाउँ	रात्री प्रा.वि.मौरीघाट
४९	शशिकपुर कार्की	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०६३-१०-१९		२०३१-०२-२१	दुर्गाभवानी आ.वि.मसुरीया	जनता प्रा.वि.खुरीया
५०	गोविन्दप्रसाद चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७१-०५-१५		२०४३-०४-१६	बालप्रति प्रा.वि.तल्लोघोषखोला	सगरमाथा प्रा.वि.भुल्के
५१	गोविन्दबहादुर कंवर	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७१-०५-१५		२०४५-०१-०१	जनज्योती आ.वि.नयाँगाउँ	ज्ञानोदय मा.वि.पथरगढवा
५२	दीप प्रकाश चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७१-०५-१५		२०४६-१२-०८	शंकर मा.वि.पिपरी	ज्ञानोदय मा.वि.पथरगढवा
५३	मनोजकुमार चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७१-०५-२४		२०३३-०१-१५	ज्ञानोदय मा.वि.पथरगढवा	सगरमाथा प्रा.वि.भुल्के
५४	सोमप्रसाद चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०१-१३		२०२४-०९-२५	शंकर मा.वि.पिपरी	ज्ञानोदय मा.वि.पथरगढवा
५५	हरिलाल दर्लामी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०१-१३		२०३१-०५-२६	जनता मा.वि.करङ्गकोट	राप्ती गंगा प्रा.वि.चैते
५६	खेमहरी बैदिक	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०१-१३		२०३२-०२-०९	सर्वोदय मा.वि.सिसहनिया	प्रा.वि.थकरीकोट

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	लिङ्ग	प्रकार	तह	श्रेणी	सुरु नियुक्ति मिति	बढुवा मिति	जन्म मिति	कार्यरत विद्यालय	दरबन्दी मिलान भई पदस्थापन हुने विद्यालय
५७	कृष्णबहादुर बुढा	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०१-१३		२०४०-०२-१०	सर्वोदय मा.वि.सिसहनिया	रामी गंगा प्रा.वि.चैते
५८	हर्कबहादुर चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७६-०८-०६		२०३५-०४-१५	ज्ञानोदय मा.वि.पत्थरगढवा	प्रा.वि.थकरीकोट
५९	अनुप चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७९-१२-१७		२०४८-०८-१२	सरस्वती आ.वि. छोटकीसिसहनिया	बराह प्रा.वि. बगासोती
६०	बलेदेव खनाल	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७९-१२-१७		२०५१-०३-०६	बाल कल्याण आ.वि. पहडवा	भद्रक्षीदेवी प्रा.वि.धापखोला
६१	तिलक शर्मा	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०७९-१२-१७		२०५२-०२-०८	सरस्वती आ.वि. छोटकीसिसहनिया	भद्रक्षीदेवी प्रा.वि.धापखोला
६२	पुन चौधरी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०८०-१२-२७		२०४२-०६-२७	प्रा.वि.थकरीकोट	जनता मा.वि.करङ्गकोट
६३	महाविर डगी	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०८०-१२-२७		२०४४-०४-२७	मा.वि.रुपाकोट	मा.वि.रुपाकोट
६४	पिताम्बर यादव	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०८०-१२-२७		२०४४-१०-२६	देवी आ.वि.मसेरीडाँडा	जनता मा.वि.करङ्गकोट
६५	बासुदेव थापा	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०८०-१२-२७		२०४७-०८-१५	मा.वि.रुपाकोट	मा.वि.रुपाकोट
६६	सुवास आचार्य	पुरुष	स्थायी	प्राथमिक	तृतीय	२०८०-०८-२१			बाल प्रगती प्रा.वि. तल्लो घोसखोला	बाल प्रगती प्रा.वि. तल्लो घोसखोला
६७	बसन्ता कार्की	महिला	करार	प्राथमिक	तृतीय	२०७२-१२-२८		२०४४-०१-०४	रामीगंगा प्रा.वि.चैते	बराह प्रा.वि. बगासोती
६८	रिक्त			प्राथमिक	तृतीय					देवी आ.वि. मसेरीडाँडा
६९	रिक्त			प्राथमिक	तृतीय					देवी आ.वि. मसेरीडाँडा
७०	रिक्त			प्राथमिक	तृतीय					देवी आ.वि. मसेरीडाँडा
७१	रिक्त			प्राथमिक	तृतीय					बाल प्रगती प्रा.वि. तल्लो घोसखोला
७२	रिक्त			प्राथमिक	तृतीय					सपाङ्दी प्रा.वि. स्यानीघोस

२. प्राथमिक तह स्वीकृत दरबन्दी कक्षा १-५ को राहत अनुदानमा कार्यरत शिक्षक मिलान

प्राथमिक तह कक्षा १-५ को राहत शिक्षकको हकमा सम्बन्धित श्रेणीमा अपाङ्गता भएका शिक्षक, क्रमशः जेष्ठता भएका महिला र त्यसपछि जेष्ठताको आधारमा अन्य शिक्षक निम्नानुसार मिलान गर्न सिफारिस गरिएको छ । प्राथमिक तहका राहत अनुदान शिक्षकहरूलाई मिति २०८२।१२।१४ गते सामुहिक रुपमा छलफलमा बोलाई शिक्षक मिलान सम्बन्धी मापदण्डका विषयमा स्पष्ट पारी निवेदन बमोजिम कार्यविधिले निर्धारण गरेको वरियताको आधारमा शिक्षक मिलान निम्नानुसार गरिएको छ ।

क्र.स.	शिक्षकको नाम/थर	लिङ्ग	प्रकार	तह	नियुक्ति मिति	जन्म मिति	विद्यालयको नाम	सेवा अवधि	हाल कार्यरत विद्यालयमा कार्यरत अवधि	दरबन्दी मिलानपछि पदस्थापन हुने विद्यालय
१	प्रमोद पौडेल	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०६४-०५-१७	२०३७/०२/२९	मा.वि.मौरीघाट	१८ वर्ष	१८ वर्ष	आदर्श मा.वि.लालमटिया
२	चौलाराज अधिकारी	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०६५-०३-२७	२०३९-०१-२७	आदर्श मा.वि.लालमटिया	१६	१६	आदर्श मा.वि.लालमटिया
३	विष्णुकुमारी कार्की	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६१-०९-१२	२०३९-१२-३०	मा.वि.मौरीघाट	२१ वर्ष	६ वर्ष	मा.वि.मौरीघाट
४	दिपा शर्मा	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६२-०३-०९	२०३२-१२-०२	नवप्रतिभा आ.वि. पाखापानी	१९	१९	स्वर्गद्वारी प्रा.वि. पुल्चोक
५	सीता पोख्रेल	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६२-१०-०९	२०३६-०५-०९	जनता प्रा.वि.	२० वर्ष	६ वर्ष	आदर्श मा.वि.लालमटिया
६	प्रभा चौधरी	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६३-०७-०१	२०३९-०३-०२	हंशेश्वर प्रा.वि.	१८ वर्ष ६ महिना २५ दिन	१८ वर्ष ६ महिना २५ दिन	श्री सर्वोदय मा.वि.राप्ती-५ सिसहनिया
७	निमा भण्डारी	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६३-१२-०१	२०३६-०७-२९	मा.वि.मौरीघाट	१९ वर्ष	६ वर्ष	आदर्श मा.वि.लालमटिया
८	सुशिला चौधरी	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६४-०१-३१	२०४३-०६-०५	सरस्वती आ.वि. छोट्कीसिसहनिया	१८ वर्ष	१२ वर्ष १० महिना ४ दिन	श्री सर्वोदय मा.वि.राप्ती-५ सिसहनिया
९	बसन्ता के सी	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६४-०३-१६	२०३४-११-१२	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	१८ वर्ष	५ वर्ष	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. भालुवाङ
१०	गीता चौधरी	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६४-०३-१६	२०३७-०७-३०	सर्वोदय मा.वि.	१७ वर्ष	४ वर्ष	शंकर मा.वि.पिपरी
११	सीता चौधरी	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६४-०३-२०	२०३९-०६-१०	जनता प्रा.वि.	१८ वर्ष	१८ वर्ष	सरस्वती आ.वि. छोट्कीसिसहनिया
१२	ईश्वरी भण्डारी	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६४-०४-०१	२०२९-०३-०५	दुर्गा भवानी आ.वि.मसुरीया	२७ वर्ष		नवप्रतिभा आ.वि. पाखापानी
१३	उर्मिला चौधरी	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६४/०४/३१	२०३७-०५-०४	सगरमाथा प्रा.वि.भुल्के	१७ वर्ष ८ महिना २४ दिन	१७ वर्ष ८ महिना २४ दिन	बालकल्याण आ.वि.पहडवा
१४	रेमा राना	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६४-०६-०१	२०४३-१२-१०	स्वर्गद्वारी प्रा.वि. पुल्चोक	१७ वर्ष	६ वर्ष	बालकल्याण आ.वि.पहडवा

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	लिङ्ग	प्रकार	तह	नियुक्ति मिति	जन्म मिति	विद्यालयको नाम	सेवा अवधि	हाल कार्यरत विद्यालयमा कार्यरत अवधि	दरबन्दी मिलानपछि पदस्थापन हुने विद्यालय
१५	यशोदा धिमिरे	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६४-०६-०४	२०३२-१२-१४	दुर्गा भवानी आ.वि.मसुरीया	१८ वर्ष		मा.वि.मौरीघाट
१६	बमकुमारी जि.सी.	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६५-०८-१७	२०४०-०४-२८	मा.वि.मौरीघाट	१७ वर्ष	३ वर्ष	दुर्गा भवानी आ.वि.मसुरीया
१७	मिना के.सी.	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६६-०३-१०	२०२९-११-०५	जनज्योति आ.वि.नयागाड	१५ वर्ष १० महिना	५ वर्ष	जनज्योति आ.वि.नयागाड
१८	निर्मला के सी चौधरी	महिला	राहत	प्राथमिक	२०६६-०४-०१	२०४४-११-२२	नुतन प्रा.वि.सिंगे	१६ वर्ष	४ वर्ष	सरस्वती आ.वि. छोटक्रीसिसहनिया
१९	सुनिता चौधरी	महिला	राहत	प्राथमिक	२०७७-०९-०२	२०४५-०१-३१	ज्ञानोदय मा.वि. पत्थराढवा	५ वर्ष	३ वर्ष ३ महिना	ज्ञानोदय मा.वि. पत्थराढवा
२०	रत्ना रायमाझी	महिला	राहत	प्राथमिक	२०७७-०९-०२	२०४४-०५-११	राप्ती गंगा प्रा.वि.चैते	५ वर्ष	५ वर्ष	मा.वि.मौरीघाट
२१	भिष्मा वि.क	महिला	राहत	प्राथमिक	२०७९-१२-२३	२०४६-०२-२०	बराह प्रा.वि.बगासोती	२ वर्ष २ महिना ५ दिन	२ वर्ष २ महिना ५ दिन	नवप्रतिभा आ.वि. पाखापानी
२२	ज्ञानी खत्री	महिला	राहत	प्राथमिक	२०८०-०१-०६	२०४९-०१-०५	आदर्श मा.वि.लालमटिया	२ वर्ष २० दिन	२ वर्ष २० दिन	दुर्गा भवानी आ.वि.मसुरीया
२३	अमृता बस्नेत	महिला	राहत	प्राथमिक	२०८०-०२-१८	२०४२-०३-०३	राप्ती गंगा प्रा.वि.चैते	१ वर्ष ११ महिना	१ वर्ष ११ महिना	शंकर मा वि पिपरी
२४	मन्जु विष्ट	महिला	राहत	प्राथमिक	२०८०-०३-२८	२०५३-०८-१५	भद्राक्षीदेवी प्रा.वि.	१ वर्ष ९ महिना २८ दिन	१ वर्ष ९ महिना २८ दिन	जनज्योति आ.वि.नयागाड
२५	रामचरण चौधरी	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०६२-०८-२७	२०३०-०१-०८	ज्ञानोदय मा.वि.	२० वर्ष	२० वर्ष	हंशेश्वर प्रा.वि. भगवानपुर
२६	बोधीलाल बुढा	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०६२-०९-१०	२०३७-०२-०४	जनता मा.वि.	२० वर्ष	२० वर्ष	ज्ञानोदय मा.वि. पत्थराढवा
२७	दिपककुमार चौधरी	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०६२-११-१५	२०३२-०४-०२	बालकल्याण आ.वि.पहडवा	२५ वर्ष	२५ वर्ष	ज्ञानोदय मा.वि. पत्थराढवा
२८	जागेन्द्र चौधरी	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०६३-११-०१	२०३०-०९-१८	वि.पि.आ.वि.बसन्तापुर	३४ वर्ष	१८ वर्ष	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. भालुवाङ
२९	सुभाषचन्द्र चौधरी	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०६३-१२-०१	२०३१-०१-०१	शंकर मा वि पिपरी	१८ वर्ष	५ वर्ष ३ महिना १३ दिन	वि.पि.आ.वि.बसन्तापुर
३०	तुल्सीराम चौधरी	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०६४-०१-०९	२०२७-१०-०२	सरस्वती आ.वि. छोटक्रीसिसहनिया	२९ वर्ष	१८ वर्ष २१ दिन	वि.पि.आ.वि.बसन्तापुर
३१	खिम बहादुर भट्टराई	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०६४-०१-२५	२०३८-०८-२८	नवप्रतिभा आ.वि. पाखापानी	१८	२ वर्ष १४ दिन	राप्ती गंगा प्रा.वि.चैते
३२	देवमणी उचही	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०६४-०९-०६	२०३८-०२-२०	प्रा.वि.थकरीकोट	१८ वर्ष	१८ वर्ष	जनता मा.वि. करङ्गेकोट

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	लिङ्ग	प्रकार	तह	नियुक्ति मिति	जन्म मिति	विद्यालयको नाम	सेवा अवधि	हाल कार्यरत विद्यालयमा कार्यरत अवधि	दरबन्दी मिलानपछि पदस्थापन हुने विद्यालय
३३	चेतनाथ उचही मगर	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०६६-०३-०२	२०३४-०३-२६	सगरमाथा प्रा.वि.भुल्के	१५ वर्ष १० महिना २४ दिन	१५वर्ष १०महिना २४दिन	प्रा.वि.थकरीकोट
३४	पुरणप्रसाद चौधरी	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०६६-०३-२८	२०२६-०४-०१	वि.पि.आ.वि.बसन्तापुर	२६ वर्ष	६वर्ष	भद्राक्षीदेवी प्रा.वि. धापखोला
३५	धनिराम घर्ती	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०७१-१२-२२	२०३६-११-२५	आदर्श मा.वि.लालमटिया	१० वर्ष	२वर्ष १०महिना ४दिन	जनता मा.वि. करङ्गेकोट
३६	दिनेश थापा	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०७७-०९-०२	२०४१-०९-०७	मा.वि.रुपाकोट	४वर्ष	४वर्ष	मा.वि.रुपाकोट
३७	बसन्त चौधरी	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०८०-०२-०७	२०४७-०७-०६	देवी आ.वि.मसेरीडाँडा	९वर्ष	१वर्ष ११महिना २१दिन	देवी आ.वि.मसेरीडाँडा
३८	दिपक बुढा मगर	पुरुष	राहत	प्राथमिक	२०८०-०८-२१		मा.वि.रुपाकोट	६ महिना	६ महिना	मा.वि.रुपाकोट
३९	रिक्त		राहत	प्राथमिक						देवी आ.वि.मसेरीडाँडा

३. प्राथमिक तह स्वीकृत दरबन्दी कक्षा १-५ को गाउँपालिका अनुदानमा कार्यरत शिक्षक मिलान

प्राथमिक तह कक्षा १-५ को गाउँपालिका अनुदान शिक्षकको हकमा सम्बन्धित श्रेणीमा अपाङ्गता भएका शिक्षक, क्रमश जेष्ठता भएका महिलादेखि महिला र त्यसपछि जेष्ठताको आधारमा अन्य शिक्षक मिलान गर्न सिफारिस गरिएको छ । प्राथमिक तहका गाउँपालिका अनुदान शिक्षकहरूलाई मिति २०८२।१४ गते सामुहिक रुपमा छलफलमा बोलाई शिक्षक मिलान सम्बन्धी मापदण्डका विषयमा स्पष्ट रुपमा कार्यविधिले निर्धारण गरेको मापदण्ड तथा शिक्षकको पायक पर्ने विद्यालय, शैक्षिक सत्र २०८०, २०८१ को विद्यार्थी सङ्ख्या, न्यूनतम शिक्षक अनुपात आदि मापदण्डको निर्धारण गरी प्राप्त निवेदनको आधारमा मिलान गरिएको छ । दुर्गम क्षेत्रमा विद्यालयमा बसेका शिक्षकलाई पहिलो प्राथमिकता, नियुक्तिको जेष्ठता, शिक्षकको उमेर र योग्यतालाई आधारमानी शिक्षकको मिलान निम्नानुसार गरिएको छ ।

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	तह	लिङ्ग	प्रकार	विद्यालयको नाम	सुरु नियुक्ति मिति	जन्म मिति	शैक्षिक योग्यता	सेवा अवधि	हाल कार्यरत विद्यालयमा कार्यरत अवधि	दरबन्दी तथा अनुदान मिलानपछि पदस्थापन भएको विद्यालय
१	अनिता चौधरी	प्राथमिक	महिला	गाणा अनुदान	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती-६ पत्थराढवा	२०८१-०७-१३					श्री ज्ञानोदय मा.वि. राप्ती-६ पत्थराढवा
२	श्यामकुमारी चौधरी	प्राथमिक	महिला	गाणा अनुदान	जनता मा.वि. करङ्गेकोट	२०७५-१२-०५	२०४४-०८-१६	B.Ed.	६ वर्ष	६ वर्ष	श्री ज्ञानोदय मा.वि. राप्ती-६ पत्थराढवा

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	तह	लिङ्ग	प्रकार	विद्यालयको नाम	सुरु नियुक्ति मिति	जन्म मिति	शैक्षिक योग्यता	सेवा अवधि	हाल कार्यरत विद्यालयमा कार्यरत अवधि	दरबन्दी तथा अनुदान मिलानपछि पदस्थापन भएको विद्यालय
३	सुष्माकुमारी चौधरी	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	जनता मा.वि. करङ्गकोट	२०७५-१२-०५	२०४७-०६-०३	M.Ed.	६ वर्ष	६ वर्ष	शंकर मा वि पिपरी
४	राजेन्द्र चौधरी	प्राथमिक	पुरुष	गापा अनुदान	सपाङ्दी प्रा. वि.स्यानीघोष	२०७५-०४-०१	२०४३-११-२८	I.Ed.	१७ वर्ष	३ वर्ष	मा.वि.मौरीघाट
५	दामोदर बेल्वासे	प्राथमिक	पुरुष	गापा अनुदान	देवी आ.वि.मसेरीडाँडा	२०७६-०६-०८	२०४८-०७-१९	B.Ed.	५ वर्ष ७ मा २ दिन	५ वर्ष ७ म १२ दिन	राप्ती गंगा प्रा.वि.चैते
६	थम्मेनसिंह गह्रा मगर	प्राथमिक	पुरुष	गापा अनुदान	जनता मा.वि. करङ्गकोट	२०७५-०४-०१	२०४२-११-०१	I.Ed.	६ वर्ष	६ वर्ष	जनता मा.वि.करङ्गकोट
७	मिना गैरे	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	दुर्गा भवानी आ.वि. मसुरिया	२०७५-०४-०१	२०३७-११-१३	I.Ed.	७ वर्ष		शंकर मा वि पिपरी
८	उर्निमा चौधरी	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	बालकल्याण आ. वि. पहड्वा	२०७५-०४-०१	२०३८-०१-०५	I.Ed.	६ वर्ष	३ वर्ष	सगरमाथा प्रा.वि.भुल्के
९	प्रेमलता चौधरी	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	सरस्वती आ.वि. छोट्कीसिमहनिया	२०७५-०४-०१	२०३८-०२-२०	I.Ed.	६ वर्ष	६ वर्ष	श्री सर्वोदय मा.वि. राप्ती-५ सिसहनिया
१०	रिता कुमारी चौधरी	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	सरस्वती आ.वि. छोट्कीसिमहनिया	२०७५-०४-०१	२०३८-०१-१३	I.Ed.	६ वर्ष	६ वर्ष	नुतन बालउद्यान प्र.वि.सिंगे
११	राधिका आचार्य	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	नवप्रतिभा आ.वि. पाखापानी	२०७५-०४-०१	२०४०-०५-१३	I.Ed.	६ वर्ष	६ वर्ष	आदर्श मा वि लालमटिया
१२	गीता चौधरी	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	आदर्श मा वि लालमटिया	२०७५-०४-०१	२०४०-०९-१४	I.A.	१० वर्ष ३ म		राप्ती प्रा.वि.मौरीघाट
१३	लक्ष्मी शाही	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. भालुवाङ	२०७५-०४-०१	२०४४-०१-१०	I.Ed.	६ वर्ष ९ म		नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. भालुवाङ
१४	मिनाकुमारी चौधरी	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	नुतन बालउद्यान प्र. वि.सिंगे	२०७५-०४-०१	२०४४-०१-१०	I.Ed.	६ वर्ष १ म २७ दिन	६ वर्ष १ म २७ दिन	हंशेश्वर प्रा.वि. भगवानपुर
१५	सावित्रा चौधरी	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	जनता प्रा.वि.खुरुरिया	२०७५-०४-०१	२०४६-०८-०७	I.Ed.	६ वर्ष	६ वर्ष	जनता प्रा.वि.खुरुरिया

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	तह	लिङ्ग	प्रकार	विद्यालयको नाम	सुरु नियुक्ति मिति	जन्म मिति	शैक्षिक योग्यता	सेवा अवधि	हाल कार्यरत विद्यालयमा कार्यरत अवधि	दरबन्दी तथा अनुदान मिलानपछि पदस्थापन भएको विद्यालय
१६	मेघमाली घर्तीमगर	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	नतन बालउद्यान प्र. वि.सिंगे	२०७५-०४-०१	२०४८-०८-०६	I.Ed.	६ वर्ष	३वर्ष	श्री सर्वोदय मा.वि. राप्ती-५ सिसहनिया
१७	गिता पोखरेल	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	आदर्श मा वि लालमटिया	२०७५-११-२६	२०५०-०४-१९	M.Ed.	५ वर्ष ७ म २३ दिन		आदर्श मा वि लालमटिया
१८	इन्दिरा आचार्य गैरे	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	दुर्गा भवानी आ.वि. मसुरिया	२०७५-११-२९	२०४०-०४-१५		७ वर्ष	२ वर्ष	नवप्रतिभा आ.वि.पाखापानी
१९	गंगा भट्टराई	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	स्वर्गद्वारी प्रा. वि.भालुवाड	२०७५-१२-०१	२०४१-०३-१४	B.Ed.	६ वर्ष	२ वर्ष	स्वर्गद्वारी प्रा.वि.पुल्चोक
२०	रेवेकाकुमारी चौधरी	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	सगरमाथा प्रा.वि.भुल्के	२०७५-१२-०३	२०५०-०९-२८	I.Ed.	६ वर्ष	६ वर्ष १ म २३ दिन	सगरमाथा प्रा.वि.भुल्के
२१	सविता के.सी	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	बराह प्रा.वि.बगासोती	२०८०-०२-०१	२०५०-०२-२७	B.Ed.	२	२ वर्ष	बराह प्रा.वि.बगासोती
२२	लुमा कुमारी वली	प्राथमिक	महिला	गापा अनुदान	मा.वि.रुपाकोट	२०८१-०८-२५	२०५८-०५-२४	I.Ed.	६ महिना	६ महिना	मा.वि.रुपाकोट
२३	कारिमुदिन मिया	प्राथमिक	पुरुष	गापा अनुदान	मदरसा जियाउल उलुम प्रा.वि.	२०७५-०४-०१	२०७९-०१-०१	I.Ed.			मदरसा जियाउल उलुम प्रा. वि.
२४	भीमबहादुर राना	प्राथमिक	पुरुष	गापा अनुदान	बाल प्रगति प्रा.वि.	२०८१-०८-१३	२०४३-०४-२१	B.A. B.Ed.			बाल प्रगति प्रा.वि.
२५	कुवारी पोखरेल				मा.वि.रुपाकोट				६ महिना	६ महिना	भद्राक्षीदेवी प्रा.वि. धापखोला
२६											प्राथमिक विद्यालय थकरीकोट

क्र.स.	शिक्षकको नामथर	प्रकार	नियुक्ति मिति	जन्म मिति	छनोट गरेको विद्यालय	सेवा अवधि	छनोट गरेको विद्यालय
१	बासुदेव रिजाल	दरबन्दी	२०७२-१०-२१	२०३६-०१-१६	श्री माध्यमिक विद्यालय मौरीघाट	१० वर्ष	श्री माध्यमिक विद्यालय मौरीघाट

२	रामकृष्ण पौडेल	दरबन्दी	२०७२-१०-२६	२०४१-१२-२१	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय सिसहनिया	१० वर्ष	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय लालमटिया
३	मिनबहादुर बुढाथोकी	दरबन्दी	२०७२-१२-१६	२०३८-०१-३०	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय लालमटिया	९ वर्ष	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय सिसहनिया

क्र स	शिक्षकको नामथर	प्रकार	नियुक्ति मिति	जन्म मिति	छनोट गरेको विद्यालय	सेवा अवधी	छनोट गरेको विद्यालय
१	विष्णुप्रसाद पोख्रेल	अनुदान	२०७२-१२-१६	२०३९-०७-२८	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय लालमटिया	९ वर्ष	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय लालमटिया
२	सरिता रिजाल	अनुदान	२०७२-१२-२९	२०३४-०५-१०	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय लालमटिया	१० वर्ष	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय पिपरी
३	रमाकुमारी मल्ल	अनुदान	२०७३-०७-२३	२०४५-११-१३	श्री माध्यमिक विद्यालय मौरीघाट	९ वर्ष	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय लालमटिया
४	यमी अधिकारी	अनुदान	२०८०-१२-१३	२०४७-०७-०६	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय सिसहनिया	१ वर्ष १ महिना	श्री माध्यमिक विद्यालय मौरीघाट
५	गोविन्दराज सुवेदी	अनुदान	२०७४-१०-१९	२०३४-०४-२०	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय लालमटिया	७ वर्ष	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा वि भालुवाङ
६	खेमराज कोईराला	अनुदान	२०८०-११-०८	२०४३-०३-१४	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय सिसहनिया	१ वर्ष ६ महिना	श्री सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय सिसहनिया

४.३ विद्यालयहरुमा इन्टरनेट कनेक्टिभिटीको अवस्था: सामुदायिक विद्यालय २०८१

सि न	विद्यालय कोड नं	विद्यालयको नाम र ठेगाना	विद्यालयको प्रकार	विद्यालयमा ल्यापटप भएको	विद्यालयमा कम्प्युटर भएको	विद्यालयमा प्रिन्टर भएको	विद्यालयको ईमेल ठेगाना
१	५६०१९०००१	नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ भालुवाङ	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	nrastrivamavi142@gmail.com
२	५६०१९०००७	राप्ती गंगा प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ चैते	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	raptigangaprvachait@gmail.com
३	५६०१९००१८	स्वर्गद्वारी प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ पुल्चोक	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	sworgadwarischool@gmail.com
४	५६०१९००१६	बराह प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ बगासोती	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	barahaprvabagasoti@gmail.com
५	५६०१९०००९	नवप्रतिभा आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ पाखापानी	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	navapratibhabasicschool2050@gmail.com
६	५६०१९०००८	आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं २ बराखुडी	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	adarshamabi2017@gmail.com
७	५६०१९००२३	सपांटी प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं २ स्यानीघोष	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	spaandi@gmail.com
८	५६०१९००११	दुर्गाभवानी आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ३ मसुरिया	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	durgabhawani53@gmail.com
९	५६०१९०००४	जनता प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ३ खुरिया	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	
१०	५६०१९०००६	वि पी आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ३ बसन्तापुर	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	bpadharbhutvidhalaya100@gmail.com
११	५६०१९००१०	माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ४ मोरीघाट	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	mavimaaurighat@gmail.com

सि न	विद्यालय कोड नं	विद्यालयको नाम र ठेगाना	विद्यालयको प्रकार	विद्यालयमा ल्यापटप भएको	विद्यालयमा कम्प्युटर भएको	विद्यालयमा प्रिन्टर भएको	विद्यालयको ईमेल ठेगाना
१२	५६०१९०००२	जनज्योति आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ४ नयाँगाउँ	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	schooljanjyoti545@gmail.com
१३	५६०१९०००३	राप्ती प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ४ मौरीघाट	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	ratripravi@gmail.com
१४	५६०३५००१०	सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ सिसहनिया	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	sarbodayahsss@gmail.com
१५	५६०३५०००२	बालकल्याण आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ पहाडवा	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	balkalyanbasic39@gmail.com
१६	५६०३५०००१	प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ थकरीकोट	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	basicschoolthakrikot@gmail.com
१७	५६०३५०००३	जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ करङ्गेकोट	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	shreejantasecondary2050@gmail.com
१८	५६०३५००१३	सगरमाथा प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ भुल्के	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	sagarmatha@gmail.com
१९	५६०३५००१९	नुतन बाल उद्यान प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ सिंगे	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	nutanbaludhyan@gmail.com
२०	५६०३५०००८	ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ६ पत्थरगढवा	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	gyanodaymavi@gmail.com
२१	५६०३५०००४	हंशेश्वर प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ६ भगवानपुर	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	hamseswor80@gmail.com
२२	५६०३५०००५	सरस्वती आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ७ छोटकी सिसहनिया	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	ssbsrapti7@gmail.com
२३	५६०३५०००९	शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ८ पिपरी	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	shankarmavi9841@gmail.com
२४	५६०१४०००१	माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	mavirupakot@2017gmail.com

सि न	विद्यालय कोड नं	विद्यालयको नाम र ठेगाना	विद्यालयको प्रकार	विद्यालयमा ल्यापटप भएको	विद्यालयमा कम्प्युटर भएको	विद्यालयमा प्रिन्टर भएको	विद्यालयको ईमेल ठेगाना
२५	५६०१४०००४	देवी आधारभूत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ मसेरिडाँडा	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	shreedevi@gmail.com
२६	५६०१४००१५	भद्राक्षीदेवी प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ धापखोला	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	bharakshibasicschool@gmail.com
२७	५६०१४००२०	बाल प्रगती प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ तल्लो घोसखोला	सामुदायिक	भएको	भएको	भएको	balpragatiprathmikschooll@gmail.com
२८	५६०१९००२२	रज्या मुस्तफा मदरसा प्रा.वि. राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ माथिल्लो भालुवाङ	धार्मिक	भएको	भएको	भएको	rajaamustafa@gmail.com
२९	५६०३५००२७	मदरसा अहले सुन्नत विसतिया राप्ती गाउँपालिका वडा नं ६ भगवानपुर	धार्मिक	भएको	भएको	भएको	madrassaas@gmail.com
३०	५६०१४००२१	मदरसा जियाउल उलुम प्रा. वि. राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ देविकोट	धार्मिक	भएको	भएको	भएको	

४.४ प्रयोगशाला र पुस्तकालयको विवरण २०८१

सि न	विद्यालय कोड नं	विद्यालयको नाम र ठेगाना	विद्यालयको प्रकार	सञ्चालित कक्षा	विज्ञान प्रयोगशाला	पुस्तकालय	ICT Lab	विद्यालयमा बसको व्यवस्था
१	५६०१९०००१	नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ भालुवाङ	सामुदायिक	१-१२	१	१	१	०
२	५६०१९०००७	राप्ती गंगा प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ चैते	सामुदायिक	१-५	०	०	०	०
३	५६०१९००१८	स्वर्गद्वारी प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ पुल्चोक	सामुदायिक	१-५	०	०	१	०
४	५६०१९००१६	बराह प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ बगासोती	सामुदायिक	१-४	०	०	०	०
५	५६०१९०००९	नवप्रतिभा आधारभूत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ पाखापानी	सामुदायिक	१-८	०	०	१	०
६	५६०१९०००८	आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं २ बराखुडी	सामुदायिक	१-१२	३	१	१	३
७	५६०१९००२३	सपांटी प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं २ स्यानीघोष	सामुदायिक	१-३	०	०		०

सि न	विद्यालय कोड नं	विद्यालयको नाम र ठेगाना	विद्यालयको प्रकार	सञ्चालित कक्षा	विज्ञान प्रयोगशाला	पुस्तकालय	ICT Lab	विद्यालयमा बसको व्यवस्था
८	५६०१९००११	दुर्गाभवानी आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ३ मुसुरिया	सामुदायिक	१-८	०	१		०
९	५६०१९०००४	जनता प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ३ खुसुरिया	सामुदायिक	१-४	०	०		०
१०	५६०१९०००६	वि पी आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ३ बसन्तापुर	सामुदायिक	१-८	०	०	१	०
११	५६०१९००१०	माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ४ मौरीघाट	सामुदायिक	१-१२	१	१	१	१
१२	५६०१९०००२	जनज्योति आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ४ नयाँगाउँ	सामुदायिक	१-८	१	१	१	०
१३	५६०१९०००३	राप्ती प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ४ मौरीघाट	सामुदायिक	१-५	०	०	०	०
१४	५६०३५००१०	सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ सिसहनिया	सामुदायिक	१-१२	१	१	१	०
१५	५६०३५०००२	बालकल्याण आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ पहाडवा	सामुदायिक	१-८	०	१	१	०
१६	५६०३५०००१	प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ थकरीकोट	सामुदायिक	१-५	०	०	०	०
१७	५६०३५०००३	जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ करङ्गेकोट	सामुदायिक	१-१०	१	०	०	०
१८	५६०३५००१३	सगरमाथा प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ भुल्के	सामुदायिक	१-५	०	०	०	०
१९	५६०३५००१९	नूतन बाल उद्यान प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ सिगे	सामुदायिक	१-५	०	०	०	०
२०	५६०३५०००८	ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ६ पथरगढवा	सामुदायिक	१-१२	१	१	१	०
२१	५६०३५०००४	हंशेश्वर प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ६ भगवानपुर	सामुदायिक	१-५	०	०	०	०
२२	५६०३५०००५	सरस्वति आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ७ छोटकी सिसहनिया	सामुदायिक	१-८	०	०	०	०

सि न	विद्यालय कोड नं	विद्यालयको नाम र ठेगाना	विद्यालयको प्रकार	सञ्चालित कक्षा	विज्ञान प्रयोगशाला	पुस्तकालय	ICT Lab	विद्यालयमा बसको व्यवस्था
२३	५६०३५०००९	शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ८ पिपरी	सामुदायिक	१-१२	१	१	१	०
२४	५६०१४०००१	माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ रुपाकोट	सामुदायिक	१-१०	१	१	१	०
२५	५६०१४०००४	देवी आधारभूत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ मसेरिडाँडा	सामुदायिक	१-७	०	०	०	०
२६	५६०१४००१५	भद्राक्षीदेवी प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ धापखोला	सामुदायिक	१-५	०	०	०	०
२७	५६०१४००२०	बाल प्रगती प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ तल्लो घोसखोला	सामुदायिक	१-५	०	०	०	०
२८	५६०१९००२२	रजया मुस्तफा मदरसा प्रा.वि. राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ माथिल्लो भालुवाङ	धार्मिक	१-३	०	०	०	०
२९	५६०३५००२७	मदरसा अहले सुन्नत चिसतिया राप्ती गाउँपालिका वडा नं ६ भगवानपुर	धार्मिक	१-१	०	०	०	०
३०	५६०१४००२१	मदरसा जियाउल उलुम प्रा.वि. राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ देविकोट	धार्मिक	१-१	०	०	०	०
कुल जम्मा					११	१०	१२	४

विद्यालय भौतिक सुविधा (यस अन्तरगत विद्यालयको भौतिक सुविधा अन्तरगत शौचालय कक्षाकोठा विद्यालय सवलिकरण भएका वा गर्नुपर्ने विद्यालय, निर्माणाधिन विद्यालयको अवस्था, न्यूनतम पूर्वाधार कक्षाकोठा, शौचालय पुगेका विद्यालयको अवस्था उल्लेख गरिएको छ ।

४.५ विद्यालयमा रहेको भौतिक पूर्वाधारको अवस्था २०८१

सि न	विद्यालय कोड नं	विद्यालयको नाम र ठेगाना	विद्यालयको प्रकार	सञ्चालित कक्षा	भवन सङ्ख्या			कक्षाकोठा सङ्ख्या	
					पक्की	कच्ची	जम्मा	कक्षाकोठा सङ्ख्या	छात्र
१	५६०१९०००१	नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ भालुवाङ	सामुदायिक	१-१२	६		६	२२	५
२	५६०१९०००७	राप्ती गंगा प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ चैते	सामुदायिक	१-५	३		३	१०	३

सि न	विद्यालय कोड नं	विद्यालयको नाम र ठेगाना	विद्यालयको प्रकार	सञ्चालित कक्षा	भवन सङ्ख्या			कक्षाकोठा सङ्ख्या	शौचालय सङ्ख्या	
					पक्की	कच्ची	जम्मा		छात्र	छात्रा
३	५६०११००१८	स्वर्गद्विरी प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ पुल्चोक	सामुदायिक	१-५	१		१	१	१	१
४	५६०११००१९	बराह प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ बगासोती	सामुदायिक	१-४	१		१	५	०	१
५	५६०११०००१	नवप्रतिभा आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ पाखापानी	सामुदायिक	१-८	१	३	४	१४	१	१
६	५६०११०००८	आदर्श माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं २ बराखुट्टी	सामुदायिक	१-१२	१		१	३५	३	३
७	५६०११००२३	सपाँदी प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं २ स्यानीघोष	सामुदायिक	१-३	१		१	२	१	०
८	५६०११००११	दुर्गाभवानी आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ३ मसुरिया	सामुदायिक	१-८	४		४	१३	२	३
९	५६०११०००४	जनता प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ३ खुरिया	सामुदायिक	१-४	१		१	५	२	२
१०	५६०११०००६	वि पी आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ३ बसन्तापुर	सामुदायिक	१-८	६		६	१८	१	१
११	५६०११००१०	माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ४ मौरीघाट	सामुदायिक	१-१२	७		७	३६	२	२
१२	५६०११०००२	जनज्योति आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ४ नयाँगाउँ	सामुदायिक	१-८	६		६	१३	१	१
१३	५६०११०००३	राप्ती प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ४ मौरीघाट	सामुदायिक	१-५	२		२	१	२	२
१४	५६०३१००१०	सर्वोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ सिस्हनिया	सामुदायिक	१-१२	७		७	३०	३	२
१५	५६०३१०००२	बालकल्याण आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ पहडवा	सामुदायिक	१-८	६		६	१३	२	२
१६	५६०३१०००१	प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ थकरीकोट	सामुदायिक	१-५	१	१	२	७	१	१
१७	५६०३१०००३	जनता माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ करङ्गेकोट	सामुदायिक	१-१०	५		५	१४	२	१
१८	५६०३१००१३	सगरमाथा प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ भुल्के	सामुदायिक	१-५	५		५	१	१	०
१९	५६०३१००१९	नूतन बाल उद्यान प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ५ सिंगे	सामुदायिक	१-५	१	१	२	६	१	०
२०	५६०३१०००८	ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ६ पत्थरगढवा	सामुदायिक	१-१२	७		७	३७	३	३

सि न	विद्यालय कोड नं	विद्यालयको नाम र ठेगाना	विद्यालयको प्रकार	सञ्चालित कक्षा	भवन सङ्ख्या			कक्षाकोठा सङ्ख्या	शौचालय सङ्ख्या	
					पक्की	कच्ची	जम्मा		छात्र	छात्रा
२१	५६०३५०००४	हंसेश्वर प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ६ भगवानपुर	सामुदायिक	१-५	३		३	७	१	१
२२	५६०३५०००५	सस्वति आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ७ छोटकी सिसहनिया	सामुदायिक	१-८	४		४	१०	१	१
२३	५६०३५०००९	शंकर माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ८ पिपरी	सामुदायिक	१-१२	६		६	३३	३	३
२४	५६०१४०००१	माध्यमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ स्पाकोट	सामुदायिक	१-१०	५		५	१६	१	१
२५	५६०१४०००४	देवी आधारभुत विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ मसेरिडाँडा	सामुदायिक	१-६	४		४	९	१	१
२६	५६०१४००१५	भद्राक्षीदेवी प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ धापखोला	सामुदायिक	१-५	२		२	७	१	१
२७	५६०१४००२०	बाल प्रगती प्राथमिक विद्यालय राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ तल्लो घोसाखोला	सामुदायिक	१-५	३		३	९	१	१
२८	५६०१४००२२	रज्या मुस्ताफा मदरसा प्रा.वि. राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ माथिल्लो भालुवाङ	धार्मिक	१-३	१		१	२	१	०
२९	५६०३५००२७	मदरसा अहले सुन्नत चिसतिया राप्ती गाउँपालिका वडा नं ६ भगवानपुर	धार्मिक	१-१	१		१	१	१	०
३०	५६०१४००२१	मदरसा जियाउल उलुम प्रा.वि. राप्ती गाउँपालिका वडा नं ९ देविकोट	धार्मिक	१-१	१		१	२	१	०
कुल जम्मा					११०	५	११५	४०३	४९	४०

वाल विकास केन्द्रको अवस्था :

क्र.स.	स्थानीय तह	आ.व. २०७३/७४सम्म अनुमति पाइ तत्कालिन शिक्षा विभागबाट अनुदान पाइरहेका मध्ये हाल संचालनमा रहेका बाल विकास केन्द्रको संख्या	आ.व. २०७३/७४सम्म तत्कालिन स्थानीय निकायले स्रोत व्यवस्था गर्ने गरी अनुमति पाएका मध्ये हाल संचालनमा रहेका बाल विकास केन्द्रको संख्या	आ.व. २०७४/७५ पछि स्थानीय तहले स्रोत व्यवस्था गर्ने गरी अनुमति पाएका मध्ये हाल संचालनमा रहेका बाल विकास केन्द्रको संख्या
१	राप्ती गाउँपालिका	३९	०	१

परिच्छेद-५

५.१ असल अभ्यास, प्रमुख उपलब्धि, चुनौती तथा समाधानका उपायहरू

स्थानीय तहबाट अवलम्बन गरिएका असल अभ्यासहरू २०८१		कैफियत
क्र.स.	असल अभ्यासहरू	
१	सामुदायिक विद्यालयको बाल विकास शिक्षादेखि १० कक्षासम्म निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम	
२	सामुदायिक माध्यमिक तथा आधारभूत विद्यालयहरूका अंग्रेजी गणित तथा विज्ञान विषयका शिक्षकहरूलाई ल्यापटप वितरण कार्यक्रम	
३	सामुदायिक माध्यमिक तथा आधारभूत विद्यालयहरूमा डिजिटल कक्षाकोठा निर्माणका लागि इन्ट्र्याटिभ बोर्ड हस्तान्तरण कार्यक्रम	
४	विद्यार्थीहरूको अक्षर सुधार सम्बन्धी कार्यक्रम	
५	बुक फ्रि फ्राइडे	
६	शिक्षकहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम आदि	
७	सबै सामुदायिक विद्यालयहरूमा संगितका सामग्री वितरण	
स्थानीय तहबाट अनुभव तथा भोगेका समस्या तथा चुनौतीहरू		
क्र.स.	मुख्य समस्याहरू	मुख्य चुनौतीहरू
१	निःशुल्क तथा अनिवार्य शिक्षाको प्रभावकारी कार्यान्वयन	निःशुल्क तथा अनिवार्य शिक्षा कार्यान्वयन
२	कमजोर विद्यालय तहको नतिजा	विद्यालय तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूको नतिजा सुधार
३	अस्वस्थ आन्तरिक मूल्याङ्कन प्रणाली	शिक्षकले पाठ्यक्रमले निर्धारण गरेका विषयवस्तुको प्रभावकारी कार्यान्वयन
४	संघीय विद्यालय शिक्षा सम्बन्धी कानून हालसम्म स्वीकृत नहुनु	संघीय शिक्षा ऐन अविलम्ब जारी गरी कार्यक्रम सञ्चालन गर्नु
५	अन्तर तह समन्वय र सहकार्य	अन्तर तह समन्वय र सहकार्य

मर्ज भएका विद्यालयहरूको विवरण

सि.न.	विद्यालय कोड	विद्यालयको नाम ठेगाना	वडा नं	सञ्चालित कक्षा	गाभिन आएको विद्यालयको नाम ठेगाना	मर्ज भएको साल
१	५६०३५००१२	जनकल्याण आधारभूत विद्यालय कालापानी	५	१-४	सर्वोदय मा वि सिसहनिया	२०७८।०२।२६
२	५६०१९००१५	नवज्योती आधारभूत विद्यालय सिरिचौर	३	१-८	दुर्गा भवानी आ वि मसुरिया	२०७८।०९।२६